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VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

                                                                         
     Temeljem Odluke o minimalnim financijskim 
standardima materijalnih i financijskih rashoda 
centara za socijalnu skrb i pomoći za podmirenje 
troškova stanovanja korisnicima koji se griju na 
drva u  2012. godini, Vlade RH («Narodne 
novine» br. 52/12), članka 17. i 40. Statuta 
Vukovarsko-srijemske županije te članka 64. 
Poslovnika Županijske skupštine Vukovarsko-
srijemske županije («Službeni vjesnik» Županije 
br. 19/10), Skupština Vukovarsko-srijemske 
županije na 29. sjednici održanoj 28. lipnja 2012.  
godine, d o n o s i                    
 
ODLUKU O KRITERIJIMA I MJERILIMA 

MATERIJALNIH I FINANCIJSKIH 
RASHODA CENTARA ZA SOCIJALNU 

SKRB I POMOĆI ZA PODMIRENJE 
TROŠKOVA STANOVANJA 

KORISNICIMA KOJI SE GRIJU NA DRVA  
U 2012.GODINI 

 
I. 

     Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i mjerila 
materijalnih i financijskih rashoda centara za 
socijalnu skrb i pomoći za pomirenje troškova 
stanovanja korisnicima koji se griju na drva u  
2012 godini. 

 
II. 

     Vukovarsko-srijemska županija za centre za 
socijalnu skrb sa svog područja, osigurava 
sredstva za materijalne i financijske rashode 
centara za socijalnu skrb. 
 
    Materijalni rashodi centara za socijalnu 
skrb su: 

•  naknade troškova zaposlenima 
(službena putovanja, rad na terenu i 

odvojeni život, stručno usavršavanje 
zaposlenika), 

•  rashodi za materijal i energiju (uredski 
materijal i ostali materijalni rashodi, 
materijal i sirovine, energija, materijal i 
dijelovi za tekuće investicijsko 
održavanje, sitni inventar i auto gume), 

•  rashodi za usluge (usluge telefona, pošte 
i prijevoza, usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja, usluge 
promidžbe i informiranja, komunalne 
usluge, zakupnine i najamnine, 
zdravstvene usluge, intelektualne i 
osobne usluge, računalne usluge i ostale 
usluge), 

•  ostali nespomenuti rashodi poslovanja, 
naknade za rad predstavničkih i izvršnih 
tijela povjerenstva i slično (premije 
osiguranja, reprezentacija, članarine i 
ostali nespomenuti rashodi poslovanja). 

 
       Financijski rashodi su: 

•  zatezne kamate i ostali nespomenuti 
financijski rashodi). 

 
III. 

     Kriterij za materijalne i financijske rashode 
je broj radnika zaposlen u centru. 
 
Mjerilo je prosječni mjesečni iznos po radniku. 
 
Minimalni financijski standard materijalnih i 
financijskih rashoda centara za socijalnu skrb u  
2012. godini, sukladno stavcima 1. i 2. ove točke 
po centrima iznosi:ostali financijski rashodi 
(bankarske usluge i usluge platnog prometa, 
negativne tečajne razlike i valutna klauzula,  

 
CENTRI Broj zaposlenih Prosječni mjesečni 

iznos po radniku 
Materijalni i financijski 
rashodi u  2012. godini 

Centar za socijalnu skrb 
Vinkovci 

33 2.089,00 827.260,00 

Centar za socijalnu skrb 
Vukovar 

29 2.089,00 726.972,00 

Centar za socijalnu skrb 
Županja 

26 2.089,00 651.768,00 

UKUPNO 88 2.089,00 2.206.000,00 
 

IV. 
     Vukovarsko-srijemska županija, osigurava 
sredstva za pomoć za podmirenje troškova 
stanovanja korisnicima koji se griju na drva. 
 
Kriterij za izdatke pomoći za podmirenje 
troškova stanovanja korisnicima koji se griju 
na drva je broj korisnika planiran u 2012. 
godini 

Mjerilo je iznos od 950,00 kuna po korisniku 
pomoći za podmirenje troškova stanovanja 
korisnicima koji se griju na drva. 
 
Minimalni financijski standard izdatka pomoći za 
podmirenje troškova stanovanja korisnicima koji 
se griju na drva u 2012. godini iznosi: 

 
Broj korisnika Iznos u 2012. godini VUKOVARSKO-SRIJEMSKA 

ŽUPANIJA 3.100 2.945.000,00 
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V. 
     Minimalni financijski standardi utvrđeni u 
točkama III. i IV. Ove Odluke čine osnovicu za 
izračun potpora izravnanja za decentralizirane 
funkcije centara za socijalnu skrb u skladu sa 
Zakonom o financiranju jedinica područne 
(regionalne) samouprave. 
 

VI. 
     Sredstva iz točke III. ove Odluke mjesečno će 
se uplaćivati na žiro-račun centara za socijalnu 
skrb u visini jedne dvanaestine, a sredstva iz 
točke IV. Ove odluke uplaćivat će se po 
zahtjevima jedinica lokalne samouprave na žiro-
račun jedinca lokalne samouprave.  
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni 
odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Vukovarsko-
srijemske županije. 

 

 
 
 
 

VII. 
     Centri za socijalnu skrb dužni su dostavljati 
Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb 
izvješće o utrošenim sredstvima i presliku 
podmirenih računa, početkom mjeseca za 
prethodni mjesec, a jedinice lokalne samouprave 
mjesečno izvješće o korisnicima pomoći za 
podmirenje troškova stanovanja koji se griju na 
drva. 

 
VIII. 

     Ova Odluka stupa na snagu danom objave  u 
«Službenom vjesniku» Vukovarsko-srijemske 
županije. 
 

 KLASA: 550-01/12-01/20 
 URBROJ: 2196/1-03-12-3 
 Vinkovci, 28. lipnja 2012. godine 
 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
Antun Žagar, ing. graf.         

                                                                          
     Temeljem Odluke o minimalnim financijskim 
standardima za decentralizirano financiranje 
domova za starije i nemoćne osobe u 2012. god. 
Vlade RH («Narodne novine» br.52/12), članka 
17. i 40. Statuta Vukovarsko-srijemske županije 
te članka 64. Poslovnika Županijske skupštine 
Vukovarsko-srijemske županije («Službeni 
vjesnik» Županije br.19/10), Skupština 
Vukovarsko-srijemske županije na 29. sjednici 
održanoj 28. lipnja 2012. god., d o n o s i                    
 

ODLUKU 
O KRITERIJIMA I MJERILIMA ZA 

DECENTRALIZIRANO FINANCIRANJE 
DOMOVA ZA STARIJE I NEMOĆNE 

OSOBE U  2012. GODINI 
 
OPĆE ODREDBE 
 

I. 
     Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i mjerila 
za decentralizirano financiranje djelatnosti 
domova za starije i nemoćne osobe Vinkovci i 
Vukovar u  2012. godini, nad kojima su 
prenesena osnivačka prava s Republike Hrvatske 
na Vukovarsko-srijemsku županiju, a koje čine 
rashodi za zaposlene, materijalni rashodi i rashodi 
za nabavku nefinancijske imovine. 
 

II. 
     Vukovarsko-srijemska županija za domove za 
starije i nemoćne osobe Vinkovci i Vukovar, 
osigurava sredstva za obavljanje djelatnosti doma 
u visini razlike između ukupnih rashoda i vlastitih 
prihoda, za   2012. godinu u iznosu od 
9.996.364,00 kune. 
 
     Ukupni rashodi doma su: 

•  plaće, 
•  ostali rashodi za zaposlene, 
•  doprinosi na plaće, 

•  naknada troškova zaposlenima 
(službena putovanja, naknade za 
prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život, stručno usavršavanje 
zaposlenika), 

•  rashodi za materijal i energiju (uredski 
materijal i ostali materijalni rashodi, 
materijal i sirovine, energija, materijal i 
dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje, sitni inventar i auto gume), 

•  rashodi za usluge (usluge telefona, pošte 
i prijevoza, usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja, usluge 
promidžbe i informiranja, komunalne 
usluge, zakupnine i najamnine, 
zdravstvene i veterinarske usluge, 
intelektualne i osobne usluge, računalne 
usluge i ostale usluge), 

•  ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
(naknade za rad predstavničkih i 
izvršnih tijela povjerenstva i slično, 
premije osiguranja, reprezentacija, 
članarine i ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja), 

•  ostali financijski rashodi (bankarske 
usluge i usluge platnog prometa, 
negativne tečajne razlike i valutna 
klauzula, zatezne kamate i ostali 
nespomenuti financijski rashodi), 

•  materijalna imovina – prirodna 
bogatstva (zemljište), 

•  nematerijalna imovina u obliku prava 
(patenti, koncesije, licence, ostala prava 
i ostala nespomenuta nematerijalna 
imovina), 

•  građevinski objekti, 
•  postrojenja i oprema, 
•  prijevozna sredstva, 
•  višegodišnji nasadi i osnovno stado, 
•  nematerijalna proizvedena imovina, 
•  plemeniti metali i ostale pohranjene 

vrijednosti, 
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•  rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini. 

 
Vlastiti prihod doma je prihod kojeg dom za 
starije i nemoćne osobe ostvari naplatom cijene 
skrbi izvan vlastite obitelji između doma i 
korisnika, odnosno obveznika plaćanja cijene 
skrbi izvan vlastite obitelji ili rješenjem centra za 
socijalnu skrb, ostalih usluga ili na drugi način. 

 
KRITERIJI I MJERILA 
 

III. 
     Rashodi za zaposlene su: 

•  plaće, 
•  ostali rashodi za zaposlene, 
•  doprinosi na plaće. 

 
Kriteriji za financiranje rashoda za zaposlene 
utvrđuju se prema: 

•  Pravilniku o vrsti doma za 
djecu i doma za odrasle osobe 
i njihovoj djelatnost, te 
uvjetima glede prostora, 
opreme i potrebnih stručnih i 
drugih djelatnika doma 
socijalne skrbi  

•  Zakonu o plaćama u javnim 
službama i Uredbi o nazivima 
radnih mjesta i koeficijentima 
složenosti poslova u javnim 
službama, 

•  Osnovici za izračun plaće 
radnika u javnim službama 
utvrđenoj kolektivnim 
Ugovorom ili Odlukom Vlade 
Republike Hrvatske, 

•  Odredbama Kolektivnog 
ugovora za djelatnost socijalne 
skrbi, koje se primjenjuju kao 
pravna pravila. 

      
Mjerila za financiranje rashoda za zaposlene 
utvrđuju se prema broju zaposlenih u 
trenutku prijenosa osnivačkih prava, odnosno 
po korisniku (stalnog smještaja, korigiranog 
koeficijenta od 20% za korisnike pomoći i 
njege u kući i dostave i pripreme obroka za 
vanjske korisnike). 
        
Minimalni financijski standard rashoda za 
zaposlene u domovima za starije i nemoćne 
osobe u  2012. godini, sukladno stavcima 1., 2. i 
3. ove točke, po domovima iznosi: 

 
DOMOVI Broj 

korisnika 
Iznos po 

korisniku 
Iznos u  2012. godini 

Dom za starije i nemoćne osobe 
Vinkovci 

220 2.431,00 6.418.868,00 

Dom za starije i nemoćne osobe 
Vukovar 

110 2.567,00 3.388.132,00 

UKUPNO 330 2.477,00 9.807.000,00 
 
Za realizaciju sredstava iz točke 3. ove Odluke 
zadužuje se Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu 
skrb. 
Sredstva iz točke 3. ove Odluke mjesečno će se 
uplaćivati na žiro-račun domova za starije i 
nemoćne osobe u visini jedne dvanaestine. 
 

IV. 
     Materijalni rashodi su: 

•  naknade troškova zaposlenima 
(službena putovanja, naknade za 
prijevoz, rad na terenu i odvojeni život, 
stručno usavršavanje zaposlenika), 

•  rashodi za materijal i energiju (uredski 
materijal i ostali materijalni rashodi, 
materijal i sirovine, energija, materijal i 
dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje, sitni inventar i auto gume), 

•  rashodi za usluge (usluge telefona, pošte 
i prijevoza, usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja, usluge 
promidžbe i informiranja, komunalne 
usluge, zakupnine i najamnine, 
zdravstvene i veterinarske usluge, 

intelektualne i osobne usluge, računalne 
usluge i ostale usluge, 

•  ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
(premije osiguranja, reprezentacija, 
članarine i ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja). 

Financijski rashodi su: 
•  ostali financijski rashodi (bankarske 

usluge i usluge platnog prometa, 
negativne tečajne razlike i valutna 
klauzula, zatezne kamate i ostali 
nespomenuti financijski rashodi). 

      
Kriteriji za financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda utvrđuju se prema broju 
korisnika doma iz točke III. ove Odluke. 
Mjerila za financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda utvrđuju se po korisniku. 
    
Minimalni financijski standard materijalnih i 
financijskih rashoda za domove za starije i 
nemoćne osobe u   2012. godini, sukladno 
stavcima 1., 2., 3. i 4. ove točke, po domovima 
iznosi: 

 
DOMOVI Broj 

korisnika 
Iznos po 

korisniku 
Iznos u  2012. godini 

Dom za starije i nemoćne osobe 
Vinkovci 

220 2.239,00 5.910.528,00 
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Dom za starije i nemoćne osobe 
Vukovar 

110 1.646,00 2.172.472,00 

UKUPNO 330 2.041,00 8.083.000,00 
 
Za realizaciju sredstava iz točke 4. ove Odluke 
zadužuje se Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu 
skrb. 
Sredstva iz točke 4. ove Odluke mjesečno će se 
uplaćivati na žiro-račun domova za starije i 
nemoćne osobe u visini jedne dvanaestine. 

 
V. 

     Rashodi za nabavku nefinancijske imovine: 
•  materijalna imovina – prirodna 

bogatstva (zemljište), 
•  nematerijalna imovina u obliku 

prava (patenti, koncesije, 
licence, ostala prava i ostala 
nespomenuta nematerijalna 
imovina), 

•  građevinski objekti, 
•  postrojenja i oprema, 
•  prijevozna sredstva, 
•  višegodišnji nasadi i osnovno 

stado, 
•  nematerijalna proizvedena 

imovina, 
•  plemeniti metali i ostale 

pohranjene vrijednosti, 

•  rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini. 

   
Kriteriji za financiranje rashoda nefinancijske 
imovine utvrđuju se  prema: 

1. Pravilniku o vrsti doma za djecu i doma 
za odrasle osobe i njihovoj djelatnosti, 
te uvjetima glede prostora, opreme i 
potrebnih stručnih i drugih djelatnika 
doma socijalne  skrbi  

2. Stanju prostora i opreme prema 
intenzitetu ulaganja u prethodnim 
godinama, te ulaganju po korisniku iz 
točke III. ove Odluke. 

   
Mjerila za financiranje rashoda za 
nefinancijsku imovinu utvrđuju se po 
korisniku. 
Minimalni financijski standard rashoda za 
nefinancijsku imovinu za domove za starije i 
nemoćne osobe u   2012. godini, sukladno 
stavcima 1., 2. i 3. ove točke po domovima 
iznosi: 

 
 

DOMOVI Broj korisnika Iznos u 2012. godini 
Dom za starije i nemoćne osobe 

Vinkovci 
220 611.604,00 

Dom za starije i nemoćne osobe 
Vukovar 

110 180.760,00 

UKUPNO 330 792.364,00 
 

Za realizaciju sredstava iz točke 5. ove Odluke 
zadužuju se ravnatelji ustanova. Ravnatelji su 
dužni postupati po Zakonu o javnoj nabavi, a po 
realizaciji dužni su dostavljati preslike računa ili 
situacije Upravnom odjelu za zdravstvo i 
socijalnu skrb, nakon čega će sredstva biti 
doznačena na žiro-račun ustanove.     

 
VI. 

     Za potrebe hitnih intervencija, investicijskog 
i tekućeg održavanja objekta, prostora, 
opreme i vozila, te nabavu opreme,  osigurava 
se u  2012. godini 300.000,00 kuna.                                                                           
Za realizaciju ove točke zadužuju se ravnatelji 
ustanova. 
Ravnatelji su dužni zatražiti odobrenje za 
realizaciju od Upravnog odjela za zdravstvo i 
socijalnu skrb Vukovarsko-srijemske županije. 

Po dobivenom odobrenju ravnatelji su dužni 
postupati po Zakonu o javnoj nabavi. Po 
realizaciji ravnatelji su dužni dostaviti preslike 
uredno likvidiranih računa koji mora sadržavati i 
specifikaciju izvršenih radova i usluga po vrsti, 
količini i jediničnoj cijeni, nakon čega će sredstva 
biti doznačena na žiro-račun ustanove. 
 

VII. 
     Vukovarsko-srijemska županija će u svom 
proračunu u  2012. godini osigurati domovima za 
starije i nemoćne osobe razliku sredstava  od 
ukupnih rashoda utvrđenih u 2012. godini, 
umanjenih za vlastiti prihod doma planiran u  
2012. godini, za financiranje rashoda iz točke 3. 
4. i 5. ove Odluke, koja po domovima iznosi: 

 
DOMOVI Ukupni rashodi     

u 2012.god. 
Planirani vlastiti 
prihodi  u 2012. 

god. 

Razlika sredstava između 
rashoda  i planiranih vlastitih 

prihoda  u 2012. god. koje 
osigurava županija 

Dom za starije i nemoćne 
osobe 

Vinkovci 

13.091.000,00 6.228.700,00 6.862.300,00 

Dom za starije i nemoćne 5.891.364,00 2.757.300,00 3.134.064,00 
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osobe 
Vukovar 

UKUPNO 18.982.364,00 8.986.000,00 9.996.364,00 
 
Ako dom za starije i nemoćne osobe ostvari 
vlastiti prihod u manjem iznosu od 
procijenjenog, Vukovarsko-srijemska županija 
osigurava razliku između ukupno ostvarenog 
prihoda i ukupno utvrđenih rashoda iz točke 3. 
4. i 5. ove Odluke. 
 
Ako dom za starije i nemoćne osobe ostvari 
vlastiti prihod u većem iznosu od procijenjenog, 
smanjuje se razlika sredstava između ukupno 
utvrđenih rashoda iz točke 3. 4. i 5.. Ove Odluke i 
ukupno ostvarenih vlastitih prihoda, koje 
osigurava Vukovarsko-srijemska županija. 
 

 
 
 
 
 

VIII. 
     Domovi za starije i nemoćne osobe dužni su 
dostavljati Upravnom odjelu za zdravstvo i 
socijalnu skrb izvješće o utrošenim sredstvima i 
presliku podmirenih računa, početkom mjeseca za 
prethodni mjesec. 

 
IX. 

     Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
«Službenom vjesniku» Vukovarsko-srijemske 
županije. 

 
 KLASA: 550-01/12-01/21 

URBROJ: 2196/1-03-12-3 
Vinkovci, 28. lipnja 2012. godine 
 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
Antun Žagar, ing. graf.         

 
 

                                                                                                   
                            

    Temeljem članka 43. stavak 1. Zakona o 
šumama («Narodne novine» RH br. 140/05, 
82/06, 129/08, 80/10, 124/10 i 25/12), članka 14. 
Zakona o zaštiti od požara («Narodne novine» 
RH br. 92/10), članka 16., 17. i 40. Statuta 
Vukovarsko-srijemske županije te članka 64. 
Poslovnika Županijske skupštine («Službeni 
vjesnik» Županije br. 19/10), Skupština 
Vukovarsko-srijemske županije na 29. sjednici 
održanoj 28. lipnja 2012. god. , donosi 
 

ODLUKU 
o mjerama za zaštitu šuma od požara na 

području Vukovarsko-srijemske županije 
kojima ne gospodare pravne osobe 

 
Članak 1. 

     Ovom Odlukom propisuju se preventivno 
uzgojne i druge mjere zaštite od požara koje su 
dužne provoditi šumo posjednici i fizičke osobe u 
cilju smanjenja opasnosti od nastanka i širenja 
šumskih požara, ranog otkrivanja i pojave 
šumskih požara, te pravovremenog djelovanja u 
gašenju šumskog požara. 

 
Članak 2. 

     Vlasnici šuma i šumskog zemljišta obvezni su 
provoditi mjere zaštite šuma od požara, a koje se 
odnose na:  

- izgradnju, uređenje i održavanje 
potrebne mreže protupožarnih prosjeka 
koja mora osiguravati pristup vozilima, 
kao i održavanje postojećih šumskih 
putova i prolaza 

- izgradnju i održavanje potrebnog broja 
promatračnica kao i sustava opažanja, 
dojave i gašenja požara u šumama u 
svom vlasništvu i  

- održavanje izvora i crpilišta vode za 
gašenje šumskog požara 

- postavljanje znakova zabrane loženja 
vatre i upozorenja «opasnost od požara» 
na ulazu u šumu i uz prometnice 

 
Članak 3. 

     Vlasnici šuma i šumskog zemljišta obvezni su 
poduzimati mjere zbog zaštite šuma od požara, 
biljnih bolesti i štetočina, te elementarnih 
nepogoda sukladno Zakonu o šumama, Zakonu o 
zaštiti od požara i Odluci o uvjetima i načinu 
spaljivanja suhe trave, korova, raslinja i biljnih 
ostataka. 

 
Članak 4. 

     U izvršenju obveza u smislu ove Odluke 
vlasnici šuma i šumskog zemljišta obvezni su 
ovlaštenim tijelima nadzora davati potrebite 
podatke i omogućiti obavljanje nadzora sukladno 
Zakonu, te provoditi naložene mjere radi 
sigurnosti stanovništva i njihovih materijalnih 
dobara, te šuma i šumskog zemljišta. 
 

Članak 5. 
      Vlasnici šuma i šumskog zemljišta obvezni su 
surađivati s pravnim osobama koje gospodare 
šumama i drugim institucijama i udrugama koje 
zajedničkim djelovanjem mogu pridonijeti 
provedbi ove Odluke. 
 

Članak 6. 
     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o mjerama za zaštitu šuma od požara na 
području Vukovarsko-srijemske županije kojima 
ne gospodare pravne osobe od 16. prosinca 2004. 
god. («Službeni vjesnik» Vukovarsko-srijemske 
županije broj 13/04).  
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Članak 7. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
«Službenom vjesniku» Vukovarsko-srijemske 
županije. 
KLASA: 214-01/12-01/03 
URBROJ: 2196/1-03-12-1 
Vinkovci, 28. lipnja 2012. godine 
 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
Antun Žagar, ing. graf. 

 
 
 

 
     Temeljem članka 14. i članka 43. stavak 1., 2. 
podstavak 4. i stavak 3. Zakona o zaštiti od 
požara («Narodne novine» RH broj 92/10), 
članka 9. stavak 2. Pravilnika o agrotehničkim 
mjerama («NN» RH broj 43/10), članka 33. 
stavak 4., 5. i 6. Zakona o prekršajima («NN» RH 
broj 107/07), članka 16., 17. i 40. Statuta 
Vukovarsko-srijemske županije te članka 64. 
Poslovnika Županijske skupštine Vukovarsko-
srijemske županije («Službeni vjesnik» 
Vukovarsko-srijemske županije broj 19/10), 
Skupština Vukovarsko-srijemske županije na 29. 
sjednici, održanoj 28. lipnja 2012. god., donosi 

 
ODLUKU 

o mjerama zaštite od požara za vrijeme žetve 
 

I. OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
      Ovom Odlukom utvrđuju se mjere zaštite od 
požara na području Vukovarsko-srijemske 
županije koje provode pravne i fizičke osobe, 
vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta za 
vrijeme zriobe i žetve strnih žitarica i uljane 
repice i sakupljanja prostirke. 

 
Članak 2. 

     Pravne i fizičke osobe vlasnici žitnih 
kombajna i poljoprivrednih traktora za obavljanje 
žetvenih radova dužni su na iste postaviti 
sredstva i opremu za početno gašenje požara 
propisane ovom Odlukom i Pravilnikom o 
tehničkim uvjetima vozila u prometu na cestama 
(«Narodne novine» Republike Hrvatske broj 
51/10, 84/10 i 145/11). 

 
Članak 3. 

     Jedinice lokalne samouprave gradovi i općine 
dužne su provoditi mjere za održavanje i uređenje 
poljskih putova tako da budu vidljivo označeni, 
očišćeni od korova i višegodišnjih raslinja i 
prohodni za kretanje vatrogasnih vozila kod 
gašenja požara na poljoprivrednom zemljištu. 

 
Članak 4. 

     Vatrogasne zajednice, dobrovoljna vatrogasna 
društva i javne vatrogasne postrojbe dužne su 
prije žetve obaviti pripreme u svojim postrojbama 
u svrhu provjere ispravnosti sredstava i opreme 
za gašenje požara, opreme za uzbunjivanje 

vatrogasaca i osposobljenosti za gašenje požara 
na otvorenom prostoru. 
 
II. MJERE ZAŠTITE OD POŽARA 

 
Članak 5. 

 Za vrijeme žetve poduzimaju se mjere 
zaštite od požara strnih usjeva, prostirke, 
kombajna i transportnih sredstava s ciljem da se 
spriječi nastajanje i širenje požara i osigura 
gašenje požara na žetvenoj površini.  
 Kombajni moraju dodatno biti opremljeni 
lopatom, metlom, kantom za vodu i lancem za 
odvođenje statičkog elektriciteta i na vidnom 
mjestu istaknuto upozorenje zabrane pušenja i 
uporabe otvorenog plamena, te najmanje jedan 
(1) vatrogasni aparat tip P-6. 

 
Članak 6. 

1. Pravne i fizičke osobe koje obavljaju 
poslove žetve većeg obima s više od dva (2) 
kombajna na žetvenoj površini dužne su 
osigurati vatrogasno dežurstvo, te traktor i 
plug za oranje zaštitnog pojasa na žetvenoj 
površini. 

2. Na pristupu žetvenoj površini potrebno je 
postaviti upozorenje o zabrani pušenja i 
uporabu otvorenog plamena. 

 
Članak 7. 

     Kombajner i osobe na održavanju istih dužni 
su svakodnevno prije izlaska na žetvenu 
površinu obaviti čišćenje kombajna i pranje 
motora kombajna. 

 
Članak 8. 

     Zabranjeno je od početka sazrijevanja strnih 
žitarica i uljarica pa do završetka žetve paljenje 
žetvenih ostataka, strništa, suhe trave i raslinja po 
vodotocima i uz rub prometnica, kao i loženje 
vatre u bilo kojem obliku. 

 
Članak 9. 

     Uništavanje žetvenih ostataka paljenjem 
dopušteno je nakon žetve samo u cilju 
sprječavanja širenja ili suzbijanja biljnih štetočina 
na temelju službeno naređene mjere nadležne 
inspekcije.  

 
Članak 10. 

     Nakon službeno naređene mjere nadležne 
inspekcije za spaljivanje, a prije početka paljenja 
žetvenih ostataka, pravne ili fizičke osobe dužne 
su obavijestiti nadležnu javnu vatrogasnu 
postrojbu ili dobrovoljno vatrogasno društvo. 

 
Članak 11. 

     Stogovi i kamare prostirke, sijena i druge 
kabaste stočne hrane moraju se slagati na 
udaljenosti najmanje 10 metara od zgrada, javnih 
prometnica i regulacijske linije uličnog niza, 
najmanje 5 metara od stupova električne 
nadzemne mreže, a sigurnosna udaljenost od vrha 
stoga ili kamare do vodova električne mreže mora 
biti najmanje 12 metara bez obzira na nazivni 
napon. 
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Članak 12. 
      Izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave, 
pravne osobe, poljoprivredna poduzeća i zadruge 
dužne su izraditi Plan operativne provedbe 
posebnih mjera zaštite od požara za vrijeme žetve 
koji sadrži pregledne karte s ucrtanim žetvenim 
površinama, poljskim putovima i crpilištima vode 
i ustroj vatrogasnog dežurstva i motriteljsko-
dojavne službe i podatke odgovorne osobe za 
provođenje Plana. 
 
III. ORGANIZACIJA DEŽURSTVA 

 
Članak 13. 

     Vatrogasno dežurstvo u vatrogasnim 
postrojbama organizira i ustrojava izvršno tijelo 
grada ili općine, a dežurstvo traje od početka 
zriobe pa do završetka žetve. 

 
Članak 14. 

     Zapovjednici vatrogasnih zajednica 
dobrovoljnih vatrogasnih društava i javnih 
vatrogasnih postrojbi osiguravaju ispravnost 
sredstava i opreme za gašenje požara i stručnu 
osposobljenost vatrogasaca za gašenje požara. 

 
Članak 15. 

     Stručni nadzor nad vatrogasnim dežurstvom u 
vatrogasnim postrojbama obavlja Županijski 
vatrogasni zapovjednik. 

 
Članak 16. 

     Inspekcijski nadzor nad provedbom svih mjera 
zaštite od požara utvrđenih ovom Odlukom 
obavlja Inspekcija za zaštitu od požara. 

 
IV. KAZNENE ODREDBE 

 
Članak 17. 

1. Novčanom kaznom u iznosu od 500,00 do 
10.000,00 kuna kaznit će se za prekršaj 
pravna osoba: 
- ako ne poduzme mjere iz zaštite od požara 

sukladno članku 5. i 6. ove Odluke 
- ako obavlja paljenje žetvenih ostataka, 

strništa, suhe trave i loženje vatre u bilo 
kojem obliku (članak 8. ove Odluke) ili 
bez službeno narešene mjere nadležne 
inspekcije (članak 9. Odluke) 

- ako slaže stogove i kamare prostirke i 
sijena suprotno odredbi članka 11. Odluke 

- ako ne izradi plan mjera s preglednom 
kartom i uspostavi vatrogasnog dežurstva 
motrenja i obavješćivanja (članak 12. 
Odluke) 

2. Za prekršaj iz stavka 1. ovog članka kaznit 
će se novčanom kaznom u iznosu od 300,00 
do 5.000,00 kuna fizička osoba obrtnik i 
osoba koja obavlja drugu samostalnu 
djelatnost. 

 
Članak 18. 

     Novčanom kaznom u iznosu od 100,00 do 
2.000,00 kuna kaznit će se za prekršaj fizička 
osoba: 

- ako ne poduzme mjere zaštite od požara iz 

članka 5. i 6. ove Odluke, 
- ako obavlja paljenje žetvenih ostataka, 

strništa, suhe trave i loženje vatre u bilo 
kojem obliku (članak 8. Odluke) ili bez 
službeno naređene mjere nadležne 
inspekcije (članak 9. Odluke), 

- ako slaže stogove i kamare prostirke i 
sijena suprotno odredbi članka 11. 
Odluke. 

 
V.  ZAVRŠNE ODREDBE 

 
Članak 19. 

     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje 
važiti Odluka o mjerama zaštite od požara za 
vrijeme žetve od 10. srpnja 2003. god. 
(«Službeni vjesnik» Vukovarsko-srijemske 
županije broj 7/03) te Odluka o izmjenama 
Odluke o mjerama zaštite od požara za vrijeme 
žetve i vršidbe od 08. srpnja 2010. god. 
(«Službeni vjesnik» Vukovarsko-srijemske 
županije broj 12/10). 

 
Članak 20. 

     Odluka stupa na snagu danom objave u 
«Službenom vjesniku» Vukovarsko-srijemske 
županije. 
 
KLASA: 214-01/12-01/04 
URBROJ: 2196/1-03-12-1 
Vinkovci, 28. lipnja 2012. godine 
 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
Antun Žagar, ing. graf. 

 
 
 
 
     Na temelju članka 47. st. 1. i 2. Zakona o 
zaštiti od požara («Narodne novine» RH br. 
92/2010.), članaka 17. i 40. Statuta Vukovarsko-
srijemske županije i članka 64. Poslovnika 
Županijske skupštine Vukovarsko-srijemske 
županije («Službeni vjesnik» Županije br. 19/10), 
Skupština Vukovarsko-srijemske županije na 29. 
sjednici održanoj 28. lipnja 2012. godine, po 
prethodno pribavljenoj suglasnosti Policijske 
uprave Vukovarsko-srijemske, donosi 
 

O D L U K U 
O OBAVLJANJU ODREĐENIH POSLOVA 

KONTROLE PROVEDBE PROPISANIH 
MJERA ZAŠTITE OD POŽARA NA 

PODRUČJU VUKOVARSKO-SRIJEMSKE 
ŽUPANIJE 

 
Članak 1. 

     Ovom Odlukom propisuju se:  
1. vatrogasne organizacije koje će 

provoditi određene poslove kontrole 
provedbe propisanih mjera zaštite od 
požara na svom području 

2. uvjeti za osobe koje mogu obavljati 
poslove kontrole nad provedbom mjera 
zaštite od požara (u daljnjem tekstu: 
«ovlašteni vatrogasac») 
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3. vrste građevina, građevinskih dijelova i 
otvorenog prostora koji će biti 
obuhvaćeni kontrolom 

4. način i postupak obavljanja poslova 
kontrole nad provedbom propisanih 
mjera zaštite od požara i 

5. način izvješćivanja nadležne policijske 
uprave o nedostacima utvrđenih 
kontrolom 

Članak 2. 
     Na području Vukovarsko – srijemske županije 
za obavljanje određenih poslova kontrole nad 
provedbom mjera zaštite od požara ovlaštene su 
sljedeće vatrogasne organizacije: 
 
 

 
Red. 
br.: 

Naziv vatrogasne organizacije: Provodi kontrolu nad provedbom 
propisanih mjera zaštite od požara na 
području županije/grada-ova/općine-a: 

1. Županijska vatrogasna zajednica  na području županije  
2. gradske i općinske vatrogasne zajednice na području gradova i općina  
3. javne vatrogasne postrojbe  na području gradova 
4. središnja dobrovoljna vatrogasna društva  na području općina  

 
Članak 3. 

     Kontrolu nad provedbom propisanih mjera 
zaštite od požara mogu obavljati članovi 
vatrogasnih organizacija nabrojanih u članku 2. 
ove Odluke, koji posjeduju iskaznicu osobe 
ovlaštene za obavljanje kontrole provedbe 
propisanih mjera zaštite od požara (u daljnjem 
tekstu: «iskaznica»), za čije stjecanje moraju 
ispunjavati sljedeće uvjete: 

1) da imaju najmanje visoku stručnu 
spremu diplomiranog inženjera 
sigurnosti smjer zaštite od požara ili 
diplomiranog inženjera neke druge 
tehničke struke, ili najmanje 
srednju školsku spremu 
vatrogasnog smjera odnosno 
srednju školsku spremu sa 
završenom vatrogasnom 
prekvalifikacijom, ili najmanje 
zvanje vatrogasnog časnika 

2) da su prošli osposobljavanje koje 
organizira Hrvatska vatrogasna 
zajednica, 

3) da imaju dopuštenje za obavljanje 
poslova kontrole nad provedbom 
mjera zaštite od požara od matične 
vatrogasne organizacije i 

4) da nisu kažnjavani za kaznena djela 
protiv imovine, opće sigurnosti 
ljudi i imovine te protiv službene 
dužnosti 

 
Članak 4. 

     Kontrola nad provedbom propisanih mjera 
zaštite od požara provodi se sukladno planu 
preventivnih aktivnosti vatrogasnih organizacija 
navedenih u članku 2. ove Odluke u sljedećim 
građevinama, građevinskim dijelovima i 
otvorenom prostoru: 

•  na šumskim i poljoprivrednim 
površinama, zaštićenim krajolicima 
i spomenicima parkovne arhitekture 

•  odlagalištima komunalnog otpada 
•  zaštitnim i sigurnosnim pojasevima 

uz državne, županijske i lokalne 
ceste i dalekovode i željezničke 
pruge 

•  zajedničkim dijelovima stambenih 
zgrada (dimnjaci, tavani, stubišta) 

•  ostalim građevinama i prostorima 
razvrstanih 4. kategoriju 
ugroženosti od požara, kao i 
nerazvrstanim građevinama i 
prostorima 
 

Članak 5. 
     Kontrola nad provedbom propisanih mjera 
zaštite od požara provodi se provjerom: 

•  prohodnosti cesta za pristup 
vatrogasnih vozila 

•  ispravnosti znakova zabrane loženja 
vatre i drugih opasnih radnji 

•  uređenja i održavanja protupožarnih 
prosjeka 

•  provođenje odluke o uvjetima 
loženja vatre na otvorenom prostoru 
kod spaljivanja biljnog i ostalog 
otpada 

•  rada motriteljsko-dojavne i 
ophodne službe u vrijeme povećane 
opasnosti za nastanak i širenje 
požara 

•  kompletnosti, dostupnosti i 
označenosti vanjske hidrantske 
mreže 

•  raspoloživosti (količina i mjesto 
postavljanja), dostupnosti i 
ispravnosti vatrogasnih aparata i 
ostalih uređaja, opreme i sredstava 
za dojavu i gašenje požara 

•  prohodnosti evakuacijskih putova 
•  primjerenosti držanja i odlaganja 

(opasnih) tvari 
•  čišćenja i pregleda dimnjaka s 

ložištem na kruta i tekuća goriva 
     Vlasnici odnosno korisnici građevina,  
građevinskih dijelova i otvorenog prostora iz 
stavka 1. ovog članka, dužni su omogućiti 
obavljanje kontrole ovlaštenim vatrogascima 
vatrogasnih organizacija iz članka 2. ove Odluke i 
pružiti potrebne podatke i obavijesti. 
 
     Ako vlasnici odnosno korisnici građevina, 
građevinskih dijelova i otvorenog prostora ne 
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dopuste obavljanje kontrole, ovlašteni vatrogasac 
o tome će obavijestiti inspekcijsku službu zaštite 
od požara nadležne Policijske uprave. 
 
     U obavljanju kontrole ovlašteni vatrogasac 
dužan je čuvati kao tajnu podatke koje sazna 
tijekom obavljanja kontrole, kao i podatke koji su 
na temelju zakona ili općim aktom određeni 
državnom, službenom ili poslovnom tajnom, osim 
u slučaju iz članka 5. stavka 3. i članka 6. stavka 
3. ove Odluke. 
 

Članak 6. 
     Ovlašteni vatrogasac obavlja kontrolu u 
vatrogasnoj odori koja označava pripadnost 
vatrogasnoj organizaciji, a pri obavljaju kontrole 
dužan se identificirati iskaznicom. 
 
     Ovlašteni vatrogasac usmeno upućuje vlasnika 
odnosno korisnika građevine, građevinskog dijela 
i otvorenog prostora, kod kojeg je kontrola 
obavljena, na rezultate kontrole. 
 
     U slučaju neprovođenja propisanih mjera 
prilikom ponovljene kontrole, ovlašteni 
vatrogasac o tome obavještava usmeno na 
zapisnik ili pismeno inspekciju zaštite od požara 
nadležne Policijske uprave. 
 

Članak 7. 
     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o obavljanju određenih poslova kontrole 
provođenja propisanih mjera zaštite od požara 
(«Službeni vjesnik» Županije broj 11/95).  

 
Članak 8. 

     Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
«Službenom vjesniku» Vukovarsko-srijemske 
županije. 
                                                                     
KLASA:214-01/12-01/02 
URBROJ: 2196/1-03-12-1 
Vinkovci, 28. lipnja 2012. godine 
 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
Antun Žagar, ing. graf. 

 
 
 
 

Temeljem članka 14. Zakona o zaštiti od 
požara («NN» RH broj 92/10), članka 9. stavak 2. 
Pravilnika o agrotehničkim mjerama («NN» RH 
broj 9/10), članka 25. stavak 2. Pravilnika o 
zaštiti šuma od požara («NN» RH broj 26/03), 
članka 33. stavak 4., 5. i 6. Zakona o prekršajima 
(«NN» RH broj 107/07), članka 16., 17. i 4. 
Statuta Vukovarsko-srijemske županije te članka 
64. Poslovnika Županijske skupštine 
Vukovarsko-srijemske županije («Službeni 
vjesnik» Vukovarsko-srijemske županije broj 
19/10), Skupština Vukovarsko-srijemske županije 
na 29. sjednici održanoj 28. lipnja 2012. godine, 
donosi 
 
 

ODLUKU 
o uvjetima i načinu spaljivanja suhe trave,  

korova, raslinja i biljnih ostataka 
 
I. OPĆE ODREDBE 

 
Članak 1. 

     Ovom Odlukom utvrđuju se mjere zaštite od 
požara na poljoprivrednom i šumskom zemljištu, 
trasama elektroenergetskih vodova i trasama 
cestovnih i željezničkih prometnica, te na javnim 
površinama i okućnicama u naseljima kod 
spaljivanja suhe trave, korova, raslinja i biljnih 
ostataka nakon žetve ili berbe žitarica i uljarica, u 
slučajevima kada bi propuštanje tih mjera 
nanijelo štetu poljoprivrednim ratarskih 
kulturama, nasadima, vinogradima, voćnjacima, 
mladim šumama, drenažnim izljevima, 
nadzemnim elektroenergetskim, 
telekomunikacijskim i plinskim instalacijama i 
uređajima, ogradama i zgradama od zapaljivog 
materijala i ugrozilo odvijanje cestovnog prometa 
stvaranjem dimne zavjese. 
 

Članak 2. 
     Prava, obveze i odgovornosti utvrđene ovom 
Odlukom odnose se na pravne i fizičke osobe, 
vlasnike i ovlaštenike poljoprivrednog zemljišta, 
pravne i fizičke osobe koje čiste vegetaciju na 
kanalima, ispod trasa elektroenergetskih vodova, 
na trasama cestovnih i željezničkih prometnica, te 
na otvorenom prostoru javnih komunalnih 
površina i okućnica u naseljima. 

 
Članak 3. 

     Spaljivanje suhe trave, korova, raslinja i 
biljnih ostataka u smislu ove Odluke je 
uništavanje istih pripravljanjem vatre i 
kontroliranih izgaranjem dok se vatra u 
potpunosti ne ugasi, a bez opasnosti za nastavak i 
širenje požara i ugrožavanje života ljudi i imovine 
vatrom i štetnim emisijama dima. 
 
II. MJERE ZAŠTITE OD POŽARA 
 

Članak 4. 
     Zabranjeno je uništavanje suhe trave, korova, 
raslinja i strništa paljenjem za vrijeme sazrije-
vanja i žetve strnih žitarica i uljane repice, dok 
radovi u žetvi i sakupljanju prostirke ne završe. 

 
     Zabranjeno je paljenje biljnih ostataka nakon 
žetve ili berbe dok radovi na susjednoj 
poljoprivrednoj površini ne završe. 

 
     Zabranjeno je paljenje vatre na udaljenosti 
manjoj od 200 metara od ruba šume i 30 metara 
od ograda i zgrada izvedenih od zapaljivog 
materijala, te u trasama elektroenergetskih 
vodova. 
 
     Zabranjeno je namjerno paljenje trave i korova 
uz javnu cestu radi zaštite javne ceste i prometa 
na njoj. 
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Članak 5. 
      Uništavanje biljnih ostataka paljenjem kada je 
to propisano poduzima se uz provođenje mjera 
zaštite od požara.  
 
      Paljenje žetvenih ostataka dopušteno je samo 
u cilju sprječavanja širenja ili suzbijana biljnih 
štetočina na temelju službeno naređene mjere 
nadležne inspekcije.  

 
     Loženje vatre i spaljivanje na otvorenom 
prostoru nije dopušteno noću i po vjetrovitom 
vremenu. 
 

Članak 6. 
     Pravne osobe koje održavaju i čiste vegetaciju 
kanala, trasa elektroenergetskih vodova i trasa 
cestovnih i željezničkih prometnica loženjem 
vatre i spaljivanjem suhe trave, korova, raslinja i 
granja, mogu ložiti vatru i paliti biljne ostatke na 
mjestima i sigurnoj udaljenosti navedenim u 
članku 4. ove Odluke i ako loženje vatre, 
izgaranje gorivih tvari i širenje dima ne ugrožava 
usjeve, nasade, vinograde, voćnjake, te odvijanje 
cestovnog prometa stvaranjem dimne zavjese. 

 
     Za uništavanje biljnih ostataka paljenjem 
potrebno je izraditi Plan spaljivanja i dostaviti 
Inspekciji za zaštitu od požara Policijske uprave, 
a o vremenu spaljivanja obavezno treba 
obavijestiti dobrovoljno vatrogasno društvo ili 
javnu vatrogasnu postrojbu koji su najbliže 
području loženja vatre i paljenja biljnih ostataka. 
 

Članak 7. 
     Plan spaljivanja mora sadržavati: 

- podatke o pravnoj osobi i odgovornoj 
osobi u pravnoj osobi zaduženoj za 
obavljanje spaljivanja i uništavanja biljnih 
ostataka prema ovoj Odluci, 

- podatke o mjestu i vremenu spaljivanja, 
- naziv i veličinu površine spaljivanja, 
- broj osoba koje će obavljati spaljivanje, 
- preventivne mjere zaštite od požara koje 
će se poduzimati za loženje vatre, 
spaljivanje i kontrolu spaljivanja, 

- popis sredstava i opreme za gašenje 
požara na otvorenom prostoru (metlanice, 
motorne pile, lopate, naprtnjače, kante za 
vodu i sl.), 

- osobne podatke izvršitelja spaljivanja i 
kontrole izgaranja vatre. 

 
Članak 8. 

     Fizičke osobe vlasnici i ovlaštenici 
poljoprivrednog zemljišta mogu obavljati 
uništavanje biljnih ostataka paljenjem suhe trave, 
korova, raslinja i granja i loženje otvorene vatre 
na javnim površinama i okućnicama na sigurnoj 
udaljenosti navedenih u članku 4. ove Odluke i 
ako loženje vatre, izgaranje gorivih tvari i širenje 
dima ne ugrožava susjedne ratarske kulture, 
nasade, vinograde, voćnjake, te odvijanje 
cestovnog prometa stvaranjem dimne zavjese. 

 

     O spaljivanju je potrebno obavijestiti nadležnu 
javnu vatrogasnu postrojbu ili dobrovoljno 
vatrogasno društvo koje je najbliže području 
loženja vatre i spaljivanja biljnih ostataka. 

 
Članak 9. 

     Osobe koje su obavile loženje vatre i 
spaljivanje dužne su pogasiti vatru na otvorenom 
prostoru i pregledati ostatke vatre prebacivanjem 
pepela, polijevanjem vodom i primjenom 
sredstava za gašenje požara, dok se vatra ne ugasi 
u potpunosti, a potom napustiti mjesto paljenja. 
 
III. NADZOR 
 

Članak 10. 
     Nadzor nad provedbom odredbi ove Odluke 
obavlja Inspekcija za zaštitu od požara, Šumarska 
inspekcija i Poljoprivredna inspekcija. 

 
     U nadzoru sudjeluju i ovlašteni djelatnici 
pravnih osoba koje upravljaju i gospodare 
šumama, ovlaštene osobe ili djelatnici 
vatrogasnih postrojbi i komunalni redari jedinica 
lokalne samouprave, a u smislu dojave o 
nastalom požaru, šteti ili povredi odredbi ove 
Odluke, te prikupljanju podataka o identitetu 
osoba koje su povredu propisanih mjera izvršile. 

 
IV. KAZNENE ODREDBE 
 

Članak 11. 
     Novčanom kaznom u iznosu od 500,00 do 
10.000,00 kuna kaznit će se za prekršaj pravna 
osoba: 

- ako obavlja loženje vatre i spaljivanje za 
vrijeme sazrijevanja i žetve strnih žitarica 
i uljane repice prije završetka žetve, 
sakupljanja prostirke i na udaljenosti 
manjoj od 200 metara od ruba šume i 30 
metara od ograda i zgrada, u trasama 
elektroenergetskih vodova i u blizini 
javnih cesta (članak 4. stavak 1., 3. i 4. 
Odluke) 

- ako obavlja paljenje biljnih ostataka 
nakon žetve ili berbe dok radovi na 
susjednoj poljoprivrednoj površini ne 
završe (članak 4. stavak 2. Odluke) 

- ako spaljuje žetvene ostatke kada to nije 
naređeno mjerama nadležne inspekcije 
(članak 5. stavak 2. Odluke) 

- ako obavlja loženje vatre i spaljivanje 
noću i po vjetrovitom vremenu (članak 5. 
stavak 3.) 

- ako ne izradi i dostavi Plan spaljivanja 
nadležnoj Policijskoj upravi i ne obavijesti 
javnu vatrogasnu postrojbu ili dobrovoljno 
vatrogasno društvo na području 
spaljivanja (članak 6. stavak 2. i članak 7. 
Odluke) 

- ako ne provede preventivne mjere zaštite 
od požara iz Plana spaljivanja i ugrozi 
vatrom i dimom poljoprivredne ratarske 
kulture, nasade, vinograde,mlade šume, 
drenažne izljeve, nadzemne 
elektroenergetske, telekomunikacijske i 
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plinske instalacije i uređaje ograde i 
zgrade od zapaljivog materijala i odvijanje 
cestovnog prometa stvaranjem dimne 
zavjese (članak 4 i 6. Odluke) 

- ako su osobe koje su vršile spaljivanje 
prema Planu spaljivanja napustile mjesto 
paljenja prije nego što je vatra ugašena u 
potpunosti (članak 9. Odluke) 

 

     Za prekršaj iz stavka l. ovog članka novčanom 
kaznom u iznosu od 300,00 do 5.000,00 kuna 
kaznit će se fizička osoba obrtnik i osoba koja 
obavlja drugu samostalnu djelatnost. 

 
Članak 12. 

     Novčanom kaznom u iznosu od 100,00 do 
2.000,00 kuna kaznit će se za prekršaj fizička 
osoba: 

- ako obavlja loženje vatre i spaljivanje za 
vrijeme sazrijevanja i žetve strnih žitarica 
i uljane repice prije nego što žetveni 
radovi i sakupljanje prostirke završe i na 
udaljenosti manjoj od 200 metara od ruba 
šume i 30 metara od ograda i zgrada, u 
trasama elektroenergetskih vodova, te u 
blizini javnih cesta (članak 4. Odluke) 

- ako obavlja spaljivanje biljnih ostataka 
nakon žetve ili berbe dok radovi na 
susjednoj poljoprivrednoj površini ne 
završe (članak 4. stavak 2. Odluke) 

- ako spaljuje žetvene ostatke kada to nije 
naređeno mjerama nadležne inspekcije 
(članak 5. stavak 2. Odluke) 

- ako obavlja loženje vatre i spaljivanje na 
otvorenom prostoru noću i po vjetrovitom 
vremenu (članak 5. stavak 3. Odluke) 

- ako spaljivanjem suhe trave, korova i 
raslinja ugrozi i nanesu štetu susjednim 
ratarskim kulturama, nasadima, 
vinogradima, voćnjacima, mladoj šumi, 
nadzemnim elektroenergetskim, 
telekomunikacijskim, plinskim 
instalacijama i uređajima, te ogradama i 
zgradama od zapaljivog materijala ili 
ugrozi odvijanje cestovnog prometa 
stvaranjem dimne zavjese (članak 8. 
stavak 1.) 

- ako o loženju vatre i spaljivanju biljnih 
ostataka ne obavijesti najbliži javnu 
vatrogasnu postrojbu ili dobrovoljnu 
vatrogasnu postrojbu (članak 8. stavak 2. 
Odluke), 

- ako napusti mjesto loženja vatre i 
spaljivanja biljnih ostataka prije nego što 
je vatra potpuno ugašena (članak 9. 
Odluke) 
 

V. ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 13. 
     Stupanjem na snagu ove odluke prestaje važiti 
Odluka o uvjetima  i načinu spaljivanja suhe 
trave, korova, raslinja i biljnih otpadaka od 10. 
srpnja 2003. god. («Službeni vjesnik» 
Vukovarsko-srijemske županije broj 7/03) te 
Odluka o izmjenama Odluke o uvjetima i načinu 
spaljivanja suhe trave, korova, raslinja i biljnih 

otpadaka od 08. srpnja 2010. god. («Službeni 
vjesnik» Vukovarsko-srijemske županije broj 
12/10). 
 

Članak 14. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
«Službenom vjesniku» Vukovarsko-srijemske 
županije. 
 

KLASA: 214-01/12-01/05 
URBROJ: 2196/1-03-12-1 
Vinkovci, 28. lipnja 2012. godine 
    
 PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
      Antun Žagar, ing. graf. 
 
 
 
 
     Temeljem članka 29. Zakona o ustanovama 
(«NN» RH br. 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka  16., 17. i 40. Statuta Vukovarsko-
srijemske županije, te članka 64. Poslovnika 
Županijske skupštine Vukovarsko-srijemske 
županije («Sl. vjesnik» Županije br. 19/10.), 
Skupština Vukovarsko-srijemske županije na 29. 
sjednici održanoj 28. lipnja 2012. god. donosi 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Odluku o 

usklađivanju djelatnosti  
Opće županijske bolnice Vinkovci 

 
I. 

 Daje se suglasnost na Odluku o usklađivanju 
djelatnosti Opće županijske bolnice Vinkovci, 
koju je donijelo Upravno vijeće na sjednici 
održanoj 25. travnja 2012. god. 
 

II. 
     Ova Odluka će biti objavljena u «Službenom 
vjesniku» Vukovarsko-srijemske županije. 
 

KLASA: 500-01/12-01/16 
URBROJ: 2196/1-03-12-3 
Vinkovci, 28. lipnja 2012. godine 
 
 PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
     Antun Žagar, ing. graf. 
 
 
 

 Temeljem točke IV. Odluke o minimalnim 
financijskim standardima za decentralizirane 
funkcije za zdravstvene ustanove u 2012. godini 
(«Narodne novine» RH br. 52/12), članka 17. i 
40. Statuta Vukovarsko-srijemske Županije te 
članka 64. Poslovnika Županijske Skupštine 
Vukovarsko-srijemske županije («Službeni 
vjesnik» Županije br. 19/10), Skupština 
Vukovarsko-srijemske županije na 29. sjednici 
održanoj 28. lipnja 2012. godine, d o n o s i 
                                                              

O D L U K U 
o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja 

decentraliziranih  funkcija 
 za zdravstvene ustanove u 2012. godini 
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I. 
     Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji, mjerila i 
način financiranja decentraliziranih  funkcija  za 
zdravstvene ustanove u 2012. godini za: 
- investicijsko ulaganje zdravstvenih ustanova u 
prostor, medicinsku i nemedicinsku opremu i 
prijevozna sredstva  
- investicijsko i tekuće održavanje zdravstvenih 
ustanova - prostora, medicinske i nemedicinske 
opreme i prijevoznih sredstava  
-  informatizaciju zdravstvene djelatnosti 
-  otplatu kredita 
 

II.    
     Vukovarsko-srijemskoj županiji Odlukom o 
minimalnim financijskim standardima za 
decentralizirane funkcije za zdravstvene ustanove 
u 2012. godini («Narodne novine» RH br. 52/12), 
utvrđena su sredstva u iznosu od 22.755.747,00 
kn i to : 
- 4.458.005,00 kn za investicijsko i tekuće 

održavanje,  
- 15.042.226,00 kn za investicijsko ulaganje,  
- 3.255.516,00 kn za otplatu kredita (obnova, 

rekonstrukcija, modernizacija građevine 
skelet u sklopu Opće bolnice Vinkovci.)  
Dio iznosa sredstava za investicijsko i tekuće 

održavanje u prvom tromjesečju se uz suglasnost 
Ministarstva zdravlja iskoristilo  za pokriće 
dospjelih, a nepodmirenih obveza zdravstvenih 
ustanova. 

Dio sredstava za investicijsko ulaganje 
namijenjenih za nabavu prijevoznih sredstava 
može se koristiti isključivo za nabavku vozila za 
obavljanje osnovne djelatnosti. 

 
III. 

     Kriteriji i mjerila za ostvarivanje prava na 
raspored sredstava zdravstvenim ustanovama, za 
namjene utvrđene točkom I. ove Odluke su: 

- broj, veličina i povezanost 
lokaliteta pojedinih zdravstvenih 
ustanova na kojima se odvija 
zdravstvena djelatnost 

- broj i opseg djelatnosti ugovorenih 
u osnovnom zdravstvenom 
osiguranju  

- gravitirajući broj osiguranika 
- financiranje djelatnosti zdravstvene 

ustanove iz drugih izvora 
- projekti od prioritetne važnosti za 

podizanje dostupnosti zdravstvene 
zaštite 

 
Korektivni kriteriji su: 
- započete investicije 
- postojeće stanje građevina  
- postojeće stanje opremljenosti 
- investicijska ulaganja u prethodnim 

godinama 
- potreba informatizacije 
- potreba pokrića dospjelih, a 

nepodmirenih obveza (Odluka 
Vlade RH za prvo tromjesečje 2012 
NN br.149/11) 

 

IV. 
     Raspored sredstava za decentralizirane 
funkcije za zdravstvene ustanove u 2012. godini u 
iznosu od 22.755.747,00 kn izvršit će se između 
zdravstvenih ustanova kojih je osnivač 
Vukovarsko-srijemska županija: Opće županijske 
bolnice Vinkovci, Opće županijske bolnice 
Vukovar, Doma zdravlja Vinkovci, Doma 
zdravlja Vukovar, Doma zdravlja Županja, 
Zavoda za javno zdravstvo Vukovarsko-srijemske 
županije i Zavoda za hitnu medicinu Vukovarsko-
srijemske županije primjenom kriterija i mjerila iz 
točke III. ove Odluke. 
    Navedena sredstva moraju se koristiti u skladu 
sa stvarnim stanjem i potrebama zdravstvenih 
ustanova u cilju ispunjavanja Zakonom 
propisanih uvjeta, normativa i standarda iz 
osnovnog zdravstvenog osiguranja.  
 

V. 
     Župan Vukovarsko-srijemske županije prema 
prijedlogu Plana ulaganja i održavanja utvrđenih 
odlukom upravnih vijeća zdravstvenih ustanova u 
2012. godini, utvrđuje popis prioriteta za raspored 
dodijeljenih sredstava između zdravstvenih 
ustanova na svom području primjenjujući kriterije 
i mjerila koji su utvrđeni Odlukom o minimalnim 
financijskim standardima za decentralizirane 
funkcije za zdravstvene ustanove u 2012. godini 
(«Narodne novine» RH br.52/12) i ovom 
Odlukom. 
      Utvrđeni popis prioriteta dostavit će se 
Ministarstvu zdravlja na suglasnost.  
 

VI. 
       Zdravstvene ustanove iz točke IV. ove 
Odluke dužne su dostavljati dokumentaciju o 
provedenom natječajnom postupku u skladu sa 
Zakonom o javnoj nabavi, ovjerene račune o 
nabavi roba i usluga ili ovjerene privremene ili 
okončane situacije za izvršene radove i usluge 
koji su dospjeli ili dospjevaju na plaćanje. 
     Vukovarsko-srijemska županija zbog 
postizanja racionalnosti i veće ekonomičnosti 
korištenja decentraliziranih sredstava za postupke 
istovrsne nabave veće vrijednosti može iste 
objediniti. 
 

VII. 
     Odgovorne osobe zdravstvenih ustanova 
obvezuju se u skladu s utvrđenim popisom 
prioriteta strogo namjenski trošiti ova sredstva.  
 

VIII. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
«Službenom vjesniku» Vukovarsko-srijemske 
županije. 
 
KLASA: 402-03/12-01/12  
URBROJ: 2196/1-03-12-3 
Vinkovci, 28. lipnja 2012. godine 
 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
Antun Žagar, ing. graf. 
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VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
AKTI ŽUPANA 

 
 
     Na temelju članka 7.  Zakona o Fondu za 
zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost (NN 
107/03) i članaka 30. i 41. Statuta Vukovarsko-
srijemske županije ("Službeni vjesnik“ 
Vukovarsko-srijemske županije, broj 19/10.), 
župan Vukovarsko-srijemske županije dana 06. 
lipnja 2012. godine donosi 

 
O D L U K U 

o imenovanju Stručnog povjerenstva  
za provedbu projekta poticanja korištenja 

obnovljivih izvora energije kod fizičkih osoba u 
Vukovarsko-srijemskoj županiji za 2011. (i 

2012.)  godinu - drugi krug 
 

I. 
      Ovom Odlukom imenuje se Stručno 
povjerenstvo za provedbu projekta poticanja 
korištenja obnovljivih izvora energije kod fizičkih 
osoba u Vukovarsko-srijemskoj županiji za 2011. 
(i 2012.) godinu – drugi krug,  u suradnji sa 
Fondom za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost kojim se sufinancira projekt 
ugradnje solarnih kolektorskih sustava za 
pripremu potrošne tople vode i grijanja u 
kućanstvima i kotlovnice na biomasu – pelete na 
području županije. 

II. 
     U Povjerenstvo se  imenuju slijedeći članovi : 
1. Mario Naglić, dipl.iur. za predsjednika 

Povjerenstva, 
2. Tamara Šarić, dipl. ing.građ. za člana, 
3. Vladimir Smolčić, dipl.ing.stroj. za člana, 

 
III. 

     Zadaće Povjerenstva su:  
•  da provodi Projekt 

„Poticanje korištenja 
obnovljivih izvora 
energije kod fizičkih 
osoba u Vukovarsko-
srijemskoj županiji za 
2011. (i 2012.)   godinu – 
drugi krug,   

•  da sudjeluje u odabiru 
ponuda za neposredno 
sudjelovanje županije u 
sufinanciranju projekta 
ugradnje solarnih 
kolektorskih sustava za 
pripremu potrošne tople 
vode i grijanja u 
kućanstvima i kotlovnice 
na biomasu – pelete na 
području županije. 

 
IV. 

     Stručne i administrativno-tehničke poslove za 
Povjerenstvo obavljat će Upravni odjel za pravne 
poslove i imovinu Vukovarsko-srijemske 
županije. 

 

 
V. 

     Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
„Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 
županije. 
       

KLASA: 310-01/12-01/03 
URBROJ: 2196/1-01-12-2 
Vukovar, 06. lipnja 2012. godine 

 
ŽUPAN 

Božo Galić, dipl.ing. 
 
 
 
 
     Na temelju čl. 38. st.2. Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji („Narodne novine“ Republike 
Hrvatske, broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12) 
i čl. 30 i 41. Statuta Vukovarsko – srijemske 
županije („Službeni vjesnik“ Vukovarsko – 
srijemske županije, broj 19/10), Župan 
Vukovarsko – srijemske županije, donosi 
sljedeću: 
 

ODLUKU 
o povjeravanju izrade Izmjena i dopuna 

Prostornog plana Općine Lovas 
Zavodu za prostorno uređenje Vukovarsko – 

srijemske županije 
 

I. 
     Vukovarsko – srijemska županija povjerava 
obavljanje poslova izrade Izmjena i dopuna 
Prostornog plana Općine Lovas temeljem Odluka 
Općinskog vijeća o izradi istih, Zavodu za 
prostorno uređenje Vukovarsko – srijemske 
županije. 
 

II. 
     Međusobna prava i obveze Zavoda za 
prostorno uređenje Vukovarsko – srijemske 
županije i Općine Lovas u svezi izrade Prostorno 
- planske dokumentacije iz čl. I ove Odluke uredit 
će posebnim Ugovorom. 
 

III. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja , 
a objavit će se u „Službenom vjesniku“ 
Vukovarsko – srijemske županije. 
 
KLASA: 350-02/12-01/09 
URBROJ: 2196/1-01-12-1 
Vinkovci, 07. svibnja 2012. godine 
 

ŽUPAN 
Božo Galić, dipl.ing. 

 
 
 

 



Broj 6. “SLUŽBENI VJESNIK”       Stranica    
 

16

URED DRŽAVNE UPRAVE U 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKOJ ŽUPANIJI 

AKTI UREDA 
 
              

     Temeljem članka 5. Pravilnika o jedinstvenim 
klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama 
stvaratelja i primatelja akata (“Narodne novine” 
Republike Hrvatske, broj 38/88.), donosim 
 

RJEŠENJE 
o dopuni Rješenja o brojčanim 

oznakama ustanova s javnim ovlastima 
 

Članak 1. 
     Dopunjuje se Rješenje o brojčanim 
oznakama ustanova s javnim ovlastima 
“Službeni vjesnik” Županije, broj: 8/99. i to: 
 

 
OZNAKA ŽUPANIJE BROJČANE OZNAKE NAZIV USTANOVE 

 
2196 

 
129 

UČILIŠTE MODUS-
USTANOVA ZA 

OBRAZOVANJE ODRASLIH 
Vinkovci, H. V. Hrvatinića 89 

 
Članak 2. 

     Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Vukovarsko-srijemske županije. 
 
 
 
 

KLASA: 035-02/12-01/05 
URBROJ: 2196-01/1-12-02 
Vukovar, 5. lipnja 2012. godine 

 
PREDSTOJNIK 

Goran Bošnjak, dipl.iur. 
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GRAD ILOK 
AKTI POVJERENICE VLADE RH 

 
     Na temelju članka 34. Zakona o popisima birača 
(„Narodne novine“ Republike Hrvatske, broj  
19/07) i točke III. Rješenja o raspuštanju Gradskog 
vijeća Grada Iloka („Narodne novine“ Republike 
Hrvatske, broj  13/12), Povjerenica Vlade 
Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz 
nadležnosti Gradskog vijeća Grada Iloka,  donosi  
 
ODLUKU  O  OSNIVANJU  I  IMENOVANJU 

POVJERENSTVA  ZA  POPISE  BIRAČA 
 

I. 
     Ovom se Odlukom osniva i imenuje 
Povjerenstvo za popise birača radi provedbe 
prijevremenih zbora za članove Gradskog vijeća 
Grada Iloka raspisanih za dan 25. ožujka 2012. 
godine ( u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 
 

II. 
     U Povjerenstvo se imenuju: 
 
1. Ivan Plazonić, predsjednik 
2. Željko Sladetić, član 
3. Željko Prskalo, član 
 
1. Ivan Vrljić, zamjenik predsjednika 
2. Mirta Rac Papak, zamjenica člana 
3. Josip Kustura, zamjenik člana 
 

III. 
     Ovlasti Povjerenstva su: 
 

⇒ provjerava pravilnost popisa birača, 
⇒ odlučuje o zahtjevima građana za upis u 

popis birača, odnosno za njegovu dopunu 
ili ispravak koje nadležno tijelo koje vodi 
popis birača nije usvojilo, 

⇒ potvrđuje popis birača. 
 

IV. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
“Službenom vjesniku” Vukovarsko-srijemske 
županije. 
 
KLASA: 013-01/12-01/02 
URBROJ: 2196/02-02-12-01 
Ilok, 27. veljače 2012.godine 
 

POVJERENICA  
VLADE REPUBLIKE HRVATSKE 

Jasminka Dragun, dipl.iur. 
 
 
 
     Na temelju članka 27. i članka 38. Zakona o 
zaštiti od elementarnih nepogoda („Narodne 
novine“ Republike Hrvatske, broj  73/97), članak 
28. Statuta grada Iloka ("Službeni vjesnik" 

Vukovarsko-srijemske županije broj 10/09, 15/09), 
točke III. Rješenja o raspuštanju Gradskog vijeća 
Grada Iloka („Narodne novine“ Republike 
Hrvatske, broj  13/12), Rješenja o imenovanju 
povjerenice Vlade Republike Hrvatske za 
obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća 
Grada Iloka („Narodne novine“ Republike 
Hrvatske, broj  13/12) Povjerenica Vlade Republike 
Hrvatske za obavljanje poslova iz nadležnosti 
Gradskog vijeća Grada Iloka,  donosi  
 

ODLUKU  O  IMENOVANJU  ČLANOVA 
GRADSKOG  POVJERENSTVA  ZA  

PROCJENU  ŠTETE  OD 
ELEMENTARNIH  NEPOGODA 

 
I. 

     Ovom Odlukom imenuju se članovi Gradskog 
povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih 
nepogoda u poljoprivredi (u daljnjem tekstu: 
Gradsko povjerenstvo). 
 

II. 
     U Gradsko povjerenstvo se imenuju: 
 
1. Željko Prskalo, 
2. Mario Križanić, 
3. Marijan Papak. 
 

III. 
    Gradsko povjerenstvo: 
 

⇒ utvrđuje štetu za područje grada te 
organizira i usklađuje njezinu procjenu, 

⇒ surađuje sa Županijskim povjerenstvom, 
odnosno općinskim povjerenstvom, 

⇒ potvrđuje štetu za čije se otklanjanje, 
odnosno ublažavanje odobravanju sredstva 
iz proračuna Grada, 

⇒ Državnom povjerenstvu predlaže 
odobrenje žurne pomoći prema žurnom 
postupku, na temelju izvješća i mišljenja 
Županijskog povjerenstva, 

⇒ daje podatke za proglašenje elementarne 
nepogode, 

⇒ Županijskom povjerenstvu prijavljuju 
štetu prema redovitom postupku ,  

⇒ za Županijsko povjerenstvo izrađuje 
izvješća o štetama i utrošku sredstava 
pomoći. 

 
IV. 

     Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
“Službenom vjesniku” Vukovarsko-srijemske 
županije. 
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KLASA: 320-12/12-01/01 
URBROJ: 2196/02-02-12-03 
Ilok, 12. ožujka 2012. godine 
 

POVJERENICA  
VLADE REPUBLIKE HRVATSKE 

Jasminka Dragun, dipl.iur. 
 
 
 
 
     Na temelju članka 86. stavak 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ Republike Hrvatske, broj  33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11), 
članka 28. Statuta grada Iloka ("Službeni vjesnik" 
Vukovarsko-srijemske županije, broj  10/09, 15/09), 
Rješenja o imenovanju povjerenice Vlade RH u 
Gradu Iloku ("Narodne novine" Republike 
Hrvatske, broj 13/12), Povjerenica Vlade Republike 
Hrvatske, na prijedlog Gradonačelnika Grada Iloka 
od 30. ožujka 2012. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti Gradu Iloku za 

provođenje programa «Pomoć u kući starijim 
osobama» za ožujak i travanj 2012. godine 

 
Članak 1. 

     Ovom Odlukom daje se suglasnost Gradu Iloku 
za provođenje programa «Pomoć u kući starijim 
osobama», i to voditeljici programa i 11 
gerontodomaćica za ožujak i travanj 2012. godine. 
 

Članak 2. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
„Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 
županije. 
 
KLASA: 551-01/11-01/01  
URBROJ: 2196/02-02-12-45 
Ilok, 30. ožujka 2012. godine 
 

POVJERENICA  
VLADE REPUBLIKE HRVATSKE 

Jasminka Dragun, dipl.iur. 

 
    Na temelju članka 86. stavak 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ Republike Hrvatske, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11), 
članka 28. Statuta grada Iloka ("Službeni vjesnik" 
Vukovarsko-srijemske županije, broj 10/09, 15/09), 
Rješenja o imenovanju povjerenice Vlade RH u 
Gradu Iloku ("Narodne novine" Republike 
Hrvatske, broj 13/12), Povjerenica Vlade Republike 
Hrvatske, na prijedlog Gradonačelnika Grada Iloka 
od 2. travnja 2012. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o provođenju Programa javnih radova od 01. 
travnja do 31. srpnja 2012. godine u Muzeju 

Grada Iloka – rad na kulturnoj baštini i razvoju 
kulture/komunalno uređenje javnih površina 

Grada Iloka  
 

Članak 1. 
     Ovom Odlukom daje se suglasnost Gradu Iloku 
za provođenje Programa javnih radova od 01. 
travnja do 31. srpnja 2012. godine u Muzeju Grada 
Iloka – rad na kulturnoj baštini i razvoju 
kulture/komunalno uređenje javnih površina Grada 
Iloka. 
 

Članak 2. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
„Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 
županije. 
 
KLASA:100-01/12-01/03 
URBROJ: 2196/02-02-12-11 
Ilok, 2. travnja 2012. godine 
 

POVJERENICA  
VLADE REPUBLIKE HRVATSKE 

Jasminka Dragun, dipl.iur. 
 
 
 
     
  . 
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GRAD ILOK 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 
     Temeljem članka 38. Statuta Grada Iloka 
(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske 
županije, broj 10/09, 15/09) te članka 16. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Iloka („Službeni 
vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije, broj  
10/09) Gradsko vijeće Grada Iloka na 1. 
konstituirajućoj sjednici, održanoj 24. travnja 2012. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Mandatne komisije 

 
Članak 1. 

     U Mandatnu komisiju imenuju se: 
1. IVAN BARBARIĆ, predsjednik 
2. ŽELJKO SLADETIĆ, član 
3. IVAN FILIPOVIĆ, član 
 

Članak 2. 
     Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u 
"Službenom vjesniku" Vukovarsko-srijemske 
županije.  
 
KLASA: 023-01/12-01/04 
URBROJ: 2196/02-02-12-01 
Ilok, 24. travnja 2012. godine 
 

PREDSJEDAVAJUĆI 
P. O. PREDSTOJNIK UREDA DRŽAVNE 

UPRAVE U VUKOVARSKO-SRIJEMSKOJ 
ŽUPANIJI: 

Goran Bošnjak, dipl. iur. 
 
      
 
     Temeljem članka 38. Statuta Grada Iloka 
(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske 
županije, broj 10/09, 15/09) te članka 17. 
Poslovnika Gradskog vijeća grada Iloka („Službeni 
vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije, broj  
10/09) Gradsko vijeće Grada Iloka na 1. 
konstituirajućoj sjednici, održanoj 24. travnja 2012. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Odbora za izbor i imenovanja 

 
Članak 1. 

     U Odbor za izbor i imenovanja imenuju se: 
1. IVAN BARBARIĆ, predsjednik 
2. ANAMARIJA JUROŠ GROZNICA, zamjenik 
3. TOMISLAV RUKAVINA, član 
4. IVAN VRLJIĆ, član 
5. VERA ZIMA, član 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Članak 2. 
     Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u 
"Službenom vjesniku" Vukovarsko-srijemske 
županije.  
 
KLASA: 023-01/12-01/05 
URBROJ: 2196/02-02-12-01 
Ilok, 24. travnja 2012. godine 
 

PREDSJEDAVAJUĆA 
KONSTITUIRAJUĆE SJEDNICE 

GRADSKOG VIJEĆA: 
Blanka Rac, prof. 

 
 
 
 Temeljem članka 28. Statuta Grada Iloka 
(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske 
županije, broj 10/09, 15/09) te članka 18. 
Poslovnika Gradskog vijeća grada Iloka („Službeni 
vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije, broj 
10/09) Gradsko vijeće Grada Iloka na 1. 
konstituirajućoj sjednici, održanoj 24. travnja 2012. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada 

Iloka 
 

Članak 1. 
     ZVONIMIR DRAGUN izabran je za 
predsjednika Gradskog vijeća Grada Iloka sa danom 
24. travnja 2012. god. 
 

Članak 2. 
     Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u 
"Službenom vjesniku" Vukovarsko-srijemske 
županije.  
 
KLASA: 023-01/12-01/07 
URBROJ: 2196/02-02-12-01 
Ilok, 24. travnja 2012. godine 
 

PREDSJEDAVAJUĆA 
KONSTITUIRAJUĆE SJEDNICE 

GRADSKOG VIJEĆA: 
Blanka Rac, prof. 

     
 
 
 
     Temeljem članka 28. Statuta Grada Iloka 
(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske 
županije, broj 10/09, 15/09) te članka 18. 
Poslovnika Gradskog vijeća grada Iloka („Službeni 
vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije, broj  
10/09) Gradsko vijeće Grada Iloka na 1. 
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konstituirajućoj sjednici, održanoj 24. travnja 2012. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o izboru potpredsjednice Gradskog vijeća  

Grada Iloka 
 

Članak 1. 
     MELITA JURGEC izabrana je za 
potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada Iloka sa 
danom 24. travnja 2012. god. 
 

Članak 2. 
     Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u 
"Službenom vjesniku" Vukovarsko-srijemske 
županije.  
 
KLASA: 023-01/12-01/08 
URBROJ: 2196/02-02-12-01 
Ilok, 24. travnja 2012. godine 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Zvonimir Dragun, dipl. ing. 

 
 
 
    Temeljem članka 38. Statuta Grada Iloka 
(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske 
županije, broj 10/09, 15/09) te članka 19. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Iloka („Službeni 
vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije, broj  
10/09) Gradsko vijeće Grada Iloka na 1. 
konstituirajućoj sjednici, održanoj 24. travnja 2012. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Odbora za statut i poslovnik 

 
 Članak 1. 

     U Odbor za statut i poslovnik imenuju se: 
 

1. BLANKA RAC, predsjednik 
2. ZORAN RELIĆ, zamjenik  
3. MELITA JURGEC, član  
4. ŽELJKO PRSKALO, član 
5. SLOBODAN SAVIĆ, član 

 
Članak 2. 

     Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u 
"Službenom vjesniku" Vukovarsko-srijemske 
županije.  
 
KLASA: 012-01/12-01/01 
URBROJ: 2196/02-02-12-01 
Ilok, 24. travnja 2012. godine 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Zvonimir Dragun, dipl. ing. 

 
                              
 

     Temeljem članka 38. Statuta Grada Iloka 
(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske 
županije, broj 10/09, 15/09) te članka 20. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Iloka („Službeni 
vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije, broj 
10/09) Gradsko vijeće Grada Iloka na 1. 
konstituirajućoj sjednici, održanoj 24. travnja 2012. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Odbora za proračun i financije 

 
Članak 1. 

     U Odbor za proračun i financije imenuju se: 
1. ZVONIMIR DRAGUN, predsjednik  
2. ŽELJKO SLADETIĆ, zamjenik  
3. ANAMARIJA JUROŠ GROZNICA, 

član  
4. IVAN PLAZONIĆ, član  
5. DRAGAN JANIČEK, član 

 
Članak 2. 

     Rješenje stupa na snagu danom objave  u 
"Službenom vjesniku" Vukovarsko-srijemske 
županije. 
 
KLASA: 023-01/12-01/06 
URBROJ: 2196/02-02-12-01 
Ilok, 24. travnja 2012. godine 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Zvonimir Dragun, dipl. ing. 
            

 
     Temeljem članka 13. stavka 1. Zakona o zaštiti 
od požara („Narodne novine“ Republike Hrvatske, 
broj  92/10), članka 19. stavka 1. podstavka 11. i 
članka 35. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
Republike Hrvatske, broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08 i 36/09, 150/11) i članka 28. Statuta 
Grada Iloka („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-
srijemske županije, broj 10/09, 15/09) Gradsko 
vijeće Grada Iloka na 2. sjednici, održanoj 10. 
svibnja i 15. svibnja 2012. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o donošenju Plana zaštite od požara Grada Iloka 
 

Članak 1. 
     Donosi se, na temelju Procjene ugroženosti od 
požara za grad Ilok, Plan zaštite od požara za Grad 
Ilok kojeg je izradila ovlaštena tvrtka Polus d.o.o. 
Vukovara, rujan 2011. 

 
Članak 2. 

Plan zaštite od požara sačinjen je u dva primjerka 
i sadrži tekstualni i grafički dio. 

Dokument iz stavka 1. ovog članka, ovjeren 
pečatom Gradskog vijeća i potpisom predsjednik 
Gradskog vijeća, sastavni je dio ove Odluke. 
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     Jedan izvornik čuva se u nadležnom upravnom 
tijelu Grada Iloka za protupožarnu zaštitu. 

 
Članak 3. 

     Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
"Službenom vjesniku" Vukovarsko-srijemske 
županije. 

 
KLASA: 810-01/11-01/04  
URBROJ: 2196/02-02-12-20 
Ilok, 15. svibnja 2012. godine 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Zvonimir Dragun, dipl. ing. 

 
           
 
_ 

     Temeljem članka 15. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09, 150/11) te članka 8. i 28. Statuta Grada 
Iloka („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske 
županije br. 10/09, 15/09) Gradsko vijeće Grada 
Iloka na 2. sjednici, održanoj 10. svibnja i 15. 
svibnja 2012. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o sklapanju Sporazuma o suradnji Grada Iloka i 
Općine Vipava iz Slovenije 

 
Članak 1. 

     Daje se suglasnost za zaključivanje Sporazuma o 
suradnji Grada Iloka (Hrvatska) i Općine Vipava 
(Slovenija), čiji je cilj poticanje prijateljskih, 
gospodarskih i turističkih odnosa između fizičkih i 
pravnih osoba obje jedinice lokalne samouprave, s 
naglaskom na poticanje i daljnji rast i razvoj u 
području vinarstva i turizma.  
     Partnerstvo se odnosi na 2012. i 2013. godinu,  i 
odvija se u okviru europskog projekta VINCULT 
kojeg provodi Ured za međunarodnu suradnju-
TINTL. 

 
Članak 2. 

     Ovlašćuje se gradonačelnik da potpiše Sporazum 
iz čl. 1.ove Odluke. 

 
Članak 3. 

     Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
"Službenom vjesniku" Vukovarsko-srijemske 
županije. 

 
KLASA: 310-01/12-01/04  
URBROJ: 2196/02-02-12-02 
Ilok, 15. svibnja 2012. godine 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Zvonimir Dragun, dipl. ing. 

 
 

            

     Na temelju članka 29. Statuta grada Iloka 
("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske županije, 
broj 10/09, 15/09), Gradsko vijeće Grada Iloka na 2. 
sjednici, održanoj 10. svibnja i 15. svibnja 2012. 
godine, donosi  

 
 ODLUKU 

o naknadi predsjedniku Gradskog vijeća 
 

Članak 1. 
     Predsjedniku Gradskog vijeća Grada Iloka 
utvrđuje se paušalna naknada u iznosu od 1.000,00 
kn neto mjesečno. 

 
Članak 2. 

     Ova Odluka se primjenjuje od 01. lipnja 2012. 
godine. 

 
Članak 3. 

     Odluka stupa na snagu danom objave u 
„Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 
županije. 
     Donošenjem ove odluke prestaje važiti Odluka 
naknadi predsjedniku Gradskog vijeća („Službeni 
vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije, broj 
16/11) .  
 
KLASA: 400-01/11-01/27 
URBROJ: 2196/02-02-12-02 
Ilok, 15. svibnja 2012. godine 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Zvonimir Dragun, dipl. ing. 

 
          
   
     Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o 
plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ Republike 
Hrvatske, broj 28/10) i članka 28. Statuta grada 
Iloka ("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske 
županije, broj 10/09, 15/09), Gradsko vijeće Grada 
Iloka, na prijedlog gradonačelnika, na svojoj 2. 
sjednici, održanoj 10. svibnja i 15. svibnja 2012. 
godine, donosi  
 

Odluku o izmjeni Odluke o koeficijentima 
za obračun plaće službenika i namještenika 

 
Članak 1. 

     U stavku 1. članka 3. Odluke o koeficijentima za 
obračun plaće službenika i namještenika ("Službeni 
vjesnik" Vukovarsko-srijemske županije br. 29/10), 
mijenja se alineja 2. u stupcu „koeficijenti“ te 
utvrđuje novi koeficijent (smanjenje za 10%) za 
radno mjesto samostalni upravni referent za 
gospodarstvo, te glasi/ iznosi: „1,48“. 
 

Članak 2. 
     U ostalom dijelu Odluka ostaje neizmjenjena. 
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Članak 3. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
primjenjuje se počevši od isplate plaće za lipanj 
2012. godine i bit će objavljena u „Službenom 
vjesniku“ Vukovarsko-srijemske županije. 
 
KLASA: 120-01/10-01/04 
URBROJ: 2196/02-02-12-03 
Ilok, 15. svibnja 2012. godine 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Zvonimir Dragun, dipl. ing. 

  
 
 
 
      Na temelju članka 28. Statuta Grada Iloka 
("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske županije 
br. 10/09, 15/09), Gradsko vijeće Grada Iloka na 2. 
sjednici, održanoj 10. svibnja i 15. svibnja 2012. 
godine, donosi  
 

ODLUKU 
o subvencioniranju cijene relacijskih  

pokaznih karata  
 

Članak 1. 
     Grad Ilok će subvencionirati cijene relacijskih 
pokaznih karata izdanih od strane Čazmatransa 
Vukovar d.o.o učenicima srednjih škola s 
prebivalištem na području Grada Iloka za školsku 
godinu 2011./2012. počevši od 01.01.2012. god.  

 
     Grad Ilok će, sukladno izračunu i popisu 
Čazmatransa Vukovar d.o.o., subvencionirati svaku 
izdanu relacijsku pokaznu kartu u  iznosu od 30% 
od cijene umanjene za komercijalni popust 
prijevoznika Čazmatransa Vukovar d.o.o., a koja 
proizlazi iz važećeg Cjenika usluga prijevoza 
putnika u cestovnom linijskom prijevozu. 

 
Članak 2. 

     Novčana sredstva za subvencioniranu cijenu 
relacijskih pokaznih karata isplatit će se putem 
blagajne roditeljima – zakonskim zastupnicima 
srednjoškolaca, uz predočenje osobne iskaznice za: 
siječanj, veljaču, ožujak, travanj i svibanj 2012. 
god. 

 
Članak 3. 

     Za razdoblje od 01. - 30. lipnja  2012. godine, 
Grad Ilok će zaključiti ugovor o subvencioniranju 
cijene relacijskih pokaznih karata. 
 

Članak 4. 
     Pravo na naknadu troškova prijevoza, sukladno 
ovoj odluci, nemaju oni učenici koji su ostvarili 
predmetno pravo na povrat sredstava pri Centru za 
socijalnu skrb Vukovar- Podružnica Ilok. 
 

Članak 5. 
      O pravu na subvencioniranje cijene relacijskih 
pokaznih karata učenika koji nisu obuhvaćeni 

popisom Čazmatransa Vukovar d.o.o. te nisu 
ostvarili pravo na povrat sredstava od Centra za 
socijalnu skrb Vukovar- Podružnica Ilok, rješavat 
će se pojedinačno. 
 

Članak 6. 
 Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom vjesniku“ Vukovarsko-
srijemske županije. 
  
KLASA: 402-01/12-01/42  
UR. BROJ: 2196/02-02-12-06 
Ilok, 15. svibnja 2012. godine 
 

 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Zvonimir Dragun, dipl. ing. 

 
 
 
 
                  
   
 
 Temeljem članka 28.stavak 1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu („ Narodne novine“ 
br.26/03.-pročišćeni tekst, 82/04., 178/04,38/19. i 
49/11) i članak 19.Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ( NN 33/01, 129/05, 
109/07,125/08,36/09), te članka 28.Statuta grada 
Iloka („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske 
županije, br.10/09 i 15/09), Gradsko vijeće grada 
Iloka na 2.sjednici sjednici održanoj 10.svibnja i 
15.svibnja 2012.godine, donijelo je  
 

 PROGRAM 
održavanja komunalne infrastrukture  

u 2012. godini 
 

Članak 1. 
 Gradsko vijeće grada Iloka utvrđuje Program 
održavanja komunalne infrastrukture u 2012.godini. 
      Program propisuje opis i opseg poslova 
održavanja s procjenom pojedinih troškova, po 
djelatnostima, iskaz financijskih sredstava potrebnih 
za ostvarivanje programa, s naznakom izvora 
financiranja. 
     Ovim programom određuje se održavanje 
komunalne infrastrukture na području grada Iloka 
za slijedeće komunalne djelatnosti: 
 

- odvodnja atmosferskih voda, 
- održavanje čistoće ( čišćenje javnih 

površina), 
- održavanje nerazvrstanih cesta, 
- javna rasvjeta, 
- održavanje groblja i građevina na groblju, 
- održavanje javnih površina. 

      
Sredstva za redovno financiranje javnih potreba iz 
Programa osigurana su u Proračunu za 2012.godinu. 
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Program održavanja komunalne infrastrukture 
u 2012.godini izrađen je u skladu s 
predvidivim sredstvima i izvorima financiranja 
utvrđenih u Proračunu Grada Iloka za 
2012.god. i programom radova u djelatnosti 
gospodarenjem vodama, prometom i 
komunalnog gospodarstva u Gradu Iloku u 
2012.  

 

Članak 2. 
     Sredstva za ostvarivanje Programa 
održavanja komunalne infrastrukture u 
2012.planirana  su u iznosu od 1.870.000,00 
kn, a osigurat će se iz slijedećih izvora: 
 
 
 
 

 
KOMUNALNA NAKNADA                                                              800.000,00 
PRORAČUN- Ostali prihodi                                                            1.070.000,00 
UKUPNO PRIHOD                                                                          1.870.000,00 
 
 
 
RASHODI: 

 
OPIS PLAN 2012. 

 
1.Čišćenje javnih površina(čišćenje cesta, trgova, javnih 
prolaza javnih stuba, parkirališta, pločnika, stajališta javnog 
gradskog prijevoza i sl.površina), 
- tjedno i mjesečno metenje komunalnog otpada( uličnog, 
otpad iz vozila, iz atmosfere, otpad nastao trenjem vozila i 
kolnika) 
- košenje trave na javnim površinama, 
- postavljanje i održavanje košarica za otpatke, 
- interventno čišćenje (priredbe i manifestacije),  
- sanacija divljih deponija (čišćenje), 
- čišćenje Dunavca 
Predviđena novčana sredstva , komunalna naknada 

 
500.000,00 

2.Ostale usluge uređenja grada, poljskih putova 
- nabava kamena, 
- prijevoz kamena, 
- razgrtanje kamena, 
- ravnanje putova 
Predviđena novčana sredstva,zakup poljoprivrednog zemljišta 

470.000,00 

3.Održavanje nerazvrstanih cesta: 
- popravci, posipanje,sanacija,nogostupi 
- redovno održavanje nerazvrstanih cesta 
 
 ZIMSKO održavanje cesta 
  Predviđena sredstva : komunalna naknada, Proračun- 
  Opća namjena 

  
 

100.000,00 
  
 

 130.000,00 

4.Održavanje JAVNE RASVJETE: 
- održavanje javne rasvjete u mjestima 
 
- troškovi ulične rasvjete 
Izvori: predviđena sredstva u proračunu, komunalna 
 Naknada, spomenička renta 

 
100.000,00 

  
550.000,00 

5.Održavanje kanalizacijske mreže, čišćenje slivnika, pregled 
i    kontrola slivnika, zbrinjavanje taloga iz slivnika, pregled i 
kontrola slivnika, interventno čišćenje pripadajuće mreže, 
pregled, kontrola propusnosti kućnih priključaka te 
rekonstrukcija prema potrebi. 
Izvor financiranja . iz proračuna 

0,00 

6.Održavanje kanalizacijske mreže  
  Izvor financiranja: iz proračuna 

  10.000,00 

7.Održavanje vodovodne mreže, 
   Izvor financiranja:iz proračuna 

  10.000,00 

UKUPNO: 1.870.000,00 
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Članak 3. 
     Ovaj program  traje jednu godinu i primjenjuje 
se do 31.prosinca 2012.godine. 
 
KLASA:363-01/12-01/18 
URBROJ:2196/02-02-12-02 
Ilok,15.svibnja 2012.godine 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Zvonimir Dragun, dipl. ing. 

 
                                                                                                      
 
     Temeljem članka 30. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu („Narodne novine“ Republike 
Hrvatske, broj 26/03.-pročišćeni tekst, 82/04., 
178/04,38/19. i 49/11) i članak 19.Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN 
33/01, 129/05, 109/07,125/08,36/09), te članka 
28.Statuta Grada Iloka („Službeni vjesnik“ 
Vukovarsko-srijemske županije, broj 10/09 i 15/09), 
Gradsko vijeće grada Iloka na 2.sjednici sjednici 
održanoj 10.svibnja i 15.svibnja 2012.godine, 
donijelo je  

 
 PROGRAM 

Gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture 

 na području Grada Iloka u 2012. godini 
 

 

1. UVODNE ODREDBE 
 1.1.Ovim Programom se na području Grada Iloka 
planira jednogodišnje razdoblje gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture iz čl. 30. stavak 1. 
zakona. Program obavezno sadrži: opis poslova s 
procjenom troškova za gradnju objekata i uređaja, te 
za nabavku opreme, iskaz financijskih sredstava 
potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom 
financiranja djelatnosti. 
 Na osnovi polazišta u planiranju razvoja   i 
prostornog uređenja grada, te zadataka i mjera 
utvrđenih na području prometne i komunalne 
infrastrukture u prostoru Grada Iloka, određuje se, u 
skladu s predvidivim sredstvima i izvorima 
financiranja, gradnja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, i to: 

- javnih površina,  
- nerazvrstanih cesta, 
- groblja, 
- javne rasvjete, 
- opskrba pitkom vodom, 
- odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda i  
- opskrba plinom 

 
2. SREDSTVA ZA OSTVARIVANJE 
PROGRAMA S NAZNAKOM IZVORA 
FINANCIRANJA 
 
      2.1. Sredstva potrebna za ostvarivanje Programa 
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
u 2012.godini osigurat će se iz slijedećih izvora: 

- komunalni doprinos,                                                                                 200.000,00 
- državni proračun                                                                                    4.650.000,00  
- iz proračuna grada,                                                                                1.412.000,00   
- naknade za priključenje                                                                            158.000,00 
- kreditna sredstva- IPARD                                                                      8.000.000,00 
Ukupno:                                                                                                  14.420.000,00 
 
 U vremenskom razdoblju kao što je navedeno u točki 1. na području grada Iloka izgradit će se. 
 

                                                                                                     
         OPIS                                                                                     

PLAN 
2012. 

   

1.Nerazvrstane ceste na području grada Iloka 
(Strossmayerova,I.G.Kovačića) 
- asfaltiranje nerazvrstanih cesta na području grada Iloka 
- rekonstrukcija cesta 
predviđena sredstva u Proračunu, komunalni doprinos 
 

 
 

50.000 
 
 
 

2. Investiranje u obnovu zgrade gradskog poglavarstva  
       - Adaptacija zgrade   
      

40.000 
 
 

3.Dogradnja sustava vodovoda 
Sredstva predviđena u proračunu, komunalni doprinos 

 
   40.000 

 
4. Sanacija odlagališta 
 

0,00 

5.Rekonstrukcija ekološke javne rasvjete 
Sredstva osigurana u proračunu i Fond 

  250.000 
 
 

6.Dogradnja sustava odvodnje na području Mohova  
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    Sredstva osigurana-IPARD, Mjera 301 
 

  8.000.000 

7. Dogradnja grad.plinske mreže 
 

 

8. Centralno grijanje, adaptacija peći 
 

30.000 

9. Mrtvačnica na Evangeličkom groblju 
     

800.000 

10.Ulaganje u ostalu nemater.imovinu- projekti 
      Sredstva osigurana u proračunu 

70.000 

11.Izgradnja Luke u Iloku 
 

 

12. Kupovina građev.i ostalih čestica za potrebe grada (Akum.jezero) 
 

 

13. Visitor centar 
 

1.500.000 

14. Zgrada MO Bapska 640.000 
15. Zgrada dječji vrtić Ilok 3.000.000 
16. Mrtvačnica MO Mohovo  
UKUPNO: 14.420.000 

 
 Rok za izgradnju komunalne infrastrukture iz 
članka 1. je jedna godina. 
 Program se odnosi za razdoblje od 01.prosinca do 
31.prosinca 2012.godine. 
 
 
 

KLASA: 363-01/12-01/18 
URBROJ: 2196/02-02-12-01 
Ilok, 15.svibnja 2012.godine 
         

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Zvonimir Dragun, dipl. ing. 
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     Na temelju članka 28. Statuta Grada Iloka 
("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske županije, 
broj 10/09 i 15/09), a sukladno čl. 39 Zakona o 
proračunu („Narodne novine“ Republike Hrvatske, 
broj 87/08 i 86/09.), Gradsko vijeće Grada Iloka na 
2. sjednici, održanoj 10.svibnja i 15.svibnja 2012. 
godine, donosi 
 

 
 

PRORAČUN GRADA ILOKA ZA 2012. 
GODINU 

I PROJEKCIJA ZA 2013. I 2014. GODINU 
 

I. OPĆI DIO 
 

Članak 1. 
     Proračun Grada Iloka za 2012.godinu (u 
daljnjem tekstu Proračun) i projekcije za 2013.i 
2014.godinu obuhvaćaju 
 

 
A.RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 Proračun 
za 

2012. 

Projekcija 
Proračuna za 

2013. 

Projekcija 
Proračuna za 

2014. 

PRIHODI  

POSLOVANJA 

18.898.100 18.127.000 14.337.000 

PRIHODI OD  

PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

2.150.000 1.000.000 1.000.000 

UKUPNI PRIHODI 21.048.100 19.127.000 15.337.000 

RASHODI  

POSLOVANJA 

14.121.100 14.400.000 14.600.000 

RASHODI ZA  

NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 

14.697.000 4.547.000 537.000 

UKUPNI RASHODI 28.818.100 18.947.000 15.137.000 

RAZLIKA-  

VIŠAK/MANJAK 

-7.770.000    180.000 200.000 

 
B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 
SREDSTVA RASPOLOŽ. IZ PRETHODNIH GODINA 0 0 0 
 
 
C.   RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

 Proračun za 
2012. 

Projekcija 
Proračuna za 

2013. 

Projekcija 
Proračuna za 

2014. 

PRIMICI OD FINANC. IMOVINE I ZADUŽIVANJA 8.000.000              0,00 0,00 

IZDACI ZA FINANC.IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

230.000 180.000 200.000 

NETO FINANCIRANJE 7.770.000 -180.000 -200.000 

VIŠAK/MANJAK+NETO FINANC.+RASPOL.SRED. 
IZ PRETH. GOD. 

0 0 0 

 
Članak 2. 

    Prihodi i rashodi te primici i izdaci po 
ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu 
prihoda i rashoda i Računu financiranja u Proračunu 
za 2012.godinu i projekcijama za 2013.godinu i 
2014.godinu, kako slijedi: 
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 ŠIFRA   BROJ  PLAN PLAN INDEKS 

 IZVORA   KONTA VRSTA PRIHODA ZA ZA  

      2011. 2012. 4/3 

 1    2 3 4 5 

A. RAČUN PRIHODA I IZDATAKA   28.675.432 29.048.100 101 

6         PRIHODI POSLOVANJA 20.875.432 18.898.100 91 

01 61       Prihodi od poreza 8.370.000 7.503.500 90 

01   611     Porez i prirez na dohodak 8.000.000 7.253.500 91 

01     6111   Porez i prirez na dohodak od nesamos. rada 8.000.000 7.253.500 91 

01       61111 Porez i prirez na dohodak od nesamost. rada 8.000.000 7.253.500 91 

01   613     Porez na imovinu 250.000 150.000 60 

01     6131   Stalni porez na nepokretnu imovinu 33.000 50.000 152 

01       61314 Porez na kuće za odmor 33.000 50.000 152 

01       61315 Porez na korištenje javnih površina 0 0 0 

01     6142   Povremeni porez na imovinu 217.000 100.000 46 

01       61341 Porez na promet nekretnina 217.000 100.000 46 

01   614     Porez na robu i usluge 120.000 100.000 83 

01     6142   Porez na promet 60.000 50.000 83 

01       61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoh. pića 60.000 50.000 83 

01     6145   Porezi na korištenje dobara ili izvođenja aktivnosti 60.000 50.000 83 

01       61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 60.000 50.000 83 

  63       Pomoći iz inozemstva(darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna 10.543.432 9.385.600 89 

04   633     Pomoći iz Proračuna 8.493.432 7.385.600 87 
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04     6331   Tekuće pomoći iz  proračuna 4.071.432 2.954.600 73 

04       63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 1.962.832 1.500.000 76 

04       63312 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 200.000 50.000 25 

04       63313 Tekuće potpore za treću živ.dob-Minist.obit,bran. 510.600 510.600 100 

04       633130 Tekuće pomoći- općine za projekte 150.000 15.000 0 

04       633111 Tekuće pomoći-prijevoz 200.000 60.000 30 

04       633112 Tekuće pomoći za Iločku berbu grožđa 100.000 100.000 100 

04       63319 Tekuće pomoći- HZZ javni radovi 948.000 430.000 45 

04       63319 Tekuće pomoći- HZZ-(volonteri i projekti)   100.000 0 

04       63319 Tekuće pomoći- ostale pomoći   189.000   

04     6332   Kapitalne pomoći iz proračuna 4.422.000 4.431.000 100 

04       63321 Kapitalne pomoći- za Luku 600.000 0 0 

04       63322 Kapitalna pomoći- za mrtvačnicu na Evang.gr. 800.000 800.000 100 

04       63323 Kapitalna pomoći- Fond za certificiranje zgrada   21.000 0 

04       63323 Kapitalna pomoći- za zgradu MO Bapska   430.000 0 

04       63323 Kapitalna pomoći- za izgradnju vrtića u Iloku   3.000.000 0 

04       63321 Kapitalna pomoći -Fond za zaštitu(za rasvjetu) 522.000 180.000 34 

04       63321 Kapitalna pomoći- Visitor centar 2.500.000 0 0 

04   635     Pomoć izravnavanja za decentr.funkcije 2.050.000 2.000.000 98 

04     6351   Tekuće pomoći izravnavanja za decentr.funkcije 2.050.000 2.000.000 98 

04       63511 Tekuće pomoći izravnavanja za decentr.funkcije 2.050.000 2.000.000 98 

  64       Prihodi od imovine 660.000 575.000 87 

02   641     Prihodi od financijske imovine 10.000 10.000 100 

02     6413   Prihodi od kamata 10.000 10.000 100 
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02       64132 Prihodi od kamata 10.000 10.000 100 

06   642     Prihodi od nefinancijske imovine 650.000 565.000 87 

06     6421   Naknada za koncesije 140.000 140.000 100 

06       64212 Naknada za koncesije poljopriv.zemljište 120.000 120.000 100 

06       642121 Naknada za koncesije-dimnjačar 20.000 20.000 100 

06     6422   Prihodi od zakupa i iznajmljivanja 510.000 425.000 83 

06       64221 Prihodi od zakupa nekretnina 200.000 100.000 50 

06       64221 Prihod od zakupa plinske mreže 100.000 100.000 100 

06       64222 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 185.000 200.000 108 

06       64232 Naknada za eksploat.miner.sirovina 10.000 10.000 100 

06       64236 Prihod od spomen.rente 5.000 5.000 100 

06       64239 Prihod od jamčevine 10.000 10.000 100 

  65       Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

1.275.000 1.402.000 110 

           pristojbi po posebnim propisima i naknada       

02   651     Upravne i administrativne pristojbe 24.000 114.000 475 

02     6512   Gradske i općinske pristojbe i naknade 0 0 0 

02       65123 Gradske i općinske upravne pristojbe 0 0 0 

02     6513   Ostale upravne pristojbe i naknade 20.000 110.000 550 

02       65138 Javnobilježničke pristojbe 20.000 110.000 550 

02     6514   Ostale nespomenute naknade i pristojbe 4.000 4.000 100 

02       65149 Naknada za prenamjenu poljopr.zemljište 4.000 4.000 100 

02,03   652     Prihodi po posebnim propisima 101.000 130.000 129 

02,03     6522   Prihodi vodnog doprinosa 1.000 10.000 1.000 

02,03       65221 Vodni doprinos 1.000 10.000 1.000 
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02,03     6524   Doprinos za šume 50.000 70.000 140 

02,03       65241 Doprinos za šume 50.000 70.000 140 

02,03     6526   Ostali prihodi za posebne namjene 50.000 50.000 100 

02,03       65269 Ostali nespomenuti prihodi 50.000 50.000 100 

02,03   653     Komunalni doprinos i naknade 1.150.000 1.158.000 101 

02,03     6531   Komunalni doprinos 100.000 200.000 200 

02,03       65311 Komunalni doprinos 100.000 200.000 200 

02,03     6532   Komunalne naknade 800.000 800.000 100 

02,03       65321 Komunalna naknada 800.000 800.000 100 

02,03     6533   Naknade za priključak 250.000 158.000 63 

02,03       65331 Komunalna naknada - vodovodna mreža 50.000 50.000 100 

02,03       65332 Komunalna naknada - priklj.na kanalizaciju   58.000 0 

02,03       65332 Komunalna naknada -gradska plinska mreža 200.000 50.000 25 

  66       Ostali prihodi 27.000 32.000 119 

02   661     Prihodi od pruženih usluga 25.000 30.000 120 

02     6615   Prihod od napl.usluge Hrv.voda 5% 25.000 30.000 120 

02       66151 Prihod od napl.usluge Hrv.voda 5% 25.000 30.000 120 

  68       Kazne i upravne mjere 2.000 2.000 100 

02   681     Kazne i upravne mjere 2.000 2.000 100 

02     6819   Ostale kazne 2.000 2.000 100 

02       68191 Ostale nespomenute kazne 2.000 2.000 100 

7         Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 800.000 2.150.000 269 

03 71       Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 800.000 1.150.000 144 

03   711     Prihodi od prodaje materijalne imovine 800.000 1.150.000 144 
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03     7111   Zemljište 800.000 1.150.000 144 

03       71111 Građevinsko zemljište   150.000 0 

03       71111 Zemljište 800.000 1.000.000 125 

03 72       Prihodi od prodaje proizvedene dug. imovine   1.000.000 0 

03   721     Prihod od prodaje građevinskih objekata   1.000.000 0 

03     7211   Stambeni objekti   1.000.000 0 

03       72111 Prodaja stanova   1.000.000 0 

8         Primici od financijske imovine i zaduživanja  7.000.000 8.000.000 0 

07 84       Primici od zaduživanja 7.000.000 8.000.000 114 

07   842     Primljeni krediti i zajmovi 7.000.000 8.000.000 114 

07     8422   Primljeni krediti- dugoročni 7.000.000 8.000.000 114 

07       84222 Primljeni krediti- dugoročni 7.000.000 8.000.000 114 

9         Vlastiti izvori 0 0 0 

  92       Rezultat poslovanja 0 0 0 

    922     Višak/manjak prihoda 0 0 0 

      9221   Višak prihoda poslovanja 0 0 0 

        92211 Višak prihoda poslovanja 0 0 0 

        92221 Manjak prihoda poslovanja 0 0 0 
 

     RASHODI POSLOVANJA PLAN PLAN INDEKS 

      2011 2012 4/3 

 1    2 3 4 5 

         28.675.432 29.048.100 101 

3         Poslovni rashodi 15.672.932 14.121.100 90 

01 31       Rashodi za zaposlene 7.008.932 7.203.470 103 
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01   311     Plaće 5.657.355 5.838.030 103 

01     3111   Plaće u novcu 5.657.355 5.838.030 103 

01       31111 Plaće za zaposlene 5.657.355 5.838.030 103 

01   312     Ostali rashodi za zaposlene 326.500 274.937 84 

01     3121   Ostali rashodi za zaposlene 326.500 274.937 84 

01       31211 Darovi za djecu, regres, božićnica 326.500 274.937 84 

01   313     Doprinosi na plaću 1.025.077 1.090.503 106 

01     3131   Doprinos za mirovinsko osiguranje 104.072 104.000 100 

01       31316 Doprinos za mirovinsko osiguranja- 104.072 104.000 100 

01     3132   Doprinos za zdravstveno osiguranje 848.953 911.732 107 

01       31321 Doprinos za zdravstveno osigur. 848.953 911.732 107 

01     3133   Doprinos za zapošljavanje 72.052 74.771 104 

01       31331 Doprinos za zapošljavanje 72.052 74.771 104 

01 32       Materijalni rashodi 5.565.848 4.470.530 80 

01   321     Naknade troškova zaposlenima 296.800 309.430 104 

01     3211   Službena putovanja 69.500 56.000 81 

01       32111 Dnevnice za službena putovanja 69.500 56.000 81 

01     3212   Naknade za prijevoz 205.300 225.430 110 

01       32121 Nakn. za prijevoz na posao i s posla 205.300 225.430 110 

01     3213   Stručno usavršavanje zaposlenih 22.000 28.000 127 

01       32131 Seminari, stručni ispiti 22.000 28.000 127 

01,03   322     Rashodi za materijal i energiju 1.428.000 1.378.700 97 

01,03     3221   Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 141.000 143.500 102 

01,03       32211 Uredski materijal i ostali mater. rash. 141.000 143.500 102 
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01,03     3222   Materijal i sirovine 13.000 0 0 

01,03       32221 Materijal i sirovine 13.000 0 0 

01,03     3223   Energija 937.000 989.000 106 

01,03       32231 Električna energija 937.000 989.000 106 

01,03     3224   Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 308.500 224.200 73 

01,03       32241 Mat. i dijel. za tek. i invest. održ. građevinskih objakata 308.500 224.200 73 

01,03     3225   Sitni inventar 28.500 22.000 77 

01,03       32251 Sitni inventar 28.500 22.000 77 

01,03   323     Rashodi za usluge 3.171.348 1.865.700 59 

01,03     3231   Usluge telefona, pošte i prijevoza 110.500 114.200 103 

01,03       32311 Usluge telefona, telefaksa 110.500 114.200 103 

01,03     3232   Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 388.100 96.000 25 

01,03       32321 Usluge tek. i invest. održavanja građevinskih objekata 388.100 96.000 25 

01,03     3233   Usluge promidžbe i informiranja 72.000 82.000 114 

01,03       32331 Tisak 72.000 82.000 114 

01,03     3234   Komunalne usluge 97.700 116.000 119 

01,03       32341 Komunalne usluge 97.700 116.000 119 

01,03     3236   Zdravstvene usluge-JVP 3.000 7.000 233 

01,03       32361 Zdravstvene usluge-JVP 3.000 7.000 233 

01,03     3237   Intelektualne i osobne usluge 249.000 158.000 63 

01,03       32372 Ugovori o djelu 249.000 158.000 63 

01,03     3238   Računalne usluge 71.368 54.000 76 

01,03       32381 Usluge razvoja software-a 71.368 54.000 76 

01,03     3239   Ostale usluge 2.179.680 1.238.500 57 
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01,03       32391 Ostale usluge 2.179.680 1.238.500 57 

01,03   324     Naknade troškova izvan radnog odn. 0 35.000 0 

01,03     3241   Naknade troškova izvan radnog odn. 0 35.000 0 

01,03       32411 Naknade troškova izvan radnog odn. 0 35.000 0 

01,03   329     Ostali nespomenuti rashodi 669.700 881.700 132 

01,03     3291   Naknade za rad predstavničkih tijela, povjerenstava 366.000 376.700 103 

01,03       32911 Naknade članovima prestavničkih i izvršnih tijela 366.000 376.700 103 

01,03     3292   Premije osiguranja 86.400 74.200 86 

01,03       32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 86.400 74.200 86 

01,03     3293   Reprezentacija 85.000 57.000 67 

01,03       32931 Reprezentacija 85.000 57.000 67 

01,03     3294   Članarine 11.500 10.000 87 

01,03       32941 Tuzemne članarine 11.500 10.000 87 

01,03     3295   Pristojbe i naknade 0 12.000 0 

01,03       32952 Pristojbe i naknade 0 12.000 0 

01,03     3299   Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 120.800 351.800 291 

01,03       32991 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 120.800 351.800 291 

  34       Financijski rashodi 155.500 150.000 96 

01   342     Kamate za primljene zajmove 100.000 100.000 100 

01     3421   Kamate za primljene zajmove od banaka 100.000 100.000 100 

01       34211 Kamate za primljene zajmove od banaka 100.000 100.000 100 

01   343     Ostali financijski rashodi 55.500 50.000 90 

01     3431   Bankarske usluge, platnog prometa 55.500 50.000 90 

01       34311 Usluge platnog prometa 49.500 44.000 89 
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01       34313 Usl.Porezne uprave 5% 6.000 6.000 100 

  35       Subvencije 100.000 50.000 0 

01,02,04   352     Subvenc.obrt.i malim poduzetnicima 100.000 50.000 50 

01,02,04     3523   Subvenc.obrt.i malim poduzetnicima 100.000 50.000 50 

01,02,04       35232 Subvenc.poljopr.,obrt.i malim poduzet. 100.000 50.000 50 

  37       Naknade građ.i kućanstvima 693.500 488.500 70 

01,04   372     Ostale naknade građ.i kućan.iz proračuna  693.500 488.500 70 

01,04     3721   Naknade građ.i kućanstvima 130.000 150.000 115 

01,04       37215 Stipendije, školarine, naknade 130.000 150.000 115 

01,04     3722   Pomoć i njega u kući 563.500 338.500 60 

01,04       37222 Pomoć, socij.program, prijevoz 563.500 338.500 60 

  38       Donacije i ostali rashodi 2.149.152 1.758.600 82 

01,04   381     Tekuće donacije 1.856.500 1.655.600 89 

01,04     3811   Tekuće donacije u novcu 1.856.500 1.655.600 89 

01,04       38111 Tekuće donacije u novcu 1.856.500 1.655.600 89 

01   383     Naknade štete 3.000 3.000 100 

01     3831   Naknade štete pravnih i fizičkih osoba 3.000 3.000 100 

01       38311 Naknade štete pravnih i fizičkih osoba 3.000 3.000 100 

01   385     Izvanredni rashodi (tekuće rezerve) 89.652 0 0 

01     3859   Ostali izvanredni rashodi 89.652 0 0 

01       38591 Ostali izvanredni rashodi 89.652 0 0 

04,06   386     Kapitalne pomoći  200.000 100.000 50 

04,06     3861   Kapitalne pomoći trg.društvima 200.000 100.000 50 

04,06       38612 Kapitalne pomoći trg.društvima 200.000 100.000 50 
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4         Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 12.772.500 14.697.000 115 

  41       Rashodi za nabavu neproizvedene  imovine 5.000 0 0 

01,03   411     Materijalna imovina-prirodna bogatstva 5.000 0 0 

01,03     4111   Zemljište 5.000 0 0 

01,03       41112 Građevinsko zemljište 5.000 0 0 

  42       Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.767.500 14.697.000 115 

01,03,04,07   421     Građevinski objekti 12.045.000 14.320.000 119 

01,03,04,07     4212   Poslovni objekti 4.500.000 5.180.000 115 

01,03,04,07       42121 Poslovni objekti 4.500.000 5.180.000 115 

01,03,04     4213   Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 100.000 50.000 50 

01,03,04       42131 Ceste 100.000 50.000 50 

01,03,04,07     4214   Ostali građevinski objekti 7.445.000 9.090.000 122 

01,03,04,07       42141 Ostali građevinski objekti 7.445.000 9.090.000 122 

01,03,04   422     Postrojenja i oprema 397.500 282.000 71 

01,03,04     4221   Uredska oprema i namještaj 235.000 232.000 99 

01,03,04       42211 Uredska oprema i namještaj 235.000 232.000 99 

01,03,04     4223   Oprema 30.000 30.000 100 

01,03,04       42231 Oprema 30.000 30.000 100 

01,03,04     4227   Ostala oprema 132.500 20.000 0 

01,03,04       42271 Ostala oprema 132.500 20.000 0 

01   424     Knjige,umjetnička djela i ostale izlo.vrijednosti 25.000 25.000 0 

01     4241   Knjige,umjetnička djela i ostale izlo.vrijednosti 25.000 25.000 100 

01       42411 Knjige,umjetnička djela i ostale izlo.vrijednosti 25.000 25.000 100 

01,03,04,06   426     Nematerijalna proizvodna imovina 300.000 70.000 0 
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01,03,04,06     4264   Ostala nematerijalna imovina 300.000 70.000 23 

01,03,04,06       42641 Projekti 300.000 70.000 23 

  45       Rashodi za dodatna ulaganja 0 0 0 

    451     Dodatna ulag.u građ.objekte 0 0 0 

      4511   Dodatna ulag.u građ.objekte 0 0 0 

        45111 Dodatna ulag.u građ.objekte 0 0 0 

5         Izdaci za financ. imovine i otplate zajma 230.000 230.000 100 

  54       Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 230.000 230.000 100 

03   542     Otplata glavnice 230.000 230.000 100 

03     5421   Otplata glavnice 230.000 230.000 100 

03       54211 Otplata glavnice primljenih zajmova 230.000 230.000 100 
 
 
II. POSEBNI DIO 

 
Članak 3. 

     Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine u Proračunu u ukupnoj svoti 
od 29.818.100 kn i i izdaci za financijsku imovinu i 
otplate zajmova od 230.000 kn po korisnicima i 
programima u  posebnom dijelu Proračuna, 
kako slijedi: 
 

 PLAN PRORAČUNA GRADA ILOKA  2012.GODINE 

         POSEBNI DIO PRORAČUNA 

      PLAN PLAN INDEKS

      2011. 2012. 4/3 

SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI    

     VRSTA RASHODA I IZDATKA 28.675.432 29.048.100 101
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     RAZDJEL 001 GRADSKO VIJEĆE I POGLAVARSTVO   

                       Funkcijska klasifikacija 01-opće javne usluge 414.000 307.700 74

     Program 01: Donošenje akata i mjera iz djel.predstav.izvršnog tijela i mjesne samouprave 

    Aktivnosti:predstavnička i izvršna tijela 366.000 256.700 70

3     Rashodi poslovanja 366.000 256.700 70

 32    Materijalni rashodi 366.000 256.700 70

  329   Ostali nespom.rashodi 366.000 256.700 70

   3291  Naknada članovima predstavničkih i izvrš.tijela 366.000 256.700 70

    32911 Naknada članovima predstavničkih i izvrš.tijela 190.000 137.600 72

    329111 Naknada za dogradonačelnika 84.000 74.000 88

    32912 Naknada za savjetnike 92.000 45.100 0

    Program 02:Program političkih stranaka 48.000 51.000 106

   Aktivnost:Osnovne funkcije stranaka 48.000 51.000 106

3     Rashodi poslovanja 48.000 51.000 106

 38    Donacije i ostali rashodi 48.000 51.000 106

  381   Tekuće donacije u novcu 48.000 51.000 106

   3811  Tekuće donacije u novcu 48.000 51.000 106

    38111 Tekuće donacije u novcu 48.000 51.000 106

    Funkcijska klasifikacija: 01-opće javne usluge    

  RAZDJEL  002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL    

 GLAVA  01   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 4.281.452 4.192.800 98

     Program:Priprema i donošenje akata iz djelokruga tijela     

     Aktivnosti:Administrativno,tehničko i stručno osoblje 

3     Rashodi poslovanja 3.606.452 3.820.800 106
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 31    Rashodi za zaposlene 1.714.800 1.943.700 113

  311   Plaće 1.371.000 1.562.200 114

   3111  Plaće u novcu 1.371.000 1.562.200 114

    31111 Plaće za zaposlene- Gradska služba 1.320.000 1.302.200 99

    31117 Plaće- javni radovi 51.000 260.000 510

  312   Ostali rashodi za zaposlene 100.000 100.000 100

   3121  Ostali rashodi za zaposlene 100.000 100.000 100

    31211 Darovi za djecu, regres, božićnica 100.000 100.000 100

  313   Doprinosi na plaću 243.800 281.500 115

   3132  Doprinos za zdravstveno osiguranje 217.900 252.000 116

    31321 Doprinos za zdravstveno osigur. - grad 210.000 210.000 100

    313217 Doprinos za zdravstveno osigur.- javni radovi 7.900 42.000 532

   3133  Doprinos za zapošljavanje 25.900 29.500 114

    31331 Doprinos za zapošljavanje 25.000 25.000 100

    31337 Doprinos za zapošljavanje-javni radovi 900 4.500 500

 32    Materijalni rashodi 1.498.000 1.558.100 104

  321   Naknade troškova zaposlenima 148.000 155.000 105

   3211  Službena putovanja 43.000 40.000 93

    32111 Dnevnice za službena putovanja 13.000 10.000 77

    32113 Naknade za upotrebe automobila u služb. svrhe 30.000 30.000 100

   3212  Naknade za prijevoz 100.000 110.000 110

    32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 100.000 110.000 110

   3213  Stručno usavršavanje zaposlenih 5.000 5.000 100

    32131 Seminari, stručni ispiti 5.000 5.000 100
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  322   Rashodi za materijal i energiju 351.000 378.000 108

   3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 54.000 54.000 100

    32211 Uredski materijal 32.000 32.000 100

    32212 Literatura 10.000 10.000 100

    32213 Materijal i sredstva za čišćenje 12.000 12.000 100

   3223  Energija 186.000 213.000 115

    32231 Električna energija 100.000 100.000 100

    32232 Plin 48.000 70.000 146

    32233 Motorni benzin i dizel gorivo 38.000 38.000 100

    32233 Motorni benzin- javni radovi 5.000 0

   3224  Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 90.000 90.000 100

    32241 Mat. i dijel. za tek. i invest. održ. građ.objakata,ceste 50.000 50.000 100

    32242 Mat. i dijel. za tek. i invest. održ. postrojenja i opreme 40.000 40.000 100

   3225  Sitni inventar 21.000 21.000 100

    32251 Sitni inventar 21.000 21.000 100

  323   Rashodi za usluge 766.000 425.000 55

   3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza 67.000 67.000 100

    32311 Usluge telefona, telefaksa 45.000 45.000 100

    32312 Poštarina  22.000 22.000 100

   3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 341.000 50.000 15

    32321 Usluge tek. i invest. održavanja građevinskih objekata 30.000 30.000 100

    323217 Invest.održavanje- MO Bapska 149.000 0 0

    323218 Invest.održavanje-MO šarengrad 62.000 0 0

    323219 Invest.održavanje- MO Mohovo 80.000 0 0
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    32322 Usluge tek. i invest. održavanja postrojenja i opreme 0 0 0

    32323 Invst.održavanje - ostalo 20.000 20.000 0

   3233  Usluge promidžbe i informiranja 70.000 80.000 114

    32331 Tisak 25.000 25.000 100

    32331 Tisak- troškovi izbora 20000 0

    32331 Tisak- kalendari i bilten (MO Šarengrad) 30.000 10.000 33

    32331 Tisak- MO Bapska 10.000 0

    32333 Promidžbeni materijal 15.000 15.000 100

   3234  Komunalne usluge 17.000 17.000 100

    32341 Komunalne usluge-opskrba vodom 15.000 15.000 100

    32344 Dimnjačarske usluge 2.000 2.000 100

   3236  Zdravstvene usluge 0 5.000 0

    32361 Zdravstveni pregledi 0 5.000 0

   3237  Intelektualne i osobne usluge 234.000 158.000 68

    32371 Autorski honorari 0 0 0

    32372 Ugovori o djelu 10.000 20.000 200

    32373 Usluge odvjetnika 10.000 10.000 100

    32375 Geodetsko-katastarske usluge 50.000 50.000 100

    32376 Usluge vještaćenja 4.000 10.000 250

    32379 Ostale intelektualne usluge-Prostorni plan 160.000 68.000 43

   3238  Računalne usluge 24.000 24.000 100

    32381 Usluge razvoja software-a 24.000 24.000 100

   3239  Ostale usluge 13.000 24.000 185

    32391 Grafičke usluge 3.000 3.000 100
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    32393 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 10.000 6.000 60

    32391 Procjena ugroženosti od požara 0 15.000 0

  324   Službeni put za osobe izvan radnog odnosa 0 35.000 0

   3241  Službeni put za osobe izvan radnog odnosa 0 35.000 0

    32411 Naknada troškova službenog puta  0 5.000 0

    32412 Naknada ostalih troškova-volonteri 0 30.000 0

  329   Ostali nespomenuti rashodi 233.000 565.100 243

   3291  Naknade za rad predstavničkih tijela, povjerenstava 0 120.000 0

    32912 Ostale naknade-povjer.za lokalne izbore 0 120.000 0

    32913 Naknade za rad - nacionalne manjine 0 0 0

   3292  Premije osiguranja 23.000 17.000 74

    32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 12.000 6.000 50

    32922 Premije osiguranja ostale imovine 6.000 6.000 100

    32923 Premije osiguranja zaposlenih 5.000 5.000 100

   3293  Reprezentacija 70.000 55.000 79

    32931 Reprezentacija 70.000 55.000 79

   3294  Članarine 10.000 10.000 100

    32941 Tuzemne članarine 10.000 10.000 100

   3295  Pristojbe i naknade 0 12.000 0

    32951 Pristojbe i naknade 0 12.000 0

   3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 130.000 351.100 270

    32990 Božićni ukrasi 10.000 10.000 100

    32991 Rashodi protokola 0 7.000 0

    32992 Certificiranje zgrada 0 30.000 0
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    32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 120.000 89.100 74

    32999 Lokalne agencijske grupe 0 5.000 0

    32999 Sufinanciranje EU projekata 0 100.000 0

    329998 Ostali nespomenuti rashodi posl.-VIZITOR 0 110.000 0

 34    Financijski rashodi 46.000 46.000 100

     

  343   Ostali financijski rashodi 46.000 46.000 100

   3431  Bankarske usluge, platnog prometa 46.000 46.000 100

    34311 Usluge platnog prometa 40.000 40.000 100

    34313 Usluge Por.uprave 5% 6.000 6.000 100

 38    Donacije i ostali rashodi 347.652 273.000 79

  381   Tekuće donacije 55.000 170.000 309

   3811  Tekuće donacije u novcu 55.000 170.000 309

    38121 Tekuće donacije za dječje paketiće 40.000 40.000 100

    381210 Tekuće donacije- paketić( MO Šarengrad) 5.000 0 0

    381195 Tekuće donacije za Vijeća nacion.manjina 10.000 10.000 100

    38117 Tekuće donacije-sufinanc.rada poštanskih ur. 0 120.000 0

  383   Naknade štete 3.000 3.000 0

   3831  Naknade štete pravnih i fizičkih osoba 3.000 3.000 100

    38311 Naknade štete pravnih i fizičkih osoba 3.000 3.000 100

  385   Izvanredni rashodi (tekuće rezerve) 89.652 0 0

   3859  Ostali izvanredni rashodi 89.652 0 0

    38591 Ostali izvanredni rashodi 89.652 0 0

  386   Kapitalne pomoći 200.000 100.000 50
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   3861  Kapitalne pomoći 200.000 100.000 50

    38612 Kapitalne pomoći trg.društvima- vodovod 100.000 50.000 50

    38612 Kapitalne pomoći trg.društvima- kanalizacija 100.000 50.000 50

4     Rashodi (za nabavu nefinacijske imovine) 675.000 372.000 55

 41    Rashodi za nabavu neproizvedene  imovine 5.000 0 0

  411   Materijalna imovina-prirodna bogatstva 5.000 0 0

   4111  Zemljište 5.000 0 0

    41112 Poljopriv. i građevin. zemljište 5.000 0 0

 42    Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 670.000 372.000 56

  421   Građevinski objekti 105.000 40.000 38

   4212  Poslovni objekti 100.000 40.000 40

    42121 Zgrade 40.000 40.000 100

    42129 Izrada gl.projekta sanacije odlagališta 60.000 0 0

   4214  Ostali građevinski objekti 5.000 0 0

    42141 Plinovod 5.000 0 0

  422   Postrojenja i oprema 265.000 262.000 99

   4221  Uredska oprema i namještaj 235.000 232.000 99

    42211 Računala i računalna oprema 12.000 12.000 100

    42212 Uredski namještaj,komunik.oprema i ostala oprema 40.000 40.000 100

    42212 Oprema-( komunalna) 180.000 180.000 100

    42212 Oprema-trimer za( MO Šarengrad)  3.000 0 0

   4223  Centralno-grijanje 30.000 30.000 100

    42231 Centralno-grijanje 30.000 30.000 100

  426   Nematerijalna proizvodna imovina 300.000 70.000 23
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   4264  Ostala nematerijalna imovina 300.000 70.000 23

    42641 Projekti 300.000 70.000 23

     

  GLAVA 02 JAVNE USTANOVE PREDŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA 

                                Funkcijska klasifikacija 09- Obrazovanje 2.043.000 5.083.000 249

   Program 01: Predškolsko obrazovanje 1.943.000 1.953.000 101

   Aktivnost: Odgojno i administrativno tehničko osoblje 1.943.000 1.953.000 101

   korisnik DJEČJI VRTIĆ "CRVENKAPICA" 1.943.000 1.953.000 101

3     Rashodi poslovanja 1.923.000 1.933.000 101

 31    Rashodi za zaposlene 1.903.000 1.923.000 101

  311   Plaće 1.565.000 1.581.750 101

   3111  Plaće za redovan rad 1.565.000 1.581.750 101

    31113 Plaće za redovan rad 1.565.000 1.581.750 101

    31113 Mala škola 0 0 0

  312   Ostali rashodi za zaposlene 123.000 96.080 78

   3121  Ostali rashodi za zaposlene 123.000 96.080 78

    31213 Ostali rashodi za zaposlene 123.000 96.080 78

  313   Doprinosi na plaću 215.000 245.170 114

   3132  Doprinos za zdrav.osiguranje 215.000 245.170 114

    31321 Doprinos za zdrav.osiguranje 215.000 245.170 114

 32    Materijalni rashodi 20.000 10.000 50

  321   Naknada troškova zaposlenima 0 0 0

   3213  Stručno usavrš.zaposlenika 0 0 0

    32131 Stručno usavrš.zaposlenika 0 0 0
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  322   Rashodi za materijal i energiju 10.000 5.000 50

   3221  Uredski namještaj i ostali materijalni rashodi 0 0 0

    32211 Uredski materijal i ost.mater.rashodi 0 0 0

   3222  Materijal i sirovine 5.000 0 0

    32221 Didaktički materijal 5.000 0 0

   3224  Mater.i dijelovi za tek.i inv.održavanje 5.000 5.000 100

    32241 Mater.i dijelovi za tek.i inv.održavanje 5.000 5.000 100

  323   Rashodi za usluge 10.000 5.000 50

   3232  Usl.tekuć.i inv.održavanja 10.000 5.000 50

    323213 Usl.tekuć.i inv.održavanja 10.000 5.000 50

 Tekući projekti:Opremanje javne ustan. DV "Crvenkapica" Ilok 20.000 20.000 0

4     Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000 20.000 0

 42    Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000 20.000 0

  422   Postrojenja i oprema 20.000 20.000 0

   4227  Uređaji,strojevi i oprema za ostale namjene 20.000 20.000 0

    42271 Oprema  20.000 20.000 0

 Kapitalni projekt:Gradnja zgrade Dječji vrtić- Ilok 

4     Rashodi za nabavu nefinanc. imovine 0 3.000.000 0

 42    Rashodi za nabavu proizv.dugot.imovine 0 3.000.000 0

  421   Građevinski objekti 0 3.000.000 0

   4212  Poslovni objekti 0 3.000.000 0

    42123 Dječji vrtić- Ilok 0 3.000.000 0

  Program 02: Javne potrebe iznad standarda u školstvu 40.000 40.000 100

   Sufinanciranje troškova prehrane učenika 40.000 40.000 100
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3     Rashodi poslovanja 40.000 40.000 100

 37    Nakn.građ.i kućan.na tem.osig.i dr.naknade 40.000 40.000 100

  372   Ostale nakn.građ.i kuć.iz proračuna 40.000 40.000 100

   3722  Nakn.građ.i kućan.na tem.osig.i dr.naknade 40.000 40.000 100

    37224 Prehrana 40.000 40.000 100

  Program 03. Poticajne mjere demografske obnove 60.000 90.000 150

  Aktivnost: Oprema za novorođeno dijete 60.000 90.000 150

3     Rashodi poslovanja 60.000 90.000 150

 37    Nakn.građ.i kućan.na tem.osig.i dr.naknade 60.000 90.000 150

  372   Ostale nakn.građ.i kuć.iz proračuna 60.000 90.000 150

   3721  Nakn.građ.i kućan.na tem.osig.i dr.naknade 60.000 90.000 150

    37217 Oprema za novorođenče 60.000 90.000 150

 GLAVA 03  JAVNE USTANOVE U VIŠEM ŠKOLSTVU 100.000 50.000 50

  Funkcijska klasifikacija:09- Obrazovanje 100.000 50.000 50

  Glavni program: Visoko obrazovanje 

  Program 01: Zakonski standardi javnih ustanova u višim školama 

  Aktivnost: Odgojno obrazovno,administrativno i tehn.osoblje 

     SREDNJA ŠKOLA U ILOKU 

3     Rashodi poslovanja 100.000 50.000 50

 38    Donacije i ostali rashodi 100.000 50.000 50

  381   Tekuće donacije u novcu 100.000 50.000 50

   3811  Tekuće donacije u novcu 100.000 50.000 50

    38113 Tekuće donacije u novcu 100.000 50.000 50

 GLAVA 04  KULTURA 2.308.500 1.980.000 86
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  Funkcijska djelatnost:Rekreacija, kultura, religija 

  Program 01: Djelatnost knjižnice 525.000 500.000 95

  Aktivnost:Administrativno-tehničko osoblje 

    Korisni
k 

   GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA 525.000 500.000 95

3     Rashodi poslovanja 500.000 475.000 95

 31    Rashodi za zaposlene 410.632 372.270 91

  311   Plaće 345.898 310.080 90

   3111  Plaće za redovan rad 345.898 310.080 90

    31115 Plaće za redovan rad 345.898 310.080 90

  312   Ostali rashodi za zaposlene 10.000 8.857 89

   3121  Ostali rashodi za zaposlene 10.000 8.857 89

    31215 Ostali rashodi za zaposlene 10.000 8.857 89

  313   Doprinosi na plaću 54.734 53.333 97

   3132  Doprinos za zdrav.osiguranje 49.297 48.062 97

    31325 Doprinosi za zdrav.osiguranje 49.297 48.062 97

   3133  Doprinos za zapošljavanje 5.437 5.271 97

    31335 Doprinos za zapošljavanje 5.437 5.271 97

 32    Materijalni rashodi 84.868 102.730 121

  321   Naknade troškova zaposlenima 9.300 12.130 130

   3211  Službena putovanja 0 2.000 0

    32115 Službena putovanja 0 2.000 0

   3212  Naknada za prijevoz na posao 9.300 10.130 109

    3212 Naknada za prijevoz na posao 9.300 10.130 109
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   3213  Stručno usavršavanje zaposlenih 0 0 0

    32135 Stručno usavršavanje zaposlenih 0 0 0

  322   Rashodi za materijal i energiju 38.500 58.000 151

   3221  Uredski materijal 14.000 18.000 129

    32215 Uredski materijal 6.000 8.000 133

    322125 Tisak 6.000 8.000 133

    322145 Ostali materijalni rashodi 2.000 2.000 100

   3223  Energija 24.000 40.000 167

    322315 Energija 9.000 15.000 167

    322315 Plin 15.000 25.000 167

   3224  Mater.i dijelovi za tek.i inv.održavanje 500 0 0

    32241 Mater.i dijelovi za tek.i inv.održavanje 500 0 0

   3225  Sitan inventar 0 0 0

    32251 Sitan inventar 0 0 0

  323   Rashodi za usluge 30.768 26.600 86

   3231  Usluge telefoba, pošte i prijevoza 14.000 19.000 136

    32315 Usluge telefona,pošte i prijevoza 14.000 19.000 136

   3232  Usluga tekućeg i investicijskog održ 4.000 5.000 0

    323235 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 4.000 5.000 0

   3233  Usluge promidžbe i informiranja 0 0 0

    32331 Elektronski medij 0 0 0

   3234  Komunalne usluge 2.200 2.600 118

    323415 Komunalne usluge 2.200 2.600 118

   3237  Ugovor odjelu 0 0 0
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    32372 Ugovor odjelu 0 0 0

   3238  Usluge ažuriranja računalnih baza 6.368 0 0

    32381 Usluge ažuriranja računalnih baza 6.368 0 0

   3239  Ostali nespomenuti rashodi 4.200 0 0

    32391 Grafičke usluge 4.000 0 0

    32399 Ostale nespomenute usluge 200 0 0

  329   Ostali nespomenuti rashodi 6.300 6.000 95

   3292  Premije osiguranja 5.300 6.000 113

    329215 Premije osiguranja 5.300 6.000 113

   3293  Reprezentacija 1.000 0 0

    32931 Reprezentacija 1.000 0 0

   3294  Članarine 0 0 0

    32944 Članarine 0 0 0

   3299  Ostali nespomenuti rashodi 0 0 0

    329915 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0

 34    Financijski rashodi 4.500 0 0

  343   Ostali financijski rashodi 4.500 0 0

   3431  Bankarske usluge, platnog prometa 4.500 0 0

    34315 Bankarske usluge, platnog prometa 4.500 0 0

   Tekući projekti:Nabava knjiga 25.000 25.000 0

4     Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000 25.000 0

 42    Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000 25.000 0

  424   Knjige,umjetnička djela i ostale izlož.vrijednosti 25.000 25.000 0

   4241  Knjige,umjetnička djela i ostale izlož.vrijednosti 25.000 25.000 0
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    42411 Knjige,umjetnička djela i ostale izlož.vrijednosti 25.000 25.000 0

   Program 02:Djelatnost muzeja 1.250.000 1.000.000 80

   Aktivnosti: Administrativno tehničko osoblje 

    Korisni
k 

            MUZEJ GRADA ILOKA 1.250.000 1.000.000 80

3     Rashodi poslovanja 1.062.000 1.000.000 94

 31    Rashodi za zaposlene 737.000 737.000 100

  311   Plaće 613.000 613.000 100

   3111  Plaće za redovan rad 613.000 613.000 100

    31115 Plaće za redovan rad 613.000 613.000 100

  312   Ostali rashodi za zaposlene 23.000 23.000 100

   3121  Ostali rashodi za zaposlene 23.000 23.000 100

    31214 Ostali rashodi za zaposlene 23.000 23.000 100

  313   Doprinosi na plaću 101.000 101.000 100

   3132  Doprinos za zdrav.osiguranje 91.000 91.000 100

    31325 Doprinosi za zdrav.osiguranje 91.000 91.000 100

   3133  Doprinos za zapošljavanje 10.000 10.000 100

    31335 Doprinos za zapošljavanje 10.000 10.000 100

 32    Materijalni rashodi 320.000 259.000 81

  321   Naknade troškova zaposlenima 32.500 28.300 87

   3211  Službena putovanja 14.500 10.000 69

    32114 Službena putovanja 14.500 10.000 69

   3212  Naknada za prijevoz na posao 15.000 15.300 102

    32124 Naknada za prijevoz na posao 15.000 15.300 102

   3213  Stručno usavršavanje zaposlenih 3.000 3.000 100
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    321314 Stručno usavršavanje zaposlenih 3.000 3.000 100

  322   Rashodi za materijal i energiju 161.000 145.700 90

   3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 21.500 21.500 100

    322111 Uredski materijal 8.000 10.000 125

    322121 Tisak,literatura 4.000 6.500 163

    322145 Ostali materijalni rashodi 9.500 5.000 53

   3222  Materijal i sirovine 0 0 0

    32225 Roba- suveniri 0 0 0

   3223  Energija 131.000 120.000 92

    322314 Energija 70.000 60.000 86

    322324 Plin 60.000 60.000 100

    322329 Ostalo 1.000 0 0

   3224  Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 8.000 4.200 53

    32244 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 8.000 4.200 53

   3225  Sitan inventar 500 0 0

    322514 Sitan inventar 500 0 0

  323   Rashodi za usluge 80.600 57.000 71

   3231  Usluge telefona,pošte i prijevoza 14.500 15.000 103

    32314 Usluge telefona,pošte i prijevoza 14.500 15.000 103

   3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.100 6.000 98

    323234 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.100 6.000 98

   3233  Usluge promidžbe i informiranja 0 0 0

    32339 Usluge promidžbe i informiranja 0 0 0

   3234  Komunalne usluge 8.500 15.000 176
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    323414 Komunalne usluge 8.500 15.000 176

   3236  Zdravstveni pregledi 1.000 0 0

    32361 Zdravstveni pregledi 1.000 0 0

   3237  Intelektualne i osobne usluge 15.000 0 0

    32374 Intelektualne i osobne usluge 15.000 0 0

   3238  Računalne usluge 20.000 15.000 75

    32381 Računalne usluge 20.000 15.000 75

   3239  Ostale usluge 15.500 6.000 39

    323914 Film i izrada fotografija 0 1.000 0

    323914 Ostale usluge 15.500 0 0

    32391 Grafičke usluge 0 5.000 0

  329   Ostali nespomenuti rashodi 45.900 28.000 61

   3292  Ostali nespomenuti rashodi 37.600 28.000 74

    329215 Premije osiguranja 37.600 28.000 74

   3293  Reprezentacija 6.000 0 0

    32934 Reprezentacija 6.000 0 0

   3294  Članarine 1.500 0 0

    32944 Članarine 1.500 0 0

   3299  Ostali nespomenuti rashodi 800 0 0

    329915 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 800 0 0

 34    Financijski rashodi 5.000 4.000 80

  343   Ostali financijski rashodi 5.000 4.000 80

   3431  Ostali financijski rashodi 5.000 4.000 80

    34315 Bankarske usluge, platnog prometa 5.000 4.000 80
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   Tekući projekt: Nabava knjiga 0 0 0

  424   Knjige,umjetnička djela i ostale izlož.vrijednosti 0 0 0

   4241  Knjige,umjetnička djela i ostale izlož.vrijednosti 0 0 0

    42414 Knjige,umjetnička djela i ostale izlož.vrijednosti 0 0 0

 43    Rashodi za nabavu plem.metala i ost.pohr.vrijedn. 0 0 0

  431   Pohranjene knjige i ostale vrijednost 0 0 0

   4312  Pohranjene knjige i ostale vrijednost 0 0 0

    43121 Pohranjene knjige i ostale vrijednost 0 0 0

     AKTIVNOSTI 188.000 0 0

    O1  Dani Julija Benešića 2.000 0 0

3     Rashodi poslovanja 2.000 0 0

 32    Materijalni rashodi 2.000 0 0

  323   Rashodi za usluge 2.000 0 0

   3231  Usluge telefona,pošte i prijevoza 1.000 0 0

    32311 Usluge telefona,pošte i prijevoza 1.000 0 0

   3293  Reprezentacija 1.000 0 0

    32931 Reprezentacija 1.000 0 0

    O2 Dani Muzeja, izložbe, Iločka berba grožđa 16.000 0 0

3     Rashodi poslovanja 16.000 0 0

 32    Materijalni rashodi 16.000 0 0

  323   Rashodi za usluge 11.000 0 0

   3238  Računalne usluge 6.000 0 0

    32389 Računalne usluge 6.000 0 0

   3239  Ostale usluge 5.000 0 0
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    32391 Ostale usluge 5.000 0 0

  329   Ostali nespomenuti rashodi 5.000 0 0

   3293  Reprezentacija 5.000 0 0

    32931 Reprezentacija 5.000 0 0

    O3 Nakladnička djelatnost  (Zbornik III) 1.000 0 0

3     Rashodi poslovanja 1.000 0 0

 32    Materijalni rashodi 1.000 0 0

  321   Naknada troškova zaposlenima 1.000 0 0

   3211  Naknada za prijevoz na sl.putu 1.000 0 0

    32115 Naknada za prijevoz na sl.putu 1.000 0 0

   3237  Intelektualne usluge 0 0 0

    32371 Intelektualne usluge 0 0 0

    O5 Restauracija muzejske građe 0 0 0

3     Rashodi poslovanja 0 0 0

 32    Materijalni rashodi 0 0 0

  323   Rashodi za usluge 0 0 0

   3237  Intelektualne usluge 0 0 0

    32371 Intelektualne usluge 0 0 0

    O4 Izrada loga i vizualnog identiteta Muzeja 2.000 0 0

3     Rashodi poslovanja 2.000 0 0

 32    Materijalni rashodi 2.000 0 0

  321   Naknada troškova zaposlenima 2.000 0 0

   3211  Naknada za prijevoz 2.000 0 0

    32115 Naknada za prijevoz 2.000 0 0
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    O5 Izvedba stalnog muzejskog  postava  167.000 0 0

3     Rashodi poslovanja 54.500 0 0

 32    Materijalni rashodi 54.500 0 0

  321   Naknade troškova zaposlenima 6.000 0 0

   3211  Dnevnice za službeni put 6.000 0 0

    32111 Dnevnice za službeni put 6.000 0 0

  322   Rashodi za materijal i energiju 6.000 0 0

   3222  Materijal i sirovine 6.000 0 0

    32222 Pomoćni materijal 6.000 0 0

  323   Rashodi za usluge 42.500 0 0

   3239  Grafičke usluge 42.500 0 0

    32391 Grafičke usluge 42.500 0 0

4     Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 112.500 0 0

 42    Rashodi za nabavu prizv.dugotr.imovine 112.500 0 0

  422   Postrojenja i oprema 112.500 0 0

   4227  Oprema 112.500 0 0

    42273 Oprema 112.500 0 0

   Program 03: program javnih potreba 533.500 480.000 90

   Aktivnosti: manifestacije u kulturi 

     MANIFESTACIJE U KULTURI 403.500 360.000 89

3     Rashodi poslovanja 403.500 360.000 89

 38    Donacije i ostali rashodi 403.500 360.000 89

  381   Tekuće Donacije 403.500 360.000 89

   3811  Tekuće donacije u novcu 403.500 360.000 89
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    38111 Iločka berba grožđa 220.000 220.000 100

    38111 Dan grada Iloka 20.000 10.000 50

    381201 Festival glumca 20.000 0 0

    381232 Kazališne predstave 12.500 0 0

    38111 Sv.Nikola Tavelić- dani Mohova 10.000 30.000 300

    381236 Petrovo MO Šarengrad 50.000 45.000 90

    381251 Manifestacije MO Bapska 71.000 55.000 77

   Aktivnosti:djelatnost kulturno umjetničkih društava 80.000 70.000 88

3     Rashodi poslovanja 80.000 70.000 88

 38    Donacije i ostali rashodi 80.000 70.000 88

  381   Tekuće donacije 80.000 70.000 88

   3811  Tekuće donacije u novcu 80.000 70.000 88

    381140 Tekuće donacije u novcu 80.000 70.000 88

   Program 04: Program izgradnje sakralnih objekata 50.000 50.000 100

   Aktivnost: pomoć za funkcioniranje samostana 50.000 50.000 100

3     Rashodi poslovanja 50.000 50.000 100

 38    Donacije i ostali rashodi 50.000 50.000 100

  381   Tekuće donacije 50.000 50.000 100

   3811  Tekuće donacije u novcu 50.000 50.000 100

    38112 Tekuće donacije u novcu- za samostane 50.000 50.000 100

    42149 Ostali rashodi 

 GLAVA 05  PROGRAMSKA DJELATNOST ŠPORTA 500.000 350.000 70

   Funkcijska klasifikacija 08- Rekreacija,kultura i religija 

   Program: Organizacija rekreacije i športskih aktivnosti 
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   Aktivnost: Osnovna djelatnost Športske zajednice 

     Športska zajednica grada Iloka 500.000 350.000 70

3     Rashodi poslovanja 500.000 350.000 143

 38    Donacije i ostali rashodi 500.000 350.000 70

  381   Tekuće donacije 500.000 350.000 70

   3811  Tekuće donacije u novcu 500.000 350.000 70

    38115 Tekuće donacije za športske udruge 500.000 350.000 70

 GLAVA  06  PROGRAM DJEL.SOCIJALNE SKRBI 1.310.000 1.055.000 81

   Funkcijska klasifikacija 10- Socijalna zaštita 

  Program 01:Program socijalne skrbi i novčanih pomoći 1.160.000 925.000 80

   Aktivnost: STIPENDIJE I ŠKOLARINE 70.000 60.000 86

3     Rashodi poslovanja 70.000 60.000 117

 37    Naknada građ.i kućanstvima iz proračuna 70.000 60.000 86

  372   Ostale naknade građ.i kuć.iz proračuna 70.000 60.000 86

   3721  Naknade građanima i kućanstvima 70.000 60.000 86

    37215 Stipendije i školarine 50.000 50.000 100

    37216 Nagrade 20.000 10.000 50

   Aktivnost: Program pomoći u kući 600.000 600.000 100

3     rashodi poslovanja 600.000 600.000 100

 31    Rashodi za zaposlene 536.500 527.500 98

  311   Plaće 435.000 435.000 100

   3111  Plaće u novcu 435.000 435.000 100

    31111 Plaće- pomoć u kući 435.000 435.000 100

  312   Ostali rashodi za zaposlene 24.000 15.000 63
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   3121  Ostali rashodi za zaposlene 24.000 15.000 63

    31211 Regres,božićnica- Pomoć, program 24.000 15.000 63

  313   Doprinos na plaću 77.500 77.500 100

   3132  Doprinos za zdravstveo osiguranje 70.000 70.000 100

    31321 Doprinos za zdrav. osig.-Program u kući 70.000 70.000 100

   3133  Doprinos za zapošljavanje 7.500 7.500 100

    31331 Doprinos za zapošljavanje- pomoć u kući 7.500 7.500 100

 32    Materijalni rashodi 30.000 39.000 130

  321   Naknade troškova zaposlenima 30.000 39.000 130

   3212  Naknada za prijevoz na posao i sposla 30.000 39.000 130

    32121 Naknada za prijevoz na posao i sposla 30.000 39.000 130

 37    Naknade građanima i kućanstvima 33.500 33.500 100

  372   Naknade građanima i kućanstvima 33.500 33.500 100

   3722  Naknade građanima i kućanstvima 33.500 33.500 100

    37222 Pomoć i njega u kući 33.500 33.500 100

   Aktivnost: Naknade građanima i kućanstvima 490.000 265.000 54

   3722  Naknade građanima i kućanstvima 490.000 265.000 54

    37223 Pomoć za stanovanje,prehrana i ost.naknade 140.000 140.000 100

    37224 Sufinanciranje prijevoza škol.djece 350.000 125.000 36

  Program 02: Humanitarna skrb kroz udruge građana 150.000 130.000 87

   Aktivnost: Hvidra,Dragovoljci dom.rata, Veterani dom.rata i dr. 50.000 50.000 100

3     Rashodi poslovanja 50.000 50.000 100

 38    Donacije i ostali rashodi 50.000 50.000 100

  381   Tekuće donacije 50.000 50.000 100
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   3811  Tekuće donacije u novcu 50.000 50.000 100

    38111 Tekuće donacije u novcu 50.000 50.000 100

   Aktivnost: Humanitarna djelatnost Crvenog križa. 100.000 80.000 80

3     Rashodi poslovanja 100.000 80.000 125

 38    Donacije i ostali rashodi 100.000 80.000 80

  381   Tekuće donacije 100.000 80.000 80

   3811  Tekuće donacije u novcu 100.000 80.000 80

    38111 Tekuće donacije u novcu 100.000 80.000 80

 GLAVA 07  VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 2.030.000 2.050.000 101

   Funkcijska klasifikacija 03- Javni red i sigurnost 2.000.000 2.020.000 101

   Program: Zaštita od požara i civilne zaštite 

   Aktivnost: OSNOVNA DJELATNOST JVP ILOK 2.000.000 2.020.000 101

    32125 Naknada za prijevoz na posao i sposla 4.000 4.000  

3     Rashodi poslovanja 2.000.000 2.020.000 99

 31    Rashodi za zaposlene 1.707.000 1.700.000 100

  311   Plaće 1.327.457 1.336.000 101

   3111  Plaće u novcu 1.327.457 1.336.000 101

    31116 Plaće za redovan rad 925.536 925.000 100

    311126 Plaće za posebne uvjete rada 401.921 411.000 102

  312   Ostali rashodi za zaposlene 46.500 32.000 69

   3121  Ostali rashodi za zaposlene 46.500 32.000 69

    31216 Ostali rashodi za zaposlene 46.500 32.000 69

  313   Doprinosi na plaću 333.043 332.000 100

   3131  Doprinosi za mirovinsko osg. 104.072 104.000 100
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    31316 Doprinos za mirovinsko osig. 104.072 104.000 100

   3132  Doprinosi za zdravstveno osiguranje 205.756 205.500 100

    313216 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 205.756 205.500 100

   3133  Doprinosi za zapošljavanje 23.215 22.500 97

    31336 Doprinosi za zapošljavanje 23.215 22.500 97

 32    Materijalni rashodi 273.000 300.000 110

  321   Naknade troškova zaposlenima 68.000 75.000 110

   3211  Službena putovanja 3.000 4.000 133

    32111 Službena putovanja 3.000 4.000 133

   3212  Naknade za prijevoz 51.000 51.000 100

    32121 Naknade za prijevoz 51.000 51.000 100

   3213  Stručno usavršavanje zaposlenih 14.000 20.000 143

    32131 Stručno usavršavanje zaposlenih 14.000 20.000 143

  322   Rashodi za materijal i energiju 131.500 142.000 108

   3221  Uredski materijal 51.500 50.000 97

    32211 Uredski materijal 51.500 50.000 97

   3222  Osnovni materijal i sirovine 2.000 0 0

    32221 Osnovni materijal i sirovine 2.000 0 0

   3223  Energija 46.000 66.000 143

    32231 Energija 46.000 66.000 143

   3224  Mater.i dij.za tek.i invest.održavanje 25.000 25.000 100

    32241 Mater.i dij.za tek.i invest.održavanje 25.000 25.000 100

   3225  Sitan inventar 7.000 1.000 14

    322516 Sitan inventar 7.000 1.000 14
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  323   Rashodi za usluge 51.000 57.100 112

   3231  Usluge telefona,pošte i prijevoza 14.000 13.200 94

    32316 Usluge telefona,pošte i prijevoza 14.000 13.200 94

   3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 7.000 10.000 143

    323216 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 7.000 10.000 143

   3233  Usluge promidžbe 2.000 2.000 100

    32331 Usluge promidžbe 2.000 2.000 100

   3234  Komunalne usluge 5.000 6.400 128

    32341 Komunalne usluge 5.000 6.400 128

   3236  Zdravstvene usluge 2.000 2.000 100

    32361 Zdravstvene usluge 2.000 2.000 100

   3237  Intelektualne usluge 0 0 0

    32371 Intelektualne usluge 0 0 0

   3238  Računalne usluge 15.000 15.000 100

    32381 Računalne usluge 15.000 15.000 100

   3239  Ostale usluge 6.000 8.500 142

    32391 Ostale usluge 6.000 8.500 142

  329   Ostali nespomenuti rashodi 22.500 25.900 115

   3292  Premije osiguranja 20.500 23.200 113

    32921 Premije osiguranja 20.500 23.200 113

   3293  Reprezentacija 2.000 2.000 100

    32931 Reprezentacija 2.000 2.000 100

   3299  Ostali nespomenuti rashodi 0 700 0

    32991 Ostali nespomenuti rashodi 0 700 0
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 34    Financijski rashodi 0 0 0

  343   Ostali financijski rashodi 0 0 0

   3431  Bankarske usluge 0 0 0

    34311 Bankarske usluge 0 0 0

     Aktivnost   DVD 20.000 20.000 100

 38    Donacije i ostali rashodi 20.000 20.000 100

  381   Tekuće donacije u novcu 20.000 20.000 100

   381  Tekuće donacije u novcu 20.000 20.000 100

    38111 Tekuće donacije u novcu za DVD 20.000 20.000 100

     Aktivnost - zaštita i spašavanje   30.000 30.000 100

 38    Donacije i ostali rashodi 30.000 30.000 100

  381   Tekuće donacije u novcu 30.000 30.000 100

   3811  Tekuće don. za zaštitu i spašavanje 30.000 30.000 100

    38111 Tekuće don. za zaštitu i spašavanje 30.000 30.000 100

 GLAVA  08  GOSPODARSTVO 1.237.480 153.600 12

   Funkcijska klasifikacija 04- Ekonomski poslovi 100.000 50.000 50

   Program 01: Poticanje razvoja gospodarstva 100.000 50.000 50

   Tekući projekt 01: Subvencioniranje  100.000 50.000 50

3     Rashodi poslovanja 100.000 50.000 50

 35    Subvencije 100.000 50.000 50

  352   Subv.poljopr,obrtnicima,malim i srednjim pod. 100.000 50.000 50

   3523  Subv.poljopr,obrtnicima,malim i srednjim pod. 100.000 50.000 50

    35231 Subv.poljopr,obrtnicima,malim i srednjim pod. 100.000 50.000 50

   Aktivnost: Info - VTV 50.000 50.000 100
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3     Rashodi poslovanja 50.000 50.000 100

 38    Donacije i ostali rashodi 50.000 50.000 100

  381   Tekuće donacije 50.000 50.000 100

   3811  Tekuće donacije u novcu 50.000 50.000 100

    38111 Tekuće donacije u novcu 50.000 50.000 100

   Aktivnost: TINTL 24.000 53.600 223

3     Rashodi poslovanja 24.000 53.600 223

 38    Donacije i ostali rashodi 24.000 53.600 223

  381   Tekuće donacije 24.000 53.600 223

   3811  Tekuće donacije u novcu 24.000 53.600 223

    38111 Tekuće donacije u novcu 24.000 53.600 223

   Aktivnost: Gospodarenje otpadom 80.000 0 0

3     Rashodi poslovanja 80.000 0 0

 38    Donacije i ostali rashodi 80.000 0 0

  381   Tekuće donacije 80.000 0 0

   3811  Tekuće donacije u novcu 80.000 0 0

    38111 Tekuće donacije u novcu 80.000 0 0

   Program 2: Poticanje zapošljavanja 983.480 0 0

3     Rashodi poslovanja 983.480 0 0

 32    Materijalni rashodi 983.480 0 0

  323   Rashodi za usluge 983.480 0 0

   3239  Ostale usluge 983.480 0 0

    32399 Ostale usluge-Swot-projekt za žene 983.480 0 0

 GLAVA 09  INFORMIRANJE 80.000 80.000 100
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   Funkcijska klasifikacija 04- Ekonomski poslovi 80.000 80.000 100

   Program 01: Informiranje 80.000 80.000 100

3     Rashodi poslovanja 80.000 80.000 100

 38    Donacije i ostali rashodi 80.000 80.000 100

  381   Tekuće donacije 80.000 80.000 100

   3811  Tekuće donacije u novcu 80.000 80.000 100

    38111 Radio Ilok 80.000 80.000 100

 GLAVA 10  KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 14.120.000 13.480.000 95

   Funkcijska klasifikacija 04- Ekonomski poslovi 14.120.000 13.480.000 95

   Program 01: Održav.objekata i uređaja komun.infrastr. 1.850.000 1.870.000 101

   Aktivnosti: Održavanje cesta i drugih javnih površina 260.000 230.000 88

3     Rashodi poslovanja 260.000 230.000 88

 32    Materijalni rashodi 260.000 230.000 88

  323   Rashodi za materijal i energiju 150.000 100.000 67

   3232  Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 150.000 100.000 67

    32322 Invest.održ.cesta (Komunalije) 150.000 100.000 67

  323   Rashodi za usluge 110.000 130.000 118

   3239  Ostale usluge uređenja 110.000 130.000 118

    32392 Zimska služba 100.000 130.000 130

    32392 Održavanje kanala( MO Mohovo) 10.000 0 0

   Aktivnost: Održavanje objekta javne rasvjete 730.000 650.000 89

3     Rashodi poslovanja 730.000 650.000 89

 32    Materijalni rashodi 730.000 650.000 89

  322   Rashodi za materijal i energiju 730.000 650.000 89
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   3223  Energija i javna rasvjeta 550.000 550.000 100

    322311 Gradska javna rasvjeta(tr.el.energ.) 550.000 550.000 100

   3224  Mater.i dijelovi za tek.i invest.održ. 180.000 100.000 56

    322431 Investicijsko održavanje javne rasvjete 180.000 100.000 56

   Aktivnost: Održavanje i uređenje javnih zelenih površina 840.000 970.000 115

3     Rashodi poslovanja 840.000 970.000 115

 32    Materijalni rashodi 840.000 970.000 115

  323   Rashodi za usluge 840.000 970.000 115

   3239  Ostale usluge uređenja 840.000 970.000 115

    32394 Održavanje zelenih površina 740.000 500.000 68

    32397 Ostale usluge uređenja grada i poljskih puteva 100.000 470.000 470

   Aktivnost: Održavanje vodovodne mreže 10.000 10.000 100

3     Rashodi poslovanja 10.000 10.000 0

 32    Materijalni rashodi 10.000 10.000 100

  323   Rashodi za usluge 10.000 10.000 100

   3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000 10.000 100

    323211 Održavanje vodovodne mreže 10.000 10.000 100

   Aktivnost:    Održavanje kanalizacijske mreže 10.000 10.000 100

3     Rashodi poslovanja 10.000 10.000 0

 32    Materijalni rashodi 10.000 10.000 100

  323   Rashodi za usluge 10.000 10.000 100

   3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000 10.000 100

    323212 Održavanje kanalizacijske mreže 10.000 10.000 100

   Program 02:Izgradnja objekata i uređaja kom.infrastrukture 12.270.000 11.610.000 95
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   Aktivnost:Otplata kredita(glavn.i kamata) za izgradnju cesta i plinovoda 330.000 330.000 100

3     Rashodi poslovanja 100.000 100.000 100

 34    Financijski rashodi 100.000 100.000 100

  342   Kamate za primljeni kredit 100.000 100.000 100

   3421  Kamate za primljeni kredit 100.000 100.000 100

    34211 Kamate za primljeni kredit 100.000 100.000 100

5     Izdaci za otplatu glavnice primljenog kredita 230.000 230.000 100

 54    Izdaci za otplatu glavnice primljenog kredita 230.000 230.000 100

  542   Otplata glavnice primljenog kredita 230.000 230.000 100

   5421  Otplata glavnice primljenog kredita 230.000 230.000 100

    54211 Otplata glavnice primljenog kredita 230.000 230.000 100

  Kapitalni projekt O1 Izgradnja objekata- mrtvačnica, sakralni 3.800.000 2.940.000 77

4     Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.800.000 2.940.000 77

 42    Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.800.000 2.940.000 77

  421   Građevinski objekti 3.800.000 2.940.000 77

   4214  Ostali građevinski objekti 800.000 800.000 100

    421451 Mrtvačnica na Evangeličkom groblju 800.000 800.000 100

   4212  Građevinski objekti 3.000.000 2.140.000 71

    421244 Visitor centar 3.000.000 1.500.000 0

    421241 Zgrada MO Bapska 0 640.000 0

  Kapitalni projekt 02: Izgr,asfalt.cesta,nogostupa,trgova,parkirališta 700.000 50.000 7

4     Rashod za nabavu proiz.dugotr.imovine 700.000 50.000 7

 42    Rashod za nabavu proiz.dugotr.imovine 700.000 50.000 7

  421   Građevinski objekti 700.000 50.000 7
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   4212  Građevinski objekt 600.000 0 0

    42129 Građevinski objekt- Luka 600.000 0 0

   4213  Ceste,željeznice i sl.građevine 100.000 50.000 50

    42131 Uređenje cesta 100.000 50.000 50

  Kapitalni projekt 03: Izgr.objekata i uređaja vodovoda 40.000 40.000 100

4     Rashod za nabavu proiz.dugotr.imovine 40.000 40.000 100

 42    Rashod za nabavu proiz.dugotr.imovine 40.000 40.000 100

  421   Građevinski objekti 40.000 40.000 100

   4214  Ost.građ.objekti- gradnja vodovoda 40.000 40.000 100

    42142 Ost.građ.objekti- gradnja vodovoda 40.000 40.000 100

  Kapitalni projekt 04: Izgr.objekata i uređaja odvodnje 7.040.000 8.000.000 114

4     Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.040.000 8.000.000 114

 42    Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.040.000 8.000.000 114

  421   Građevinski objekti 7.040.000 8.000.000 114

   4214  Ost.građ.objekti- gradnja kanalizacije 7.040.000 8.000.000 114

    42143 Ost.građ.objekti- gradnja kanalizacije 7.040.000 8.000.000 114

  Kapitalni projekt 05: Izgradnja javne rasvjete 360.000 250.000 69

4     Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 360.000 250.000 69

 42    Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 360.000 250.000 69

  421   Građevinski objekti 360.000 250.000 69

   4214  Ostali građ.objekti- javna rasvjeta 360.000 250.000 69

    42144 Ost.građ.objekti-izgrad. i sanac. javne rasv. 360.000 250.000 69

 GLAVA 11  JAVNE POTREBE I USLUGE U ZDRAVSTVU 115.000 130.000 113

   Funkcijska klasifikacija 07- Zdravstvo 



 
B

roj 6.                                            "SLU
ŽB

EN
I V

JESN
IK

"                                    Stranica     69 

   Program 01: Dodatne usluge u zdravstvu i preventiva 115.000 130.000 113

   Aktivnosti: Mjere za preven. ovisn. i suzb.opojnih droga 10.000 10.000 100

3     Rashodi poslovanja 10.000 10.000 100

 38    Donacije i ostali rashodi 10.000 10.000 100

  381   tekuće donacije 10.000 10.000 100

   3811  Tekuće donacije u novcu 10.000 10.000 100

    38111 Tekuće donacije u novcu 10.000 10.000 100

   Aktivnosti: Poslovi deratizacije i dezinsekcije 65.000 75.000 115

3     Rashodi poslovanja 65.000 75.000 115

 32    Materijalni rashodi  65.000 75.000 115

  323   Rashodi za usluge 65.000 75.000 115

   3234  Komunalne usluge 65.000 75.000 115

    32343 Deratizacija i dezinsekcija 60.000 70.000 117

    32345 Komun.usluga-uklanjanje pasa lutalica 5.000 5.000 100

   Aktivnosti: Specijalistički pregledi 40.000 45.000 113

3     Rashodi poslovanja 40.000 45.000 113

 38    Donacije i ostali rashodi 40.000 45.000 113

  381   Tekuće donacije 40.000 45.000 113

   3811  Tekuće donacije u novcu 40.000 45.000 113

    38111 Ostale zdrav.usluge 40.000 45.000 113

 GLAVA 12  TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA ILOKA 

   Funkcijska klasifikacija 04-Ekonomski poslovi 136.000 136.000 100

   Program: Program turističkih događanja 

   Aktivnosti: osnovna djelatnost TZGI  136.000 136.000 100
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3     Rashodi poslovanja 136.000 136.000 100

 38    Donacije i ostali rashodi 136.000 136.000 100

  381   tekuće donacije 136.000 136.000 100

   3811  Tekuće donacije u novcu 136.000 136.000 100

    3811 Tekuće donacije u novcu 136.000 136.000 100
 
 
II. ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 4. 
     Ovaj proračun objavit će se u „Službenom 
vjesniku“ Vukovarsko-srijemske županije.  
 
KLASA: 400-06/12-01 
URBROJ: 2196/02-02-12 
Ilok, 15.svibnja 2012.godine 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
Zvonimir Dragun, dipl.ing. 
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PROJEKCIJA PRORAČUNA ZA RAZDOBLJE 2012. - 2014. GODINE 

OPĆI DIO 

       PROJEKCIJA  

      1 2 3 

      2012 2013 2014 

  A.RAČUN PRIHODA I RASHODA           

6 Prihodi poslovanja     18.898.100 18.127.000 14.337.000 

7 Prihodi od prod.nefin.imovine     2.150.000 1.000.000 1.000.000 

3 Rashodi poslovanja     14.121.100 14.400.000 14.600.000 

4 Rashodi za nabavu nefin.imovine     14.697.000 4.547.000 537.000 

 RAZLIKA – MANJAK     -7.770.000 180.000 200.000 

         

  B.RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA            

8 Primici od financ.imovine i zaduživanja    8.000.000 0 0 

5 Izdaci za financ.imovinu i otpl.zajma   230.000 180.000 200.000 

 
NETO 
ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE     7.770.000 -180.000 -200.000 

         

  
 C.RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PREDHODNIH GODINA(VIŠAK 
PRIHODA I REZERVIR.)           

9 Vlastiti izvori               0 0 0 
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VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANC. + 
RASPOLOŽ:SREDSTVA IZ PREDHOD.GODINA            

      0 0 0 

         

Broj      PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 

konta      ZA ZA ZA 

      2012 2013 2014 

      1 2 3 

RAČUN PRIHODA I RASHODA  

6   Prihodi poslovanja     18.898.100 18.127.000 14.337.000 

  61 Prihodi od poreza     7.503.500 7.490.400 7.450.400 

  63 Potpore       9.385.600 8.777.600 5.027.600 

  64 Prihodi od imovine     575.000 575.000 575.000 

        

  65 Prihodi od prodaje roba i usluga 1.402.000 1.252.000 1.252.000 

  66 Ostali prihodi     30.000 30.000 30.000 

  68 Kazne       2.000 2.000 2.000 

7   Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.150.000 1.000.000 1.000.000 

  71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 1.150.000 1.000.000 1.000.000 

  72 Prihodi od prodaje roizvedene dug. imovine 1.000.000 0 0 

3   Rashodi poslovanja     14.121.100 14.400.000 14.600.000 

  31 Rashodi za zaposlene   7.203.470 7.023.847 7.129.932 

  32 Materijalni rashodi     4.470.530 4.594.668 4.658.168 



 
B

roj 6.                                            "SLU
ŽB

EN
I V

JESN
IK

"                                    Stranica     73 

  34 Financijski rashodi     150.000 146.000 146.000 

  35 Subvencije     50.000 100.000 0 

  36 Pomoći dane u inoz.i unutar opće države 0 0 0 

  37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 488.500 530.000 530.000 

    osiguranja i dr.naknade         

  38 Donacije i ostali rashodi   1.758.600 2.005.485 2.135.900 

4   Rashodi za nabavu nefinanc.imovine 14.697.000 4.547.000 537.000 

  41 Rashodi za nabavu neproizv.imovine 0 50.000 50.000 

  42 Rashodi za nabavu proizv.dugotrajne imovine 14.697.000 4.497.000 487.000 

  43 Rashodi za nab.plem.metala i ost.pohr. 0 0 0 

  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinanc.imov. 0 0 0 

    
B:RAČUN 
ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA       

8   Primici od financ.imovine i zaduživanja 8.000.000 180.000 200.000 

  81 Primljene otplate(povrati)zajma   0 0 0 

  84 primici od zaduživanja   8.000.000 0 0 

5   Izdaci za financ.imovinu i otplate zajma 230.000 180.000 200.000 

  51 Izdaci za dane zajmove   0 0 0 

  54 Izdaci za otplatu glavnicu primljenih zajmova 230.000 180.000 200.000 

    C.RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PREDHODNIH GODINA(VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 

9   Vlastiti izvori     0 0 0 

  92 Rezultat poslovanja   0 0 0 
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                  PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS 

                VRSTA PRIHODA  ZA ZA ZA ZA       

   

ŠIFRA IZVORA KONTO  2011. 2012. 2013. 2014. 4/3 5/4 6/5 

01 02 03 04 05 06 07   2 3 4 5 6 7 8 9 

                  28.675.432 29.048.100 19.127.000 15.337.000 101 66 80 

              6 PRIHODI POSLOVANJA 20.875.432 18.898.100 18.127.000 14.337.000 91 96 79 

01             61 Prihodi od poreza 8.370.000 7.503.500 7.490.400 7.450.400 90 100 99 

01             611 Porez i prirez na dohodak 8.000.000 7.253.500     91 0 0 

01             613 Porez na imovinu 250.000 150.000     60 0 0 

01             614 Porez na robu i usluge 120.000 100.000     83 0 0 

      04       63 

Pomoći iz inozemstva(darovnice) i 
od subjekata unutar općeg 
proračuna 10.543.432 9.385.600 8.777.600 5.027.600 89 94 57 

      04       633 Pomoći iz Proračuna 8.493.432 7.385.600     87 0 0 

      04       635 
Pomoć izravnavanja za 
decentr.funkcije 2.050.000 2.000.000     0 0 0 

              64 Prihodi od imovine 660.000 575.000 575.000 575.000 87 100 100 

  02       06   641 Prihodi od financijske imovine 10.000 10.000     100 0 0 

  02           642 Prihodi od nefinancijske imovine 650.000 565.000     87 0 0 

          06   65 

Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, pristojbi 
po posebnim propisima i naknada 1.275.000 1.402.000 1.252.000 1.252.000 110 89 100 

  02 03           
 pristojbi po posebnim propisima i 
naknada               

              651 
Upravne i administrativne 
pristojbe 24.000 114.000 0 0 475 0 0 
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  02           652 Prihodi po posebnim propisima 101.000 130.000 0 0 129 0 0 

  02 03         653 Komunalni doprinos i naknade 1.150.000 1.158.000 0 0 101 0 0 

    03         66 Ostali prihodi 27.000 32.000 30.000 30.000 119 94 100 

  02           661 Prihodi od pruženih usluga 25.000 30.000 0 0 120 0 0 

  02           68 Kazne i upravne mjere 2.000 2.000 2.000 2.000 100 100 100 

  02           681 Kazne i upravne mjere 2.000 2.000 0 0 100 0 0 

              7 
Prihodi od prodaje nefinancijske 
imovine 800.000 2.150.000 1.000.000 1.000.000 269 47 100 

    03         71 
Prihodi od prodaje neproizvedene 
imovine 800.000 2.150.000 1.000.000 1.000.000 269 0 0 

    03         711 
Prihodi od prodaje materijalne 
imovine 800.000 2.150.000 1.000.000 1.000.000 269 0 0 

              8 
Primici od financijske imovine i 
zaduživanja  7.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 

            07 84 Primici od zaduživanja 7.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 

            07 842 Primljeni krediti i zajmovi 7.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 

              9 Vlastiti izvori 0 0 0 0 0 0 0 

              92 Rezultat poslovanja 0 0 0 0 0 0 0 

              922 Višak/manjak prihoda 0 0 0 0 0 0 0 
 
 

                   PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS 

                VRSTA IZDATAKA ZA ZA ZA ZA       

  

  

ŠIFRA IZVORA 

    
     

KONTO   2011 2012 2013 2014 4/3 5/4 6/5 
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            2 3 4 5 6 7 8 9 

01 02 03 04 05 06 07     28.675.432 29.048.100 19.127.000 15.337.000 100 203 101 

              3 Poslovni rashodi 15.672.932 14.121.100 14.400.000 14.600.000 90,1 111 90 

01             31 Rashodi za zaposlene 7.008.932 7.203.470 7.023.847 7.129.932 102,8 97,5 101,5 

01             311 Plaće 5.657.355 5.838.030     103,2 64 103 

01             312 Ostali rashodi za zaposlene 326.500 274.937     84,2 0 84 

01             313 Doprinosi na plaću 1.025.077 1.090.503     106,4 732 106 

01             32 Materijalni rashodi 5.535.848 4.470.530 4.594.668 4.658.168 80,8 102,8 101,4 

01             321 Naknada troškova zaposlenima 266.800 309.430     116,0 0 116 

01   03         322 Rashodi za materijal i energiju 1.428.000 1.378.700     96,5 0 97 

01   03         323 Rashodi za usluge 3.171.348 1.865.700     58,8 0 59 

01   03         324 
Naknada troškova izvan radnog 
odnosa 0 35.000     0,0 0   

01   03         329 Ostali nespomenuti rashodi 669.700 881.700     100 0 132 

01             34 Finacijski rashodi 155.500 150.000 146.000 146.000 96,5 97,3 100,0 

01             342 Kamate za primljene zajmove 100.000 100.000     100,0 2 100 

01             343 Ostali financijski rashodi 55.500 50.000     90,1 0 90 

01             35 Subvencije 100.000 50.000 100.000   50,0 200,0 0,0 

01 02   04       352 Subvencije poljoprivrednicima 100.000 50.000     50,0 0 50 

01     04       37 Naknade građanima 723.500 488.500 530.000 530.000 67,5 108,5 100,0 

01     04       372 Ostale naknade građanima 723.500 488.500     67,5 0 68 

01     04       38 Donacije i ostali rashodi 2.149.152 1.758.600 2.005.485 2.135.900 81,8 114,0 106,5 

01     04       381 Tekuće donacije 1.856.500 1.655.600     89,2 0 89 
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01             383 Tekuće donacije 3.000 3.000     100,0 0 100 

01             385 Izvanredni rashodi 89.652 0     0,0 0 0 

01     04   06   386 Kapitalne pomoći 200.000 100.000 200.000 200.000 50,0 200 50 

              4 
Rashodi( za nabavu nefinancijske 
imovine) 12.772.500 14.697.000 4.547.000 537.000 115,1 30,9 11,8 

01   03         41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
imovine 5.000 0 50.000 50.000 0,0 0,0 100,0 

01   03         411 
Materijalna imovina- prirodna 
bogastva 5.000 0     0,0 0 0 

01   03 04     07 42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotr.imovine 12.767.500 14.697.000 4.497.000 487.000 115,1 30,6 10,8 

01   03 04     07 421 Građevinski objekti 12.045.000 14.320.000     118,9 0 119 

01   03 04       422 Postrojenja i oprema 397.500 282.000     70,9 0 71 

01     04       423 Prijevozna sredstva               

01             424 Knjige, umjetnička djela 25.000 25.000     100 0 100 

01   03 04   06   426 Nematerijalna proizvodna imovina 300.000 70.000     23,3 0 23 

              43 Rashodi za nabavu plem.metala 0 0 0 0 0,0 0 0 

              431 Pohranjene knjige 0 0 0 0 0,0 0 0 

              45 Rashodi za dodatna ulaganja 0       0,0 0 0 

              451 Dodatna ulaganja u građ.objekte 0 0 0 0 0 0 0 

              5 Izdaci za otplatu glavnice 230.000 230.000 180.000 200.000 100,0 78,3 111,1 

    03         54 Otplata glavnice 230.000 230.000 180.000 200.000 100,0 78 100 

    03         542 Otplata glavnice 230.000 230.000 180.000 200.000 100,0 78 100 
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PLAN PRORAČUNA GRADA ILOKA 

ZA  2012.GODINU 

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA GRADA ILOKA 

ZA RAZDOBLJE 2012.- 2014. 

        1 2 3 4 5 

          PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA 

RAČUN     OPIS PROGRAMA- PROJEKTA 2011. 2012. 2013. 2014. 

        Program 01- Kapitalna ulaganja u nepokretnu imovinu Grada         

41       Rashodi za nabavu neproizvedene  imovine 5.000 0 50.000 50.000 

  411     Materijalna imovina-prirodna bogatstva 5.000 0 50.000 50.000 

    4111   Zemljište 5.000 0 50.000 50.000 

      41111 Kupovina zemljišta za potrebe akumulacijskog jezera 5.000 0 50.000 50.000 

      Program 02- Kapitalna ulaganja u prostor i opremu Grada         

42       Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.767.500 14.697.000 4.497.000 487.000 

  421     Građevinski objekti 12.045.000 14.320.000 4.290.000 280.000 

    4212   Poslovni objekti 3.100.000 5.180.000 3.660.000 100.000 

      42121 Poslovni objekti  40.000 40.000 40.000 40.000 

      42121 Sanacija odlagališta 60.000 0 120.000 60.000 

      42121 Visitor centar 3.000.000 1.500.000   0 

      42121 Zgrada MO Bapska 0 640.000 0 0 

      42120 Dječji vrtić Ilok 0 3.000.000 3.500.000 0 

    4213   Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 100.000 50.000 100.000 100.000 

      42131 Ceste -  100.000 50.000 100.000 100.000 

    4214   Ostali građevinski objekti 8.845.000 9.090.000 530.000 80.000 
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      42141 Izgradnja mrtvačnice na Evangelističkom groblju 800.000 800.000 200.000 0 

      42147 Mrtvačnica Mohovo 0 0 250.000   

      42141 Vodovod 40.000 40.000 40.000 40.000 

      42141 Izgradnja kanaliz.sustava u Mohovu i pročiščavaća 7.040.000 8.000.000 40.000 40.000 

      42141 Izgradnja ekol.javne rasvjete parkova Dvorca u Iloku 360.000 250.000 0 0 

      42141 Plinovod 5.000 0 0   

      42141 Luka 600.000 0 0 0 

  422     Postrojenja i oprema 397.500 282.000 82.000 82.000 

    4221   Uredska oprema i namještaj 55.000 52.000 62.000 62.000 

      42211 Računala i računalna oprema 12.000 12.000 12.000 12.000 

      42210 Uredska oprema i namještaj –ostalo 40.000 40.000 50.000 50.000 

      422126 Oprema- trimer MO Šarengrad 3.000 0 0   

      422127 Oprema- MO Mohovo   0 0   

    4227   Uređaji, strojevi i oprema 312.500 200.000 20.000 20.000 

      42273 Komunalna oprema, kontejneri 180.000 180.000 0 0 

      42271 Oprema DV Crvenkapica 20.000 20.000 20.000 20.000 

      42279 Oprema Muzej grada 112.500       

    4223   Oprema za održavanje 30.000 30.000 0 0 

      42231 Oprema za održavanje- (oprema za grijanje) 30.000 30.000 0 0 

  424     Knjige,umjetnička djela i ostale izlo.vrijednosti 25.000 25.000 25.000 25.000 

    4241   Knjige,umjetnička djela i ostale izlo.vrijednosti 25.000 25.000 25.000 25.000 

      42411 Knjige,umjetnička djela i ostale izlo.vrijednosti 25.000 25.000 25.000 25.000 

    4264   Ostala nematerijalna imovina 300.000   100.000 100.000 

      42641 Projekti 300.000   100.000 100.000 
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  426     Nematerijalna proizvodna imovina 300.000 70.000 100.000 100.000 

    4264   Ostala nematerijalna imovina 300.000 70.000 100.000 100.000 

      42641 Projekti 300.000 70.000 100.000 100.000 

        Ukupno 12.772.500 14.697.000 4.547.000 537.000 

        IZ SREDSTAVA PRORAČUNA GRADA 352.000 377.000 597.000 537.000 

        DONACIJE  5.420.500 6.320.000 3.950.000   

        KREDITNA SREDSTVA 7.000.000 8.000.000     
 

Ovaj Plan razvojnih programa sastavni je dio Proračuna Grada Iloka za 2012.godinu 
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     Na temelju članka 28. Statuta Grada Iloka 
(“Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske 
županije, broj 10/09. i 15/09), a sukladno članku 6. i 
članku 14. Zakona o Proračunu („Narodne novine2 
Republike Hrvatske, broj 87/08. i 86/09.), Gradsko 
vijeće na 2.sjednici održanoj 10.svibnja i 15.svibnja 
2012. godine, donosi 
 

ODLUKU O IZVRŠAVANJU 
PRORAČUNA GRADA ILOKA 

ZA 2012. GODINU 
 

I. OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1.  
     Ovom odlukom uređuju se prihodi i primici, 
rashodi i izdaci Proračuna grada Iloka za 2012. 
godinu  (u daljnjem tekstu: Proračun) i njegovo 
izvršavanje, upravljanje financijskom i 
nefinancijskom imovinom, upravljanje dugom, 
poticajne mjere u gospodarstvu, namjensko 
korištenje prihoda i primitaka, korištenje vlastitih 
prihoda, prava i obveze korisnika proračunskih 
sredstava, promjena financiranja tokom godine. 
 

Članak 2. 
     Proračun Grada Iloka za 2012.godinu se donosi i 
izvršava u skladu s načelima jedinstva i točnosti 
Proračuna, uravnoteženosti, specifikacije, dobrog 
financijskog upravljanja i transparentnosti. 
 
II. SADRŽAJ PRORAČUNA 
 

Članak 3. 
     Proračun se sastoji od općeg i posebnog dijela, te 
Plana razvojnih programa. 
Opći dio Proračuna čini Račun prihoda i rashoda i 
Račun financiranja. 
      Procjena prihoda i primitaka po vrstama za 
2012.-2014. godinu sastoji se od Općeg dijela 
Proračuna od Računa prihoda i rashoda, te Računa 
financiranja, Posebni dio sadrži raspored rashoda 
prema organizacijskoj, ekonomskoj, funkcijskoj i 
programskoj klasifikaciji. 
     Procjena prihoda i primitaka za razdoblje 2012.-
2014 godine izrađena je po izvorima 
financiranja.Izvori financiranja predstavljaju 
skupine prihoda i primitaka iz kojih se podmiruju 
rashodi i izdaci određene vrste i utvrđene namjene. 
Osnovni izvori financiranja jesu: 

1. Opći prihodi i primici 
2. Vlastiti prihodi 
3. Prihodi za posebne namjene 
4. Pomoći 
5. Donacije 
6. Prihodi od prodaje ili zamjene 

nefinancijske imovine i naknade s 
naslova osiguranja  

7. Namjenski primici    
 
 U Računu prihoda i rashoda iskazani su prihodi 
poslovanja i prihodi od prodaje nefinancijske 

imovine, te rashodi poslovanja i rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine. 
 U Računu financiranja iskazani su primici od 
financijske imovine, te izdaci za financijsku 
imovinu i otplate zajmova. 
 

Članak 4. 
     Plan razvojnih programa za razdoblje 2012.-
2014. sadrži rashode za investicije i kapitalne 
donacije po proračunskim korisnicima, 
ekonomskoj, lokacijskoj i programskoj klasifikaciji. 
 

Članak 5. 
     Plan radnih mjesta za koja su osigurana sredstva 
proračuna za 2012.godinu za tijela gradske uprave i 
proračunske korisnike po vrstama, nazivima radnih 
mjesta, te vrijednosti poslova na radnim mjestima. 
 

Članak 6. 
     Projekcija prihoda i rashoda za trogodišnje 
razdoblje sadrži prihode i rashode za 2012. i 
2014.godinu koji su procijenjeni prema 
smjernicama i uputama Ministarstva financija. 
 

Članak 7. 
     Na temelju financijskih planova proračunskih 
korisnika izrađuje se konsolidirani proračun koji 
sadrži prihode i primitke, te rashode i izdatke 
proračuna i njegovih proračunskih korisnika. 
 
III. IZVRŠAVANJE PRORAČUNA 
 

Članak 8. 
     Sredstva se u Proračunu osiguravaju 
proračunskim korisnicima, koji su u njegovu 
Posebnom dijelu određeni za nositelje sredstava na 
pojedinim stavkama. 
 

Članak 9. 
      Za izvršavanje Proračuna u cjelini je odgovoran 
nositelj izvršne vlasti - gradonačelnik. 
 

Članak 10. 
     Proračunska sredstva koristit će se samo za 
namjene koje su određene Proračunom i to do visine 
utvrđene u njegovom posebnom dijelu Proračuna, 
na razdjelima i pozicijama, a u svemu prema načelu 
štednje i racionalnog korištenja ostvarenih 
sredstava. 
 

Članak 11. 
     Grad Ilok ima jedan račun za sva plaćanja. 
Raspoloživim novčanim sredstvima na računu grada 
upravlja gradonačelnik Grada Iloka. 
 

Članak 12. 
     Korisnici smiju preuzimati obveze najviše do 
visine sredstava osiguranih u Posebnom dijelu 
proračuna. 
     Dodjela sredstava korisnicima vršit će se 
sukladno njihovim financijskim planovima, za 
cijelu godinu po mjesecima, vodeći računa o 
mogućnostima Proračuna i njihovim potrebama. 
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 Tekuće donacije političkim strankama 
prenosit će se na žiro-račune stranke prema pisanom 
zahtjevu istih. 
 Tekuće donacije športskim klubovima prenosit će 
se na žiro-račune klubova prema pisanom zahtjevu 
istih. 
 Tekuće donacije vjerskih zajednica prenosit će se 
na žiro-račune istih prema pisanom zahtjevu, a koje 
odobrava gradonačelnik. 
 Tekuće donacije građanima i kućanstvima, kao i 
ostalih udruga građana odobravat će se na osnovu 
pismenog zahtjeva istih, u visini koju odredi 
gradonačelnik. 
 Tekuće donacije KUD-ovima prenosit će se na 
žiro-račun istih prema pisanom zahtjevu istih, a koje 
odobrava gradonačelnik. 
 Tekuće donacije Crvenom križu prenosit će se na 
žiro-račun istih prema odobrenom iznosu u 
Proračunu. 
 

Članak 13. 
     U slučaju potrebe  može se, sukladno čl. 46. 
Zakona o proračunu,  izvršiti preraspodjelu 
utvrđenih sredstava između pojedinih proračunskih 
korisnika ili pojedinih stavaka izdataka unutar 
razdjela, koja ne može biti veća od 5% sredstava 
utvrđenih na stavci koja se umanjuje. 
 Proračunske stavke za otplatu glavnice kamata po 
kreditima mogu se izvršavati u iznosima iznad 
planiranih. 
 Gradonačelnik  će o izvršenoj preraspodjeli 
polugodišnje izvještavati Gradsko vijeće. 
 

Članak 14. 
     Pogrešno ili više uplaćeni prihodi u proračun 
vraćaju se uplatiteljima na teret tih prihoda. 
 
IV. POLUGODIŠNJI I GODIŠNJI IZVJEŠTAJ 
O IZVRŠENJU PRPRAČUNA 
 

Članak 15. 
      Upravno tijelo za financije polugodišnji 
izvještaj o izvršenju Proračuna gradonačelniku do 
05.rujna tekuće godine. Gradonačelnik podnosi 
Gradskom vijeću, na usvajanje polugodišnji 
izvještaj o izvršenju Proračuna do 15.rujna tekuće 
godine. 
     Upravno tijelo za financije godišnji izvještaj o 
izvršenju Proračuna dostavlja gradonačelniku do 
01.svibnja tekuće godine za prethodnu 
godinu.Gradonačelnik podnosi Gradskom vijeću na 
usvajanje godišnji izvještaj o izvršenju proračuna do 
01.lipnja tekuće godine za prethodnu godinu.   
 
V. GRADSKA IMOVINA, ZADUŽIVANJE, 
JAMSTVA 
 

Članak 16. 
 Stanje imovine utvrđuje se jedanput godišnje, 
prilikom popisa koji je sastavni dio Izvješća na dan 
31. prosinac tekuće godine. 

 Gradonačelnik imenuje Povjerenstvo za popis 
gradske imovine. 
 Grad se može zaduživati uzimanjem kredita, 
zajmova, te davanjem suglasnosti i jamstava za 
zaduživanje. Zaduživanje se obavlja u skladu sa 
Zakonom o proračunu, zakonu o izvršavanju 
Državnog proračuna i Pravilnikom o postupku 
zaduživanja te davanje jamstava i suglasnosti 
jedinica područne(regionalne) samouprave. 
 Grad se može dugoročno zadužiti samo za 
investiciju koja se financira iz proračuna i potvrdilo 
ju je predstavničko tijelo, uz prethodno mišljenje 
Ministarstva financija i suglasnosti Vlade. 
 Ugovor o zaduživanju sklapa gradonačelnik. 
 Ukupna godišnja obveza po osnovi zaduživanja 
može iznositi najviše do 20% ostvarenih prihoda u 
godini koja prethodi godini u kojoj se zadužuje, 
umanjenih za iznose primljenih domaćih i 
inozemnih pomoći i donacija, za prihode iz 
posebnih ugovora i po posebnim propisima, te za 
iznose domaćeg i inozemnog zajma. U iznos 
ukupne godišnje obveze uključen je i iznos 
prosječnog godišnjeg anuiteta po kreditima i 
zajmovima, te nepodmirene dospjele obveze iz 
prethodnih godina. 
     U 2012.godini Grad planira da se dugoročno 
zaduži uzimanjem kredita u iznosu 8.000.000 kn uz 
suglasnost Vlade za investiciju „Sustav odvodnje i 
pročišćavanja otpadnih voda Mohovo“. 
 
VI. PROMJENE FINANCIRANJA TOKOM 
GODINE 
 

Članak 17. 
 Proračunska sredstva se koriste samo za namjene 
koje su predviđene proračunom i to do visine 
utvrđene u njegovom Posebno dijelu, te se ne mogu 
preraspodijeliti osim pod uvjetom i na način 
predviđen Odlukom. 
 Ako tijekom 2012.godine nastanu nove obveze za 
proračun, sredstva za njihovu provedbu se mogu 
osigurati isključivo na temelju Izmjena i dopuna 
proračuna koje donosi gradsko vijeće. 
 
VII. ZAVRŠNA ODREDBA 
 

Članak 18. 
     Ova odluka stupa na snagu danom objave u 
„Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 
županije, a primjenjuje se od 01. siječnja 2012. 
godine. 
 
KLASA: 400-06/12-01/03 
URBROJ: 2196/02-02-12-02 
Ilok, 15 svibnja 2012. godine 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
Zvonimir Dragun, dipl.ing. 
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GRAD ILOK 
AKTI GRADONAČELNIKA 

 
     Na temelju članka 40. Statuta Grada Iloka 
("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske županije, 
broj 10/09, 15/09) Gradonačelnik Grada Iloka 31. 
siječnja 2012. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o provođenju 

programa «Pomoć u kući starijim osobama»  
za 2012. godinu 

  
  Članak 1. 

      Grad Ilok će zaključiti ugovor o radu na 
određeno vrijeme za razdoblje od 01. 02. 2012. god. 
do 29. 02. 2012. god. sa djelatnicama programa 
«Pomoć u kući starijim osobama»: 1. Gordanom 
Cerovski, 2. Svetlanom Mujčinović, 3. Emilijom 
Šečić, 4. Jelom Pucovski, 5. Nadom Čuljak, 6. 
Miroslavkom Šomodži, 7. Vericom Krnjak, 8. 
Slavicom Jurina, 9. Vlatkom Janiček, 10. Verom 
Ružović i 11. Majom Ivanek, do potpisivanja 
Ugovora o suradnji sa Ministarstvom obitelji, 
branitelja i međugeneracijske solidarnosti za tekuću 
godinu. 

 
Članak 2. 

     Grad Ilok će zaključiti ugovor o radu na 
određeno vrijeme za razdoblje od 01. 02. 2012. god. 
do 29. 02. 2012. god. sa Blaženkom Gazafi,  
 

 
voditeljicom programa «Pomoć u kući starijim 
osobama», do potpisivanja Ugovora o suradnji sa 
Ministarstvom obitelji, branitelja i 
međugeneracijske solidarnosti za tekuću godinu, 
pod jednakim uvjetima kao za 2011. godinu. 

 
Članak 3. 

     Grad Ilok će sufinancirati Program iz čl. 1. u 
2012. godini sukladno mogućnostima. 

 
Članak 4. 

     Odluka stupa na snagu danom objave u 
«Službenom vjesniku» Vukovarsko-srijemske 
županije. 

 
Članak 5. 

     Donošenjem ove odluke prestaje važiti Odluka o 
provođenju programa «Pomoć u kući starijim 
osobama» za 2012. godinu KLASA: 551-01/11-
01/01,  URBROJ: 2196/02-01-12-30 od  4. siječnja 
2012. godine.  
 

KLASA: 551-01/11-01/01 
URBROJ: 2196/02-01-12-35 
Ilok, 31. siječnja 2012. godine 
 

GRADONAČELNIK 
Miroslav Janić, dipl. krim 

 

. 
 
      Na temelju članka 40. Statuta grada Iloka 
("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske županije, 
broj 10/09, 15/09), Gradonačelnik Grada Iloka, 15. 
veljače 2012. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o osnivanju prava služnosti postavljanja i 
održavanja KB 35 kV Opatovac – Ilok 

HEP-Operatoru distribucijskog sustava d.o.o. 
Zagreb, Elektra Vinkovci 

 
Članak 1. 

     Osniva se pravo služnosti postavljanja i 
održavanja KB 35 kV Opatovac – Ilok, investitor 
tvrtka HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o. 
Zagreb, Elektra Vinkovci, Kralja Zvonimira 96, 
Vinkovci,  za zahvat u prostoru na slijedećim 
lokacijama: 

 

k.o. MOHOVO 

I. z.k. 
ul. 

I. k.č. 
br. U naravi M2 Napomena 

551 109 PUT 4177  

551 110 PUT 644  

551 309 PUT 2558  

551 806 PUT 2639  

551 807 PUT 17161  

551 813 PUT 1056  

551 815 PUT 4991  

551 829 PUT 6053  
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551 833 PUT 1251  

612 796 PUT 4520  

612 800 PUT 718  

612 801 PUT 1330  

612 802/2 ULICA BRAĆE RADIĆA 7302  
 
k.o. ŠARENGRAD 

I. z.k. 
ul. 

V. k.č. 
br. u naravi m2 Napomena 

1974 421 PUT BUSIDER 1546 Opć.dob. za korist GI 

1974 1485 PUT BAŠČINO BRDO 6107 Opć.dob. za korist GI 

1974 2558 PUT MOLOVINSKI PUT 26537 Opć.dob. za korist GI 

1974 2566 PUT OD MOHOVOM 2266 Opć.dob. za korist GI 

1974 2567 PUT BUSIDER 4376 Opć.dob. za korist GI 

1974 2570 PUT SADOVI 6236 Opć.dob. za korist GI 

1974 2580 PUT KORDOŠ 10465 Opć.dob. za korist GI 

1974 2595 PUT BAŠČINO BRDO 5108 Opć.dob. za korist GI 

1974 2603 PUT DOBRA VODA 8138 Opć.dob. za korist GI 

1974 2604 PUT DOBRA VODA 7762 Opć.dob. za korist GI 

1974 2609 PUT DAĆKOVAC 2778 Opć.dob. za korist GI 

1974 2613 PUT DAĆKOVAC 5515 Opć.dob. za korist GI 

1974 2615 PUT DAĆKOVAC 4947 Opć.dob. za korist GI 

1974 2619 PUT KUKAVAC 11007 Opć.dob. za korist GI 

1974 2621 PUT DOL 12413 Opć.dob. za korist GI 

1974 2624 PUT BIŠKET 558 Opć.dob. za korist GI 

1974 2625 PUT BIŠKET 6808 Opć.dob. za korist GI 

1974 2631 PUT BIŠKET 6900 Opć.dob. za korist GI 

1974 2633 PUT ĆESTA 4254 Opć.dob. za korist GI 

1772 1018 KUĆA, DVORIŠTE U UL. 
STJEPANA RADIĆA  1654  

1772 1497 PAŠNJAK DOBRA VODA 2950  

1724 1482 ORANICA BAŠČINO BRDO 3604  
 
k.o. ILOK 

z.k. ul. k.č. br. V. u naravi m2 Napomena 

1 2988 PUT CIGLANA 2942 Opć.dob. za korist GI 

1 3019 PUT MALA LOVKA 7152 Opć.dob. za korist GI 

1 3090 PUT DONJE CERJE 10006 Opć.dob. za korist GI 

1 3144 PUT ČESTA 5562 Opć.dob. za korist GI 

1 3153 PUT ČESTA 1700 Opć.dob. za korist GI 

1 3162 PUT ČESTA 2168 Opć.dob. za korist GI 
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1 3167 PUT ČESTA 21323 Opć.dob. za korist GI 

1 3283 PUT ČESTA – TROKUT 17573 Opć.dob. za korist GI 

1 3475 PUT SUKAJŠI - MALA LOVKA, 
GORNJE CERJE 28941 Opć.dob. za korist GI 

1 3637 PUT ORAŠJE 6966 Opć.dob. za korist GI 

1 3703/1 PUT 6924 Opć.dob. za korist GI 

1 3703/2 ULICA 64 Opć.dob. za korist GI 
 

Članak 2. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
“Službenom vjesniku” Vukovarsko-srijemske 
županije. 
 
 
 

KLASA: 310-02/12-01/03 
URBROJ: 2196/02-01-12-02 
Ilok, 15. veljače 2012. godine 
 

GRADONAČELNIK 
Miroslav Janić, dipl. krim. 

 
 

     Na temelju članka 40. Statuta grada Iloka 
("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske županije, 
broj 10/09, 15/09) Gradonačelnik Grada Iloka 29. 
veljače 2012. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o provođenju 

programa «Pomoć u kući starijim osobama»  
za ožujak 2012. godinu 

 
Članak 1. 

     Grad Ilok će zaključiti ugovor o radu na 
određeno vrijeme za razdoblje od 01. - 31. ožujka 
2012. god. sa djelatnicama programa «Pomoć u 
kući starijim osobama»: 1. Gordanom Cerovski, 2. 
Svetlanom Mujčinović, 3. Emilijom Šečić, 4. Jelom 
Pucovski, 5. Nadom Čuljak, 6. Miroslavkom 
Šomodži, 7. Vericom Krnjak, 8. Slavicom Jurina, 9. 
Vlatkom Janiček, 10. Verom Ružović i 11. Majom 
Ivanek, odnosno do potpisivanja Ugovora o suradnji 
sa Ministarstvom socijalne politike i mladih za 
tekuću godinu. 

 
Članak 2. 

     Grad Ilok će zaključiti ugovor o radu na 
određeno vrijeme za razdoblje od 01. - 31. ožujka 
2012. god. sa Blaženkom Gazafi, voditeljicom 
programa «Pomoć u kući starijim osobama», 
odnosno do potpisivanja Ugovora o suradnji sa 
Ministarstvom socijalne politike i mladih za tekuću 
godinu, pod jednakim uvjetima kao za 2011. 
godinu. 

 
Članak 3. 

     Grad Ilok će sufinancirati Program iz čl. 1. u 
2012. godini sukladno mogućnostima.  

 
Članak 4. 

     Odluka stupa na snagu danom objave u 
«Službenom vjesniku» Vukovarsko-srijemske 
županije. 
 

Članak 5. 
     Donošenjem ove odluke prestaje važiti Odluka o 
provođenju programa «Pomoć u kući starijim 
osobama» za 2012. godinu KLASA: 551-01/11-
01/01,  URBROJ: 2196/02-01-12-35 od 31. siječnja 
2012. godine.  
 
KLASA: 551-01/11-01/01 
URBROJ: 2196/02-01-12-41 
Ilok, 29. veljače 2012. godine 
 

GRADONAČELNIK 
Miroslav Janić, dipl. krim. 

 
 
 
 
     Temeljem članka 40. Statuta Grada Iloka 
(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske 
županije, broj 10/09 i 15/09) i točke 4. Odluke o 
osnivanju i imenovanju povjerenstva za popis 
imovine, obveza i potraživanja Grada Iloka, 
Gradonačelnik Grada Iloka dana 15. ožujka 2012. 
godine, donio je  
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o obavljenom popisu 

imovine, obveza i potraživanja 
Grada Iloka na dan 31. prosinca 2011. godine 

 
I. 

     Prihvaća se izvješće povjerenstva za popis 
imovine, obveza i potraživanja Grada Iloka na dan 
31. prosinca 2011. godinu u potpunosti. 

 
II. 

     Provedeni popis obuhvatio je: nefinancijsku 
imovinu, financijsku imovinu i obveze. 
U Izvješću (Zaključak) o obavljenom popisu 
ustanovljeno je da nema imovine za otpis, kao i 
otpis potraživanja. 
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III. 
     Izvješće iz točke I. ovog zaključka njegov je 
sastavni dio i nalazi se u prilogu. 

 
IV. 

     Ovaj Zaključak stupa na snagu danom  objave u 
„Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 
županije. 
 
KLASA: 406-01/10-01/4 
URBROJ: 2196/02-01-11-03 
Ilok, 15. ožujka 2012. godine 
 

GRADONAČELNIK 
Miroslav Janić, dipl. krim. 

 
 
 

 
 
     Na temelju članka 30. stavka 1. Zakona o 
vatrogastvu („Narodne novine“ Republike 
Hrvatske, broj 106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 139/04 
– pročišćeni tekst, 174/04, 38/09 i 80/10), članka 
29. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Ilok i članka 
40. Statuta Grada Iloka («Službeni vjesnik» 
Vukovarsko-srijemske županije, broj 10/09 ,15/09), 
Gradonačelnik Grada Iloka, 29. ožujka 2012. 
godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju zapovjednika  
Javne vatrogasne postrojbe Ilok  

  
Članak 1. 

     Temeljem provedenog natječaja, objavljenog 05. 
ožujka 2012. god. u dnevnom listu «Glas 
Slavonije», i Prijedloga Upravnog vijeća Javne 
vatrogasne postrojbe Ilok od 22. ožujka 2012. god., 
imenuje se za zapovjednika Javne vatrogasne 
postrojbe Ilok IVICA BOŠNJAK, rođ. 03. siječnja 
1969. god., OIB 09346352082, inž. poljoprivrede iz 
Iloka, Hercegovačka 11. 
 

Članak 2.  
     Zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Ilok 
imenuje se na vrijeme od četiri (4) godine. 
 

Članak 3. 
      Rješenje stupa na snagu danom objave u 
«Službenom vjesniku» Vukovarsko-srijemske 
županije.  
 
KLASA: 112-01/12-01/13 
URBROJ: 2196/02-01-12-02 
Ilok, 29. ožujka 2012. godine 
 

GRADONAČELNIK 
Miroslav Janić, dipl. krim. 

 
 
 

     Na temelju članka 30. stavka 1. Zakona o 
vatrogastvu (Narodne novine br. 106/99, 117/01, 
36/02, 96/03, 139/04 – pročišćeni tekst, 174/04, 
38/09 i 80/10) i članka 40. Statuta Grada Iloka 
(«Službeni vjesnik» Vukovarsko-srijemske županije 
br. 10/09 ,15/09), Gradonačelnik Grada Iloka, 29. 
ožujka 2012. godine, donosi: 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju v.d. zamjenika zapovjednika  
Javne vatrogasne postrojbe Ilok  

Članak 1. 
     Temeljem Prijedloga Upravnog vijeća Javne 
vatrogasne postrojbe Ilok od 13. travnja 2012. god., 
imenuje se za v.d. zamjenika zapovjednika Javne 
vatrogasne postrojbe Ilok DUBRAVKO SUPEK, 
rođ. 21. rujna 1978. god., OIB 99962525047, iz 
Iloka, Lj. Gaja 24. 
 

Članak 2.  
     V. d. zamjenika zapovjednik Javne vatrogasne 
postrojbe Ilok imenuje se na vrijeme od jedne (1) 
godine. 
 

Članak 3. 
     Rješenje stupa na snagu danom objave u 
«Službenom vjesniku» Vukovarsko-srijemske 
županije.  
 
KLASA: 218-01/12-01/03 
URBROJ: 2196/02-01-12-02 
Ilok, 18. travnja 2012. godine 

 
GRADONAČELNIK 

Miroslav Janić, dipl. krim. 
 
                

 
 
     Na temelju članka 40. Statuta Grada Iloka 
("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske županije, 
broj 10/09, 15/09) Gradonačelnik Grada Iloka 
donosi 
 

ODLUKU 
o sklapanju Aneksa ugovora za zakup poslovnog 

prostora u Mohovo 
 

Članak 1. 
     Grad Ilok je, temeljem Odluke Poglavarstva 
Grada Iloka, klasa: 026-03/98-01-931; ur. broj: 
2188/04-02/98-01-931 od 21. rujna 1998. godine, i 
Zaključka komisije za odabir najpovoljnije ponude, 
zaključio 25. studenog 1998. god. sa Vukovom 
d.o.o. Mohovo ugovor o zakupu nekretnine upisane 
u k.o. Mohovo z.k. ul. br. 551 k.č. br. 209/2 u 
naravi kuća i dvor površine 226 m2 (poslovni 
prostor – trgovina Mohovo). 

Aneks (br. 1.) Ugovoru o zakupu iz stavka 1. 
ovog članka zaključen je 01. siječnja 2002. god. 

Aneks (br. 2.) Ugovoru o zakupu iz stavka 1. 
ovog članka zaključen je 01. siječnja 2004. god. 
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Aneks (br. 3.) Ugovoru o zakupu iz stavka 1. 
ovog članka zaključen je 01. siječnja 2009. god. 

Aneks (br. 4.) Ugovoru o zakupu iz stavka 1. 
ovog članka zaključen je 03. siječnja 2011. god. 

Aneks (br. 5.) Ugovoru o zakupu iz stavka 1. 
ovog članka zaključen je 03. siječnja 2012. god. 

 
Članak 2. 

Radi statusnih promjena kod zakupoprimca, 
Grad Ilok će zaključiti novi Aneks Ugovoru o 
zakupu iz članka 1. stavka 1. za razdoblje od 01. 
svibnja 2012. god do 31. prosinca 2012. godine sa 
Poljoprivredno trgovačkim obrtom Pole, Mohovo, 
Grada Vukovara 7, OIB: 36636239136  zastupanog 
po Tomislavu Pole, matični br. obrta 92392008. 

  
Članak 3. 

 Predmet zakupa je poslovni prostor – trgovina 
Mohovo, površine 30.05 m2 koji se nalazi u sklopu 
nekretnine u Mohovu (zgrada Mjesnog odbora) 
upisane na k.č. br. 209/2 u naravi kuća i dvor 
površine 226 m2u z.k. ul. br. 551 k.o. Mohovo. 

 
Članak 4. 

     Zakupnina iznosi 3.000,00 kuna godišnje.  
 

Članak 5. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
„Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 
županije. 
 
KLASA: 372-01/12-01/04  
URBROJ: 2196/02-01-12-01 
Ilok, 27. travnja 2012. godine 
 

GRADONAČELNIK 
Miroslav Janić, dipl. krim. 

 
 
 
 
     Na temelju članka 44. Statuta Grada Iloka 
("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske županije, 
broj 10/09, 15/09) Gradonačelnik Grada Iloka 
donosi 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o imenovanju savjetnika 

 
  Članak 1. 

 Mijenja se članak 2. Odluke o imenovanju 
savjetnika („Službeni vjesnik" Vukovarsko-
srijemske županije br. 12/09) te novi članak 2. glasi:  
„Savjetnik će za svoj rad primati naknadu u iznosu 
od 1.000,00 kuna neto mjesečno. 
 

Članak 2. 
     U ostalom dijelu Odluka o imenovanju 
savjetnika ostaje nepromjenjena. 
     Ova Odluka se primjenjuje od 01. lipnja 2012. 
godine.   

 
 

Članak 3. 
     Odluka stupa na snagu danom objave u 
«Službenom vjesniku» Vukovarsko-srijemske 
županije. 
 
KLASA: 023-01/12-01/09 
URBROJ: 2196/02-01-12-01 
Ilok, 15. svibnja 2012. godine 
 

GRADONAČELNIK 
Miroslav Janić, dipl. krim. 

             
     
     
      Na temelju članka 40. Statuta Grada Iloka 
("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske županije, 
broj 10/09, 15/09) Gradonačelnik Grada Iloka 
donosi 
 

ODLUKU 
o novčanoj pomoći za novorođenče 

 
  Članak 1. 

 Za svako novorođeno dijete koje ima prebivalište 
i boravište na području grada Iloka i pripadajućih 
naselja Grad Ilok (oba roditelja moraju imati 
prebivalište i boravište na istom području) isplatit 
će novčanu pomoć u iznosu 1.500,00 kn. 
 Ova odluka odnosi se na djecu rođenu od 01. 
siječnja 2012. godine. 
Sredstva iz stavka 1. ovog članka isplaćivat će se 
putem računa roditelja. 
  

Članak 2. 
     Zahtjev za novčanu pomoć podnosi se u roku od 
šest (6) mjeseci od dana rođenja djeteta. 

 
Članak 3. 

     Zadužuje se Gradska služba da u roku od 2 
mjeseca od dana podnošenja zahtjeva donese 
odgovarajuće Rješenje. 

 
Članak 4. 

      Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
«Službenom vjesniku» Vukovarsko-srijemske 
županije. 
     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o novčanoj pomoći za novorođenče 
("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske županije, 
broj 02/07). 
 
KLASA: 551-01/12-01/10 
URBROJ: 2196/02-01-12-01 
Ilok, 15. svibnja 2012. god. 

 
GRADONAČELNIK 

Miroslav Janić, dipl. krim. 
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     Na temelju članka 40. Statuta Grada Iloka 
("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske županije, 
broj 10/09, 15/09.) Gradonačelnik Grada Iloka 
donosi 
 

ODLUKU 
o dodjeli novčane pomoći Slavonskoj Udruzi 

Hercegovaca 
 

Članak 1. 
     Dodjeljuje se novčana pomoć Slavonskoj Udruzi 
Hercegovaca, Ogranak za Vukovarsko-srijemsku 
županiju Blago Zadro, Vukovar, ulica Vile Velebita 
bb, u iznosu od 2.000,00 kn za sufinanciranje 
troškova godišnjeg okupljanja članova i gostiju.   
 

Članak 2. 
     Novčana pomoć isplatit će se putem žr. kod 
Hypo banke br. 2500009-1102070828. 
 

Članak 3. 
     Odluka stupa na snagu danom objave u 
„Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 
županije. 
 
KLASA: 402-01/12-01/43 
URBROJ: 2196/02-01-12-02 
Ilok, 24. svibnja 2012. godine 
  

GRADONAČELNIK 
Miroslav Janić, dipl. krim. 

 
                     

. 
 
     Na temelju članka 40. Statuta Grada Iloka 
("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske županije, 
broj 10/09, 15/09.) Gradonačelnik Grada Iloka 
donosi 
 

ODLUKU 
o dodjeli novčane pomoći Savezu Nijemaca i 

Austrijanaca Hrvatske 
 

Članak 1. 
     Dodjeljuje se novčana pomoć Savezu Nijemaca 
i Austrijanaca Hrvatske Centrala Osijek – 
akademskom klubu Zauberer, Hrvatske Republike 
19, p.p. 222, u iznosu od 1.000,00 kn za 
sufinanciranje troškova tiskanja knjige Leopoldine 
Rot Porodica Nordwig, čija se radnja odvija u Iloku, 
prikazuje život tri generacije, te sadrži originalne 
nacrte, slike Iloka i fotografije nekadašnjih građana 
Iloka.   
 

Članak 2. 
     Novčana pomoć isplatit će se putem žr. br. 
2484008-1101251401. 
 

Članak 3. 
     Odluka stupa na snagu danom objave u 
„Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 
županije. 

KLASA: 402-01/12-01/45 
URBROJ: 2196/02-01-12-02 
Ilok, 25. svibnja 2012. godine 
 

GRADONAČELNIK 
Miroslav Janić, dipl. krim. 

                
  

. 
      Temeljem članka 40. Statuta grada Iloka 
("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske županije 
br. 10/09, 15/09) Gradonačelnik Grada Iloka donosi  
 

ODLUKU 
o dozvoli za postavljanje reklamnog panoa 

 
   Članak 1. 

     Odobrava se tvrtki Argentum d.o.o., Zagreb, 
Dubrava 2, postavljanje samostojećeg reklamnog 
panoa veličine 0,7m × 0,7m na javnoj zelenoj 
površini ispred otkupne stanice na adresi Ilok, Trg 
Nikole Iločkog 2. 

 
Članak 2. 

     Postavljanje reklamnog panoa se odobrava bez 
naknade, za vrijeme radnog vremena, na način da se 
omogući neometano odvijanje prometa motornim 
vozilima i pješacima, u svrhu promidžbe tvrtke i 
njezine djelatnosti.   

 
Članak 3. 

     Odluka stupa na snagu danom objave u 
„Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 
županije. 

 
KLASA: 053-01/12-01/13 
URBROJ: 2196/02-01-12-02 
Ilok, 28. svibnja 2012. godine 

 
GRADONAČELNIK 

Miroslav Janić, dipl. krim. 
          

 
 

     Na temelju članka 40. Statuta Grada Iloka 
("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske županije, 
broj 10/09, 15/09.), Gradonačelnik Grada Iloka 
donosi 
 

ODLUKU 
o dodjeli novčane pomoći Udruzi inovatora Tesla   
 

Članak 1. 
     Dodjeljuje se novčana pomoć Udruzi inovatora 
Tesla, Ilok, Dunavska 44, u iznosu od 4.000,00 kn 
za sufinanciranje troškova organizacije 6. 
međunarodnog sajma inovacija, gospodarstva i 
tehničkog stvaralašta mladih – Inventum 2012. koji 
se održao od 18. do 20. svibnja 2012. god. sa 160 
izlagača iz 6 država, 10-ak županija i 16 škola.   
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Članak 2. 
     Novčana pomoć isplatit će se putem žr. br. 
2340009-1110235426 PBZ. 
 

Članak 3. 
     Odluka stupa na snagu danom objave u 
„Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 
županije. 
 
KLASA: 402-01/12-01/49 
URBROJ: 2196/02-01-12-02 
Ilok, 28. svibnja 2012. godine 
 

GRADONAČELNIK 
Miroslav Janić, dipl. krim. 

  
 
 

                      
     Na temelju članka 40. Statuta Grada Iloka 
("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske županije, 
broj 10/09, 15/09.) Gradonačelnik Grada Iloka 
donosi 
 

ODLUKU 
o dodjeli novčane pomoći Zajednici Cenacolo 

 
Članak 1. 

     Dodjeljuje se novčana pomoći Zajednici 
Cenacolo, Bratovštini Svetog Petra i Pavla iz 
Šarengrada, ulica o. Bernardina Leakovića 13, u 
iznosu od 2.000,00 kn za sufinanciranje režijskih 
troškova.   
 

Članak 2. 
     Novčana pomoć isplatit će se putem žr. kod PBZ 
br. 2340009-1110428776. 
 

Članak 3. 
     Odluka stupa na snagu danom objave u 
„Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 
županije. 
 
KLASA: 402-01/11-01/121 
URBROJ: 2196/02-01-12-02 
Ilok, 1. lipnja 2012. godine 
 

GRADONAČELNIK 
Miroslav Janić, dipl. krim. 

 
                      

 
        
     Na temelju članka 40. i članka 44. Statuta Grada 
Iloka ("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske 
županije, broj 10/09, 15/09) Gradonačelnik Grada 
Iloka, donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju savjetnika  

 

Članak 1. 
     Gradonačelnik Grada Iloka u svoj tim savjetnika 
imenuje: 

- za resor financija – Ivan Plazonić, dipl. 
oec. 

 
Članak 2. 

     Savjetnik će za svoj rad primati naknadu u 
iznosu od 1.000,00 kuna neto mjesečno, počevši od 
01. lipnja 2012. godine. 
 

Članak 3. 
     Odluka stupa na snagu danom objave u 
„Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 
županije. 
     Donošenjem ove odluke prestaje važiti Odluka o 
o razrješenju savjetnika ("Službeni vjesnik" 
Vukovarsko-srijemske županije, broj 16/11). 
 
KLASA: 023-01/12-01/10 
URBROJ: 2196/02-01-12-01 
Ilok, 1. lipnja 2012. godine 
 

GRADONAČELNIK 
Miroslav Janić, dipl. krim. 

             
: 

 
  
     Na temelju članka 40. Statuta Grada Iloka 
("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske županije, 
broj 10/09, 15/09.) Gradonačelnik Grada Iloka,  
donosi 
 

ODLUKU 
o dodjeli prostora Veslačkoj udruzi Dunavska 

čikla na  korištenje   
 

Članak 1. 
     Veslačkoj udruzi Dunavska čikla se dodjeljuje 
na  korištenje prostorija smještena na 1. katu zgrade 
na adresi Trg žrtava Domovinskog rata 3 (bivša 
upravn zgrada Agrokomerca), Ilok.   
 

Članak 2. 
    Odluka stupa na snagu danom objave u 
„Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 
županije. 
 
KLASA: 372-01/12-01/05 
URBROJ: 2196/02-01-12-02 
Ilok, 1. lipnja 2012. godine 
 

GRADONAČELNIK 
Miroslav Janić, dipl. krim. 

 
 
 

            
     Na temelju članka 40. Statuta Grada Iloka 
("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske županije, 
broj 10/09, 15/09.) Gradonačelnik Grada Iloka, 
donosi 
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ODLUKU 
o dodjeli novčane pomoći učenicima VIII razreda 

Osnovne škole Julija Benešića Ilok 
 

Članak 1. 
     Dodjeljuje se novčana pomoć, u iznosu od 
1.000,00 kuna, učenicima VIII razreda Osnovne 
škole Julija Benešića Ilok, za sufinanciranje 
troškova proslave završetka osnovne škole.   
 

Članak 2. 
     Novčana pomoć isplatit će se putem računa. 
 

Članak 3. 
     Odluka stupa na snagu danom objave u 
„Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 
županije. 
  
KLASA: 402-01/12-01/61 
URBROJ: 2196/02-01-12-02 
Ilok, 5. lipnja 2012. godine 
  

GRADONAČELNIK 
Miroslav Janić, dipl. krim. 

 
                     

. 
 

     Na temelju članka 40. Statuta Grada Iloka 
("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske županije, 
broj 10/09, 15/09.), Gradonačelnik Grada Iloka, 
donosi 
 

ODLUKU 
o dodjeli novčane pomoći učenicima VIII 

razreda 
Osnovne škole "Dr. F. Tuđman" Šarengrad 

 
Članak 1. 

     Dodjeljuje se novčana pomoć, u iznosu od 
600,00 kuna, učenicima VIII razreda Osnovne škole 
"Dr. F. Tuđman" Šarengrad, za sufinanciranje 
troškova proslave završetka osnovne škole.   
 

Članak 2. 
     Novčana pomoć isplatit će se putem računa. 
 

Članak 3. 
     Odluka stupa na snagu danom objave u 
„Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 
županije. 
 
KLASA: 402-01/12-01/58 
URBROJ: 2196/02-01-12-02 
Ilok, 5. lipnja 2012. godine 
  

GRADONAČELNIK 
Miroslav Janić, dipl. krim. 

 
                      

      Na temelju članka 40. Statuta Grada Iloka 
("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske županije, 
broj 10/09, 15/09) Gradonačelnik Grada Iloka 
donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju odgovorne osobe  

za provedbu i praćenje projekta  
 

Članak 1. 
     Imenuje se Ivana Klasanovića, ing. građ. 
odgovornom osobom za provedbu i praćenje 
projekta “Sanacija nerazvrstanih cesta u Iloku 
2012.” 

 
Članak 2. 

     Odluka stupa na snagu danom objave u 
„Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 
županije. 
 
KLASA: 360-01/12-01/04 
UR.BROJ: 2196/02-01-12-02 
Ilok, 13. lipnja 2012. 

 
GRADONAČELNIK 

Miroslav Janić, dipl. krim. 
 
 
 
                

 Na temelju članka 40. Statuta Grada Iloka 
("Službeni vjesnik" Vukovarsko-srijemske županije, 
broj 10/09, 15/09) Gradonačelnik Grada Iloka,  
donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju odgovorne osobe  

za provedbu i praćenje projekta  
 

Članak 1. 
     Imenuje se Ivana Klasanovića, ing. građ. 
odgovornom osobom za provedbu i praćenje 
projekta “Izrada projektne dokumentacije za 
izgradnju zgrade dječjeg vrtića i jaslica u Iloku”. 

 
Članak 2. 

     Odluka stupa na snagu danom objave u 
„Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 
županije. 
 
KLASA: 361-01/10-01/01 
URBROJ: 2196/02-01-12-52 
Ilok, 13. lipnja 2012. godine 

 
GRADONAČELNIK 

Miroslav Janić, dipl. krim. 
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OPĆINA ANDRIJAŠEVCI 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 
     Općinsko vijeće Općine Andrijaševci na svojoj 
30. sjednici održanoj dana 12. lipnja 2012. godine 
na prijedlog predlagatelja Vinkovačkog vodovoda 
i kanalizacije d.o.o., Vinkovci, Dragutina Žanića-
Karle 47 A, na temelju članka 209. Zakona o 
vodama  ("Narodne novine" Republike Hrvatske, 
broj 153/09 i 130/11), članka 59. i 63. Zakona o 
financiranju vodnoga gospodarstva ("Narodne 
novine" Republike Hrvatske, broj 153/09), a 
sukladno odredbama Uredbe o najvišem iznosu 
naknade za priključenje građevina i drugih 
nekretnina na komunalne vodne građevine 
(„Narodne novine“ Republike Hrvatske, broj 
109/11) te članka 33. i 90. Statuta Općine 
Andrijaševci ("Službeni vjesnik" Vukovarsko-
srijemske županije, broj 12/09) , donosi   
                                                            

ODLUKU  
O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

ODLUKE O PRIKLJUČENJU NA 
KOMUNALNE VODNE GRAĐEVINE 

 
Članak 1. 

     U Odluci o priključenju na komunalne vodne 
građevine („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-
srijemske županije, br. 14/11) članak 19. mijenja 
se i glasi: 
 
„ Naknada za priključenje na komunalne vodne 
građevine za javnu vodoopskrbu koja se plaća po 
pojedinom priključku na osnovicu iz članka 61. 
stavak 1. Zakona o financiranju vodnoga 
gospodarstva  utvrđuje se u slijedećim iznosima:  

-  za stambenu zgradu površine do 200 m² 
građevinske (bruto) površine, bez 
stanova kao posebnih dijelova 
nekretnine – 1.000,00 kn; 

-  za stan kao posebni dio nekretnine, 
površine do 200 m²građevinske (bruto) 
površine – 1.000,00 kn; 

- za stambenu zgradu površine od 200 do 
400 m² građevinske (bruto) površine, 
bez stanova kao posebnih dijelova 
nekretnine – 1.500,00 kn; 

- za stan kao posebni dio nekretnine 
površine veće od 200 m² građevinske 
(bruto) površine – 1.500,00 kn; 

- za stambenu zgradu površine preko 400 
m²građevinske (bruto) površine, bez 
stanova kao posebnih dijelova 
nekretnine – 3.000,00 kn; 

-  za poslovne zgrade bez posebnih 
dijelova nekretnine ili za poslovne 
prostore kao posebne dijelove 
nekretnine, osim proizvodnih građevina, 
površine do 500 m² građevinske (bruto) 
površine – 3.000,00 kn; 

- za poslovne zgrade bez posebnih 
dijelova nekretnine ili za poslovne 
prostore kao posebne dijelove 
nekretnine, osim proizvodnih građevina, 
površine preko 500 m² građevinske 
(bruto) površine – 6.000,00 kn; 

- za proizvodne zgrade bez posebnih 
dijelova nekretnine ili za proizvodne 
prostore kao posebne dijelove 
nekretnine bez obzira na površinu – 
1.000,00 kn; 

- za škole i druga učilišta, ustanove za 
predškolski odgoj,bolnice, 
klinike,poliklinike, domove zdravlja, 
objekte studentske prehrane, objekte 
javne prehrane (javne kuhinje), muzeje, 
religijske objekte, druge socijalne 
ustanove i ostale građevine društvene 
namjene – 1.000,00 kn; 

- za objekte koji služe isključivo za 
poljoprivrednu djelatnost (plastenici, 
staklenici i sl.) ili za poljoprivredno 
zemljište neovisno o površini – 300,00 
kn; 

- za priključenje zgrada/građevina 
športsko-rekreacijske namjene (stadioni, 
športske dvorane,bazeni i sl.)- 300,00 
kn; 

- za jednostavne građevine koje se u 
smislu posebnoga propisa o prostornom 
uređenju i gradnji mogu graditi bez akta 
kojim se odobrava građenje, a prikladne 
su za priključenje- 300,00 kn. 

 
Članak 2. 

     Članak 22.  mijenja se i glasi: 
 „Iznimno od odredbe članka 21., 
vlasnici objekata mogu iznos naknade za 
priključenje platiti u najviše do dvanaest jednakih 
mjesečnih obroka. 
 Prvi obrok dospijeva na naplatu u roku 
iz članka 21. ove Odluke. 
 Na neisplaćene obroke obračunava se 
kamata po eskontnoj stopi Hrvatske narodne 
banke važećoj na dan donošenja rješenja o 
obračunu. Na dospjele a neplaćene obroke 
obračunava se zakonska zatezna kamata koja se 
plaća na neplaćene javne prihode. 
 U slučaju da obveznik plaćanja naknade 
za priključenje ne plati dva dospjela obroka gubi 
pravo obročne otplate i dužan je cjelokupni iznos 
naknade za priključenje platiti odjednom.“ 
 

Članak 3.  
     Članak 26. mijenja se i glasi: 
 „Općinsko vijeće Općine Andrijaševci 
može u potpunosti osloboditi od obveze plaćanja 
naknade za priključenje vlasnike građevine ili 
investitore koji grade građevine od zajedničkog 
odnosno općeg interesa za Općinu Andrijaševci, 
(društveni i vatrogasni domovi, crkve, groblja, 
športske dvorane, škole i slično) te građevine za 
potrebe javnih ustanova i trgovačkih društava 
odnosno sličnih institucija  koje su u vlasništvu ili 
suvlasništvu Općine Andrijaševci. 

Općinsko vijeće može u potpunosti 
osloboditi od obveze plaćanja naknade za 
priključenje stambenog prostora vlasnike odnosno 
korisnike građevina koji se priključuju na 
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komunalne vodne građevine, a koji su korisnici 
pomoći za uzdržavanje nadležne ustanove za 
socijalnu skrb i to na temelju pravomoćnog i 
konačnog rješenja nadležnog centra za socijalnu 
skrb.“ 
 

Članak 4. 
     Članak 27. mijenja se i glasi: 
 „Vlasnici odnosno korisnici građevina 
koji se priključuju na komunalne vodne 
građevine, a koji su oslobođeni naknada za 
komunalne priključke po posebnim 
propisima,oslobođeni su plaćanja naknade za 
priključenje za stambene prostore.“ 

 
  Članak 5. 

     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
objave u "Službenom vjesniku" Vukovarsko-
srijemske županije.  
                                                       
KLASA: 363-01/12-01 
URBROJ: 2188/02-03/12-236 
Rokovci, 12.lipnja  2012.godine 
           

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 
Dina Rukavina Sokol, dr. med. 

 
 

  
 
     Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ Republike Hrvatske, broj 33/01, 60/01, 
106/03, 129/05, 109/ 07, 125/08,36/09 i 150/11) i 
članka 33. Statuta Općine Andrijaševci 
(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske 
županije, broj 12/09), Općinsko vijeće Općine 
Andrijaševci na svojoj 30. sjednici održanoj  dana 
12. lipnja 2012. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka osnivanja dobrovoljnog 

vatrogasnog društva 
 

Članak 1. 
     Ovom Odlukom Općina Andrijaševci, kao 
jedan od osnivača, pokreće postupak osnivanja 
dobrovoljnog vatrogasnog društva Rokovci-
Andrijaševci koje će obavljati mjere zaštite od 
požara na području Općine Andrijaševci. 

 
Članak 2. 

     Postupak osnivanja dobrovoljnog vatrogasnog 
društva, te sve ostale radnje poduzet će se 
sukladno važećem Zakonu o vatrogastvu te 
ostalim propisima vezanim uz osnivanje, 
organizaciju i djelovanje dobrovoljnog 
vatrogasnog društva. 
 

Članak 3. 
     Posebnim aktom bit će imenovane osobe koje 
će biti predstavnici Općine Andrijaševci u 
tijelima dobrovoljnog vatrogasnog društva. 
 
 

 
 

Članak 4. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
„Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 
županije. 

 
Klasa: 214-01/12-01 
Urbroj: 2188/02-03/12-231 
Rokovci, 12. lipnja 2012. godine   

 
PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

Dina Rukavina Sokol, dr. med. 
 
 
 
     Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, br. 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/ 
07, 125/08, 36/09 i 150/11) i članka 33. Statuta 
Općine Andrijaševci („Službeni vjesnik“ 
Vukovarsko-srijemske županije, br. 12/09), 
Općinsko vijeće Općine Andrijaševci na svojoj 
30. sjednici održanoj  dana 12. lipnja 2012. 
godine, donijelo je 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju predstavnika Općine 
Andrijaševci u Nadzorni odbor Dobrovoljnog 

vatrogasnog društva Rokovci-Andrijaševci 
 

Članak 1. 
     U Nadzorni odbor Dobrovoljnog vatrogasnog 
društva (DVD) Rokovci-Andrijaševci kao 
predstavnik Općine Andrijaševci imenuje se: 
     Antun Jančić iz Andrijaševaca, Vladimira 
Nazora 30. 

 
Članak 2. 

     Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u 
„Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 
županije. 

 
KLASA: 214-01/12-01 
URBROJ: 2188/02-03/12-232 
Rokovci,12. lipnja 2012. godine   

 
PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

Dina Rukavina Sokol dr.med. 
 

 
  
 
 








